

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

CNPJ: 04.639.890/0001-37

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO NO.2018.05.03.20-PP-ADM

FERNANDO PEÇAS LTDA

RUA GOMES DA SILVA - 886 - ACAMPAMENTO - PENTECOSTE-CE.

FONE: 085-3352.1261

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 8.666/93, e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão No.2018.05.03.20-PP-ADM Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objetos desta licitação e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

| LOTE | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | VR.UNITÁRIO | VR.TOTAL |
|------|--|---------|----------|--------|--------------|--------------|
| 1 | LOTE 01 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS ONIBUS VW DE PLACAS OCO 4912/ ONIBUS VW OCO 4022 E ONIBUS VW OCO 4752/ONIBUS VW PMZ 0856 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 1.1 | ADITIVO P/ RADIADOR | 1 litro | tecbriil | 20 | R\$ 20,00 | R\$ 400,00 |
| 1.2 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500 ml | tecbriil | 12 | R\$ 20,00 | R\$ 240,00 |
| 1.3 | ADESIVO P/JUNTAS SILICONE | unid | wurth | 10 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 |
| 1.4 | ADESIVO P/JUNTAS JUNTEX | und | m.leve | 10 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 1.5 | ANTIFERRUGEM | unid | wurth | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 1.6 | AGUA DESTILADA | 1 litro | hercules | 150 | R\$ 3,00 | R\$ 450,00 |
| 1.7 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.580,00 | R\$ 3.160,00 |
| 1.8 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 12 | R\$ 320,00 | R\$ 3.840,00 |
| 1.9 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 12 | R\$ 345,00 | R\$ 4.140,00 |
| 1.10 | ANEL SICRONIZADOR | unid | imce | 8 | R\$ 180,00 | R\$ 1.440,00 |
| 1.11 | ARO RODA | unid | brasroda | 2 | R\$ 890,00 | R\$ 1.780,00 |
| 1.12 | ARRUELA EIXO S | unid | platinum | 10 | R\$ 8,00 | R\$ 80,00 |
| 1.13 | ARRUELA ENCOSTO | unid | m.leve | 10 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 |
| 1.14 | ARRUELA TRAVA EIXO S | unid | platinum | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 1.15 | BARRA DIREÇÃO LATERAL | unid | trw | 8 | R\$ 760,00 | R\$ 6.080,00 |
| 1.16 | BARRA DIRECAO CENTRAL | unid | trw | 8 | R\$ 1.000,00 | R\$ 8.000,00 |
| 1.17 | BASE DIANTEIRA MOTOR | unid | ipab | 10 | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 |
| 1.18 | BASE TRASEIRA MOTOR | unid | ipab | 10 | R\$ 110,00 | R\$ 1.100,00 |
| 1.19 | BASE RADIADOR | unid | ipab | 10 | R\$ 90,00 | R\$ 900,00 |
| 1.20 | BATERIA 150 AMP. | unid | jupter | 8 | R\$ 980,00 | R\$ 7.840,00 |
| 1.21 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 6 | R\$ 130,00 | R\$ 780,00 |
| 1.22 | BICO INJETOR | unid | bosch | 6 | R\$ 135,00 | R\$ 810,00 |
| 1.23 | BOBINA MT.PARTIDA | unid | bosch | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 1.24 | BOIA TANQUE | unid | vdo | 4 | R\$ 145,00 | R\$ 580,00 |

024

| | | | | | | |
|------|--------------------------------|---------|------------|----|--------------|---------------|
| 1.25 | BOMBA DÁGUA | unid | urba | 6 | R\$ 330,00 | R\$ 1.980,00 |
| 1.26 | BOMBA OLEO | unid | schadeck | 4 | R\$ 400,00 | R\$ 1.600,00 |
| 1.27 | BORRACHA AMORTECEDOR | unid | lpab | 15 | R\$ 12,00 | R\$ 180,00 |
| 1.28 | BORRACHA CONECCAO CUICA - ANEL | unid | volkswagem | 12 | R\$ 15,00 | R\$ 180,00 |
| 1.29 | BORRACHA CONECCAO CUICA - SEMI | unid | volkswagem | 12 | R\$ 13,00 | R\$ 156,00 |
| 1.30 | BORRACHA CUICA | unid | lpab | 6 | R\$ 15,50 | R\$ 93,00 |
| 1.31 | BORRACHA ESTABIL.DIANT. | unid | rei | 20 | R\$ 21,00 | R\$ 420,00 |
| 1.32 | BORRACHA BARRA ESTAB.DIANT. | unid | rei | 20 | R\$ 24,00 | R\$ 480,00 |
| 1.33 | BRACADEIRA PLASTICA | unid | frontec | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 1.34 | BRACADEIRA MOLA DIANT. | unid | aesa | 12 | R\$ 28,00 | R\$ 336,00 |
| 1.35 | BRACADEIRA MOLA TRAS | unid | aesa | 12 | R\$ 56,00 | R\$ 672,00 |
| 1.36 | BRACADEIRA ESTABILIZADOR | unid | rei | 10 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 1.37 | BUCHA EIXO 5 | unid | enb | 15 | R\$ 15,00 | R\$ 225,00 |
| 1.38 | BUCHA FEIXE MOLA DIANT. | unid | rei | 30 | R\$ 40,00 | R\$ 1.200,00 |
| 1.39 | BUCHA MOLA TENSORA | unid | rei | 30 | R\$ 16,00 | R\$ 480,00 |
| 1.40 | BUCHA FEIXE MOLA TRAS | unid | rei | 30 | R\$ 35,00 | R\$ 1.050,00 |
| 1.41 | BUCHA MT.PARTIDA | unid | enb | 8 | R\$ 3,00 | R\$ 24,00 |
| 1.42 | BUCHA ROLETE FREIO | unid | enb | 6 | R\$ 18,00 | R\$ 108,00 |
| 1.43 | BUZINA | unid | vdo | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 1.44 | CABO ACELERADOR | unid | efrari | 6 | R\$ 258,00 | R\$ 1.548,00 |
| 1.45 | CABO FREIO | unid | efrari | 6 | R\$ 160,00 | R\$ 960,00 |
| 1.46 | CABO BATERIA | 1 metro | eletrop | 25 | R\$ 56,00 | R\$ 1.400,00 |
| 1.47 | CABO VELOCIMETRO | unid | efrari | 6 | R\$ 110,00 | R\$ 660,00 |
| 1.48 | CANO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 1.49 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 1.50 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 12 | R\$ 300,00 | R\$ 3.600,00 |
| 1.51 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 12 | R\$ 115,00 | R\$ 1.380,00 |
| 1.52 | CATRACA FREIO | unid | platinum | 8 | R\$ 420,00 | R\$ 3.360,00 |
| 1.53 | CHAVE LUZ | unid | kosltal | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 1.54 | CHAVE SETA | unid | kostal | 4 | R\$ 145,00 | R\$ 580,00 |
| 1.55 | CILINDRO ACIONAMENTO | unid | knorr | 4 | R\$ 530,00 | R\$ 2.120,00 |
| 1.56 | CILINDRO IGNICAO | unid | etim | 4 | R\$ 16,00 | R\$ 64,00 |
| 1.57 | CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR | unid | bosch | 6 | R\$ 250,00 | R\$ 1.500,00 |
| 1.58 | CILINDRO EMBREAGEM MESTRE | unid | bosch | 6 | R\$ 260,00 | R\$ 1.560,00 |
| 1.59 | CONECCAO NIPLE | unid | platinum | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 1.60 | CONTATO IGNICAO | unid | etim | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 |
| 1.61 | CONJUNTO COROA E PINHAO | unid | KL | 2 | R\$ 6.400,00 | R\$ 12.800,00 |
| 1.62 | CORREIA ALTERNADOR | unid | godyear | 10 | R\$ 72,00 | R\$ 720,00 |
| 1.63 | CORREIA HIDRAULICO | unid | godyear | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 1.64 | CRUZETA TRANSMISSAO | unid | albarus | 10 | R\$ 295,00 | R\$ 2.950,00 |
| 1.65 | CONECCAO CUICA - VALVULA | unid | volkswagem | 10 | R\$ 195,00 | R\$ 1.950,00 |
| 1.66 | CONECCAO CUICA - ANEL APERTO | unid | volkswagem | 10 | R\$ 39,00 | R\$ 390,00 |
| 1.67 | CUICA FREIO | unid | bendix | 6 | R\$ 300,00 | R\$ 1.800,00 |
| 1.68 | DISCO P/TACOGRAFO | CX | vdo | 20 | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |

BA

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|--------------------------|-----------|-----------|----|--------------|---------------|
| 1.69 | EIXO 5 TRASEIRO | unid | platinum | 4 | R\$ 235,00 | R\$ 940,00 |
| 1.70 | EMBREAGEM VISCOSA | unid | valeo | 4 | R\$ 680,00 | R\$ 2.720,00 |
| 1.71 | EMBUCHAMENTO | unid | fabraço | 4 | R\$ 550,00 | R\$ 2.200,00 |
| 1.72 | ESPELHO RETROVISOR | unid | bepo | 8 | R\$ 145,00 | R\$ 1.160,00 |
| 1.73 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 800,00 | R\$ 3.200,00 |
| 1.74 | FAROL | unid | rcd | 6 | R\$ 250,00 | R\$ 1.500,00 |
| 1.75 | FECHADURA PORTA | unid | universal | 6 | R\$ 230,00 | R\$ 1.380,00 |
| 1.76 | FILTRO AR INTERNO | unid | tecfil | 15 | R\$ 58,00 | R\$ 870,00 |
| 1.77 | FILTRO AR EXTERNO | unid | tecfil | 15 | R\$ 130,00 | R\$ 1.950,00 |
| 1.78 | FILTRO SECADOR | unid | tecfil | 15 | R\$ 120,00 | R\$ 1.800,00 |
| 1.79 | FILTRO COMB.SEP.DAGUA | unid | tecfil | 15 | R\$ 99,00 | R\$ 1.485,00 |
| 1.80 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 20 | R\$ 85,00 | R\$ 1.700,00 |
| 1.81 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 24 | R\$ 45,00 | R\$ 1.080,00 |
| 1.82 | FIO P/INSTALAÇÃO (METRO) | 1 metro | eletrop | 20 | R\$ 3,00 | R\$ 60,00 |
| 1.83 | FITA ISOLANTE | unid | 3m | 10 | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 |
| 1.84 | FUSIVEL LAMINA | unid | mas | 40 | R\$ 1,00 | R\$ 40,00 |
| 1.85 | GARFO CX.MARCA | unid | eaton | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 1.86 | GARFO EMBREAGEM | unid | caetes | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 1.87 | GARFO MT.PARTIDA | unid | bosch | 6 | R\$ 100,00 | R\$ 600,00 |
| 1.88 | GRAXA BALDE (10 KGS) | bd 10 kgs | skf | 8 | R\$ 280,00 | R\$ 2.240,00 |
| 1.89 | GRAXA (1 KG) | 1 kg | timken | 10 | R\$ 39,00 | R\$ 390,00 |
| 1.90 | GRAXEIRO | unid | fabraço | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 1.91 | GUIA MOLA | unid | frum | 10 | R\$ 55,00 | R\$ 550,00 |
| 1.92 | HELICE MOTOR | unid | valeo | 4 | R\$ 520,00 | R\$ 2.080,00 |
| 1.93 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 460,00 | R\$ 1.840,00 |
| 1.94 | INTERCOOLER | unid | visconde | 2 | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 |
| 1.95 | INTERRPTOR FREIO | unid | iguacu | 6 | R\$ 39,00 | R\$ 234,00 |
| 1.96 | INTERRUPTOR OLEO | unid | iguacu | 6 | R\$ 150,00 | R\$ 900,00 |
| 1.97 | INTERRUPTOR RE | unid | iguacu | 6 | R\$ 36,00 | R\$ 216,00 |
| 1.98 | JUMELO DIANTEIRO | unid | frum | 8 | R\$ 70,00 | R\$ 560,00 |
| 1.99 | JUNTA CX MARCHA | unid | sabo | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 1.100 | JUNTA DESCARGA | unid | sabo | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |
| 1.101 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 1.102 | JUNTA MOTOR - JOGO | unid | sabo | 4 | R\$ 750,00 | R\$ 3.000,00 |
| 1.103 | JUNTA TAMPA VALVULAS | unid | sabo | 8 | R\$ 20,00 | R\$ 160,00 |
| 1.104 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 4 | R\$ 2.900,00 | R\$ 11.600,00 |
| 1.105 | KIT MOTOR (1 CILINDRO) | unid | m.leve | 12 | R\$ 550,00 | R\$ 6.600,00 |
| 1.106 | LAMPADA 1 POLO 24W | unid | osram | 20 | R\$ 3,00 | R\$ 60,00 |
| 1.107 | LAMPADA 2 POLOS 24W | unid | osram | 20 | R\$ 3,00 | R\$ 60,00 |
| 1.108 | LAMPADA FAROL | unid | osram | 20 | R\$ 32,00 | R\$ 640,00 |
| 1.109 | LAMPADA PAINEL | unid | osram | 20 | R\$ 5,00 | R\$ 100,00 |
| 1.110 | LANTERNA DIANTEIRA | unid | godks | 6 | R\$ 160,00 | R\$ 960,00 |
| 1.111 | LANTERNA TRASEIRA | unid | godks | 6 | R\$ 200,00 | R\$ 1.200,00 |
| 1.112 | LONA FREIO DIANT | unid | frasle | 8 | R\$ 250,00 | R\$ 2.000,00 |

| | | | | | | |
|-------|----------------------------|---------|----------|----|--------------|--------------|
| 1.113 | LONA FREIO TRAS | unid | frasié | 8 | R\$ 290,00 | R\$ 2.320,00 |
| 1.114 | LUVA EIXO PRISE | unid | eaton | 4 | R\$ 215,00 | R\$ 860,00 |
| 1.115 | MACACO A OLEO | unid | schuler | 4 | R\$ 580,00 | R\$ 2.320,00 |
| 1.116 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 6 | R\$ 550,00 | R\$ 3.300,00 |
| 1.117 | MANGOTE INTERCOOLER | unid | gates | 6 | R\$ 40,00 | R\$ 240,00 |
| 1.118 | MANGUEIRA EXAUSTOR | unid | gates | 3 | R\$ 150,00 | R\$ 450,00 |
| 1.119 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | gates | 6 | R\$ 350,00 | R\$ 2.100,00 |
| 1.120 | MANGOTE RADIADOR SUP. | unid | gates | 6 | R\$ 510,00 | R\$ 3.060,00 |
| 1.121 | MANGUEIRA FREIO DIANT. | unid | luciflex | 6 | R\$ 130,00 | R\$ 780,00 |
| 1.122 | MOLA CUICA | unid | platinum | 6 | R\$ 110,00 | R\$ 660,00 |
| 1.123 | MOLA DIANTEIRA - 1A | unid | fabrine | 10 | R\$ 410,00 | R\$ 4.100,00 |
| 1.124 | MOLA DIANTEIRA - 2A | unid | fabrine | 8 | R\$ 380,00 | R\$ 3.040,00 |
| 1.125 | MOLA DIANTEIRA - 3A | unid | fabrine | 8 | R\$ 380,00 | R\$ 3.040,00 |
| 1.126 | MOLA DIANTEIRA - 4A | unid | fabrine | 8 | R\$ 350,00 | R\$ 2.800,00 |
| 1.127 | MOLA DIANTEIRA - 5A | unid | fabrine | 8 | R\$ 350,00 | R\$ 2.800,00 |
| 1.128 | MOLA DIANTEIRA - 6A | unid | fabrine | 6 | R\$ 350,00 | R\$ 2.100,00 |
| 1.129 | MOLA DIANTEIRA - 7A | unid | fabrine | 6 | R\$ 220,00 | R\$ 1.320,00 |
| 1.130 | MOLA DIANTEIRA - 8A | unid | fabrine | 6 | R\$ 210,00 | R\$ 1.260,00 |
| 1.131 | MOLA TAMANCA TRAS.RETENCAO | unid | 2mc | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |
| 1.132 | MOLA TAMANCA TRAS.RETORNO | unid | 2MC | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |
| 1.133 | MOLA TRASEIRA - 1A | unid | fabrine | 10 | R\$ 300,00 | R\$ 3.000,00 |
| 1.134 | MOLA TRASEIRA - 2A | unid | fabrine | 8 | R\$ 320,00 | R\$ 2.560,00 |
| 1.135 | MOLA TRASEIRA - 3A | unid | fabrine | 8 | R\$ 300,00 | R\$ 2.400,00 |
| 1.136 | MOLA TRASEIRA - 4A | unid | fabrine | 6 | R\$ 200,00 | R\$ 1.200,00 |
| 1.137 | MOLA TRASEIRA - 5A | unid | fabrine | 6 | R\$ 200,00 | R\$ 1.200,00 |
| 1.138 | MOLA TRASEIRA - 6A | unid | fabrine | 6 | R\$ 180,00 | R\$ 1.080,00 |
| 1.139 | MOLA TRASEIRA - 7A | unid | fabrine | 6 | R\$ 160,50 | R\$ 963,00 |
| 1.140 | MOLA TRASEIRA - 8A | unid | fabrine | 6 | R\$ 150,00 | R\$ 900,00 |
| 1.141 | OLEO FREIO | 500 ml | bosch | 15 | R\$ 15,00 | R\$ 225,00 |
| 1.142 | OLEO P/CX.MARCHA | 1 litro | texaco | 40 | R\$ 25,00 | R\$ 1.000,00 |
| 1.143 | OLEO P/DIFERENCIAL | 1 litro | texaco | 40 | R\$ 25,00 | R\$ 1.000,00 |
| 1.144 | OLEO P/HIDRAULICO | 1 litro | texaco | 40 | R\$ 25,00 | R\$ 1.000,00 |
| 1.145 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 8 | R\$ 190,00 | R\$ 1.520,00 |
| 1.146 | PARABRISA | unid | blindex | 2 | R\$ 3.850,00 | R\$ 7.700,00 |
| 1.147 | PARAFUSO RODA TRAS. | unid | rodafuso | 30 | R\$ 33,00 | R\$ 990,00 |
| 1.148 | PARAFUSO RODA DIANT. | unid | rodafuso | 30 | R\$ 30,00 | R\$ 900,00 |
| 1.149 | PINO CENTRO | unid | aesa | 10 | R\$ 14,00 | R\$ 140,00 |
| 1.150 | PINO MOLA TRASEIRA | unid | aesa | 15 | R\$ 55,00 | R\$ 825,00 |
| 1.151 | PINO MOLA DIANTEIRA | unid | aesa | 20 | R\$ 36,00 | R\$ 720,00 |
| 1.152 | PINO TAMANCA | unid | 2mc | 20 | R\$ 35,00 | R\$ 700,00 |
| 1.153 | PONTEIRA TRANSMISSÃO | unid | albarus | 4 | R\$ 500,00 | R\$ 2.000,00 |
| 1.154 | PORCA DUPLA P/BRACADEIRA | unid | rodafuso | 40 | R\$ 6,00 | R\$ 240,00 |
| 1.155 | PORCA PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 40 | R\$ 15,00 | R\$ 600,00 |
| 1.156 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 6 | R\$ 222,00 | R\$ 1.332,00 |

OK

| | | | | | | |
|-------|-----------------------------------|------|-----------|----|--------------|---------------|
| 1.157 | RADIADOR | unid | visconde | 4 | R\$ 4.200,00 | R\$ 16.800,00 |
| 1.158 | RELE DUPLO FAROL | unid | marilla | 8 | R\$ 36,00 | R\$ 288,00 |
| 1.159 | RELE AUXILIAR | unid | dni | 8 | R\$ 10,00 | R\$ 80,00 |
| 1.160 | RELE PISCA | unid | dni | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 1.161 | REPARO CILINDRO AUXILIAR EMBREAG. | unid | bsoch | 6 | R\$ 72,00 | R\$ 432,00 |
| 1.162 | REPARO CILINDRO MESTRE EMBREAG. | unid | bosch | 6 | R\$ 78,00 | R\$ 468,00 |
| 1.163 | REPARO CONECCAO CUICA | unid | platinum | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 1.164 | REPARO CX.DIREÇÃO | unid | trw | 4 | R\$ 470,00 | R\$ 1.880,00 |
| 1.165 | RESERVATORIO AGUA | unid | platinum | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 1.166 | RETENTOR EIXO PRISE | unid | sabo | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 1.167 | RETENTOR LUVA CX.MARCHA | unid | sabo | 4 | R\$ 70,00 | R\$ 280,00 |
| 1.168 | RETENTOR PINHAO | unid | sabo | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 1.169 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 1.170 | RETENTOR RODA DIANT. | unid | sabo | 6 | R\$ 64,00 | R\$ 384,00 |
| 1.171 | RETENTOR RODA TRAS | unid | sabo | 6 | R\$ 110,00 | R\$ 660,00 |
| 1.172 | ROLAMENTO ALTERNADOR | unid | skf | 4 | R\$ 36,00 | R\$ 144,00 |
| 1.173 | ROLAMENTO CENTRO C/SUP.REY | unid | rei | 12 | R\$ 390,00 | R\$ 4.680,00 |
| 1.174 | ROLAMENTO COLAR EMBR | unid | skf | 6 | R\$ 440,00 | R\$ 2.640,00 |
| 1.175 | ROLAMENTO PINHAO | unid | timken | 6 | R\$ 380,00 | R\$ 2.280,00 |
| 1.176 | ROLAMENTO RODA TRAS | unid | timken | 8 | R\$ 299,00 | R\$ 2.392,00 |
| 1.177 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | timken | 8 | R\$ 260,00 | R\$ 2.080,00 |
| 1.178 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 500,00 | R\$ 2.000,00 |
| 1.179 | SATELITE DIFERENCIAL | unid | tiph | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 1.180 | SELETOR | unid | bosch | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 1.181 | SELO CAMISA | unid | sabo | 8 | R\$ 20,00 | R\$ 160,00 |
| 1.182 | SENSOR TEMPERATURA | unid | iguacu | 4 | R\$ 38,00 | R\$ 152,00 |
| 1.183 | SEMIEIXO | unid | tiph | 4 | R\$ 750,00 | R\$ 3.000,00 |
| 1.184 | SENSOR VELOCIDADE | unid | bosch | 4 | R\$ 1.200,00 | R\$ 4.800,00 |
| 1.185 | SILENCIOSO | unid | tupper | 4 | R\$ 1.200,00 | R\$ 4.800,00 |
| 1.186 | SOQUETE LANTERNA | unid | ciég | 8 | R\$ 25,00 | R\$ 200,00 |
| 1.187 | SOQUETE FAROL | unid | ciég | 8 | R\$ 30,00 | R\$ 240,00 |
| 1.188 | SUPORTE ESCOVAS MT.PARTIDA | unid | bosch | 8 | R\$ 120,00 | R\$ 960,00 |
| 1.189 | SUPORTE MOLA | unid | frum | 8 | R\$ 270,00 | R\$ 2.160,00 |
| 1.190 | TAMANCA FREIO TRAS | unid | frasle | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 1.191 | TAMPA ALTERNADOR | unid | zen | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 1.192 | TAMBOR FREIO DIANT. | unid | durametal | 8 | R\$ 600,00 | R\$ 4.800,00 |
| 1.193 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | durametal | 10 | R\$ 790,00 | R\$ 7.900,00 |
| 1.194 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 10 | R\$ 65,00 | R\$ 650,00 |
| 1.195 | TAMPA RESERVATORIO DAGUA | unid | click | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |
| 1.196 | TANQUE COMBUSTIVEL | unid | bepo | 4 | R\$ 1.200,00 | R\$ 4.800,00 |
| 1.197 | TERMINAL DIRECAO DIR. | unid | nakata | 10 | R\$ 270,00 | R\$ 2.700,00 |
| 1.198 | TERMINAL DIRECAO ESQ. | unid | nakata | 10 | R\$ 270,00 | R\$ 2.700,00 |
| 1.199 | TERMINAL INSTALACAO | unid | ciég | 20 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 1.200 | TERMINAL TERRA BATERIA | unid | llg | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|----------------------|--------------------------|------|----------|----|------------|-----------------------|
| 1.201 | TERMINAL BATERIA C/CHAVE | unid | ilg | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 1.202 | TERMINAL BATERIA S/CHAVE | unid | ilg | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 1.203 | TRIANGULO DE SEGURANÇA | unid | eletrop | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 1.204 | VALVULA DRENAGEM | unid | wabco | 4 | R\$ 390,00 | R\$ 1.560,00 |
| 1.205 | VALVULA FREIO MAO | unid | wabco | 4 | R\$ 700,00 | R\$ 2.800,00 |
| 1.206 | VALVULA DESCARGA RAPIDA | unid | platinum | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 1.207 | VALVULA PEDAL | unid | platinum | 4 | R\$ 600,00 | R\$ 2.400,00 |
| 1.208 | VALVULA PROTETORA 4CIL | unid | wabco | 4 | R\$ 600,00 | R\$ 2.400,00 |
| 1.209 | VIDRO LATERAL | unid | real | 6 | R\$ 260,00 | R\$ 1.560,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 327.000,00 |

(TREZENTOS E VINTE E SETE MIL REAIS)

| 02 | LOTE 02 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍC. MICROONIBUS VOLARE DE PLACAS PMY 0988/PMY 7856 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|------|---|-------|-----------|--------|-------------|--------------|
| 2.1 | ANTIFERRUGEM | unid | wurth | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 2.2 | ADESIVO P/JUNTAS | unid | wurth | 6 | R\$ 50,00 | R\$ 300,00 |
| 2.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |
| 2.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 80 | R\$ 3,00 | R\$ 240,00 |
| 2.5 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 6 | R\$ 290,00 | R\$ 1.740,00 |
| 2.6 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 6 | R\$ 290,00 | R\$ 1.740,00 |
| 2.7 | BARRA DIREÇÃO | unid | trw | 4 | R\$ 400,00 | R\$ 1.600,00 |
| 2.8 | BASE CX.MARCHA | unid | ipab | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 2.9 | BASE MOTOR | unid | axios | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 2.10 | BATERIA 150 AMP. | unid | bosch | 3 | R\$ 950,00 | R\$ 2.850,00 |
| 2.11 | BENDIX MT. PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 2.12 | BOBINA MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 2.13 | BOJA TANQUE | unid | schadeck | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 2.14 | BOMBA D'AGUA | unid | urba | 4 | R\$ 400,00 | R\$ 1.600,00 |
| 2.15 | BOMBA OLEO | unid | schadeck | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 2.16 | BOMBA TRANSFERENCIA | unid | brosol | 2 | R\$ 290,00 | R\$ 580,00 |
| 2.17 | BORRACHA AMORTECEDOR | unid | ipab | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |
| 2.18 | BORRACHA CUIÇA FREIO | unid | ipab | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 2.19 | BORRACHA ESTABILIZADOR | unid | ipab | 20 | R\$ 25,00 | R\$ 500,00 |
| 2.20 | BRACADEIRA MOLA TRAS. | unid | aesa | 12 | R\$ 33,00 | R\$ 396,00 |
| 2.21 | BUCHA MOLA DIANT. | unid | axios | 6 | R\$ 85,00 | R\$ 510,00 |
| 2.22 | BUCHA MOLA TRAS. | unid | axios | 12 | R\$ 85,00 | R\$ 1.020,00 |
| 2.23 | BUCHA MT.PARTIDA | unid | enb | 12 | R\$ 5,00 | R\$ 60,00 |
| 2.24 | CABO ACELERADOR | unid | efrari | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 2.25 | CABO FREIO | unid | efrari | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 2.26 | CABO VELOCIMETRO | unid | efrari | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 2.27 | CATRACA FREIO DIANT/TRAS. | unid | platinum | 4 | R\$ 295,00 | R\$ 1.180,00 |
| 2.28 | CHAVE SETA | unid | kostal | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 2.29 | CILINDRO IGNIÇÃO | unid | universal | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |

| | | | | | | |
|------|----------------------------|----------|---------|----|--------------|--------------|
| 2.30 | CILINDRO AUXILIAR EMBRAGEM | unid | bosch | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 2.31 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM | unid | bosch | 3 | R\$ 500,00 | R\$ 1.500,00 |
| 2.32 | COROA E PINHAO | unid | kl | 2 | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 |
| 2.33 | CORREIA ALTERNADOR | unid | godyear | 6 | R\$ 100,00 | R\$ 600,00 |
| 2.34 | CUBO RODA DIANTEIRA | unid | hf | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 2.35 | CUBO RODA TRASEIRA | unid | hf | 4 | R\$ 350,00 | R\$ 1.400,00 |
| 2.36 | CRUZETA TRANSMISSÃO | unid | albarus | 8 | R\$ 150,00 | R\$ 1.200,00 |
| 2.37 | CUJICA FREIO DIANTEIRO | unid | bendix | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 2.38 | CUJICA FREIO TRASEIRO | unid | bendix | 4 | R\$ 500,00 | R\$ 2.000,00 |
| 2.39 | EMBUCHAMENTO | unid | fabraco | 4 | R\$ 260,00 | R\$ 1.040,00 |
| 2.40 | EMBREAGEM VISCOSA | unid | modefer | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 2.41 | FILTRO AR EXTERNO | unid | tecfil | 8 | R\$ 85,00 | R\$ 680,00 |
| 2.42 | FILTRO AR INTERNO | unid | tecfil | 8 | R\$ 60,00 | R\$ 480,00 |
| 2.43 | FILTRO COMB.SEPARADOR AGUA | unid | tecfil | 8 | R\$ 210,00 | R\$ 1.680,00 |
| 2.44 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 8 | R\$ 205,00 | R\$ 1.640,00 |
| 2.45 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 10 | R\$ 120,00 | R\$ 1.200,00 |
| 2.46 | FIO P/INSTALACAO | 1metro | mas | 20 | R\$ 3,00 | R\$ 60,00 |
| 2.47 | FITA ISOLANTE | unid | 3m | 6 | R\$ 3,00 | R\$ 18,00 |
| 2.48 | FUSIVEL LAMINA | unid | mas | 30 | R\$ 1,00 | R\$ 30,00 |
| 2.49 | GRAXA (10kgs) | bd 10kgs | karter | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 2.50 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 4 | R\$ 330,00 | R\$ 1.320,00 |
| 2.51 | INDUZIDO MT. PARTIDA | unid | bosch | 3 | R\$ 200,00 | R\$ 600,00 |
| 2.52 | JUNTA MOTOR - JOGO | unid | sabo | 3 | R\$ 800,00 | R\$ 2.400,00 |
| 2.53 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 3 | R\$ 2.500,00 | R\$ 7.500,00 |
| 2.54 | LAMPADA 2 POLOS | unid | osran | 10 | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 |
| 2.55 | LAMPADA FAROL | unid | osran | 10 | R\$ 29,00 | R\$ 290,00 |
| 2.56 | LAMPADA PAINEL | unid | osran | 10 | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 |
| 2.57 | LONA FREIO | unid | fraste | 8 | R\$ 190,00 | R\$ 1.520,00 |
| 2.58 | MANGOTE INFERIOR RADIADOR | unid | gates | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 2.59 | MANGOTE SUPERIOR RADIADOR | unid | gates | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 2.60 | MOLA CUJICA FREIO | unid | bendix | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 2.61 | MOLA DIANTEIRA - 1a | unid | fabrine | 8 | R\$ 380,00 | R\$ 3.040,00 |
| 2.62 | MOLA DIANTEIRA - 2a | unid | fabrine | 8 | R\$ 330,00 | R\$ 2.640,00 |
| 2.63 | MOLA DIANTEIRA - 3a | unid | fabrine | 6 | R\$ 200,00 | R\$ 1.200,00 |
| 2.64 | MOLA TAMANCA FREIO | unid | 2mc | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 2.65 | MOLA TRASEIRA - 1a | unid | fabrine | 8 | R\$ 350,00 | R\$ 2.800,00 |
| 2.66 | MOLA TRASEIRA - 2a | unid | fabrine | 8 | R\$ 310,00 | R\$ 2.480,00 |
| 2.67 | MOLA TRASEIRA - 3a | unid | fabrine | 8 | R\$ 220,00 | R\$ 1.760,00 |
| 2.68 | MOTOR PARTIDA | unid | zm | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |
| 2.69 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 2.70 | OLEO P/CX.MARCHA | 1litro | texaco | 24 | R\$ 24,00 | R\$ 576,00 |
| 2.71 | OLEO P/DIFERENCIAL | 1litro | texaco | 24 | R\$ 24,00 | R\$ 576,00 |
| 2.72 | OLEO P/HIDRÁULICO | 1litro | texaco | 20 | R\$ 28,00 | R\$ 560,00 |
| 2.73 | PARABRISA | unid | blindex | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |

ca

| | | | | | | |
|-------|------------------------------|------|-----------|----|--------------|-----------------------|
| 2.74 | PARAFUSO AMORTECEDOR | unid | rodafuso | 6 | R\$ 10,00 | R\$ 60,00 |
| 2.75 | PARAFUSO RODA DIANTEIRO | unid | rodafuso | 12 | R\$ 22,00 | R\$ 264,00 |
| 2.76 | PARAFUSO RODA TRAS. | unid | rodafuso | 12 | R\$ 29,00 | R\$ 348,00 |
| 2.77 | PINO CENTRO | unid | aesa | 6 | R\$ 5,00 | R\$ 30,00 |
| 2.78 | RADIADOR | unid | visconde | 2 | R\$ 2.200,00 | R\$ 4.400,00 |
| 2.79 | REGULAGEM FREIO AUTOMATICO | unid | wabco | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 2.80 | RELE AUXILIAR | unid | dni | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 2.81 | RELE DUPLO FAROL | unid | marilia | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 2.82 | RESERVATORIO OLEO | unid | platinum | 2 | R\$ 115,00 | R\$ 230,00 |
| 2.83 | RETENTOR RODA DIANT. | unid | sabo | 6 | R\$ 35,00 | R\$ 210,00 |
| 2.84 | RETENTOR RODA TRAS. | unid | sabo | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 2.85 | ROLAMENTO ALTERNADOR | unid | skf | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 2.86 | ROLAMENTO CENTRO | unid | rei | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 2.87 | ROLAMENTO RODA DIANT.EXT | unid | timken | 6 | R\$ 160,00 | R\$ 960,00 |
| 2.88 | ROLAMENTO RODA DIANT.INT | unid | timken | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 2.89 | ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXT. | unid | timken | 6 | R\$ 210,00 | R\$ 1.260,00 |
| 2.90 | ROLAMENTO RODA TRASEIRA INT. | unid | timken | 6 | R\$ 300,00 | R\$ 1.800,00 |
| 2.91 | SEGMENTO | unid | m.leve | 6 | R\$ 220,00 | R\$ 1.320,00 |
| 2.92 | SELETOR MT. PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 2.93 | SEMIEIXO | unid | tiph | 4 | R\$ 400,00 | R\$ 1.600,00 |
| 2.94 | SENSOR TEMPERATURA | unid | lguacu | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 2.95 | SENSOR VELOCIDADE | unid | vido | 2 | R\$ 480,00 | R\$ 960,00 |
| 2.96 | SUPORTE ESCOVAS MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 |
| 2.97 | SUPORTE MOLA TRAS.P/DIANT | unid | frum | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 2.98 | SUPORTE MOLA TRAS.P/TRAS | unid | frum | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 2.99 | TAMBOR FREIO | unid | durametal | 6 | R\$ 400,00 | R\$ 2.400,00 |
| 2.100 | TAMPA RADIADOR | unid | click | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 2.101 | TERMINAL BATERIA C/CHAVE | unid | llg | 6 | R\$ 40,00 | R\$ 240,00 |
| 2.102 | TERMINAL BATERIA S/CHAVE | unid | llg | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 2.103 | TERMINAL DIRECAO DIR. | unid | nakata | 6 | R\$ 200,00 | R\$ 1.200,00 |
| 2.104 | TERMINAL DIRECAO ESQ. | unid | nakata | 6 | R\$ 200,00 | R\$ 1.200,00 |
| 2.105 | TERMINAL INSTALACAO | unid | andrews | 20 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 2.106 | VIDRO LATERAL | unid | blindex | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 104.700,00 |

(CENTO E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS)

| 3 | LOTE 03 - PEÇAS DESTINADAS AO VEÍCULO SPRINTER DE PLACA HYP-2011 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-----|--|-------|----------|--------|-------------|--------------|
| 3.1 | ANTIFERRUGEM | unid | whurt | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 3.2 | ADESIVO P/JUNTAS | unid | whurt | 6 | R\$ 40,00 | R\$ 240,00 |
| 3.3 | ARRUELA TRAVA ROLAMENTO | unid | m.benz | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 3.4 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 3.5 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 |
| 3.6 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |

| | | | | | | |
|------|-----------------------------|-------|-----------|----|--------------|--------------|
| 3.7 | ADITIVO P/OLEO LUBRIFICANTE | 500ml | cofap | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 3.8 | AGUA DESTILADA | litro | wurth | 24 | R\$ 3,00 | R\$ 72,00 |
| 3.9 | ALTERNADOR | unid | bosch | 1 | R\$ 1.100,00 | R\$ 1.100,00 |
| 3.10 | ANTICHAMA | unid | axios | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 3.11 | ARRUELA DIFERENCIAL | unid | eaton | 2 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 3.12 | ARRUELA ENCOSTO | unid | eaton | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 3.13 | ASSENTO MOLA DIANT. | unid | frum | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 3.14 | ATUADOR EMBREAGEM | unid | m.marelli | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3.15 | BARRA DIRECAO LATERAL | unid | trw | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 3.16 | BASE AMORTECEDOR DIANT. | unid | IPAB | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 3.17 | BASE DIANT.MOTOR | unid | IPAB | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 3.18 | BASE TRAS.MOTOR | unid | IPAB | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 3.19 | BATERIA | unid | hellar | 2 | R\$ 950,00 | R\$ 1.900,00 |
| 3.20 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 210,00 | R\$ 420,00 |
| 3.21 | BORRACHA PORTA | unid | autitravi | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 3.22 | BIELETA ESTABILIZADOR | unid | IPAB | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 3.23 | BOBINA MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 3.24 | BOMBA DAGUA | unid | urba | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 3.25 | BOMBA OLEO | unid | shadeck | 2 | R\$ 550,00 | R\$ 1.100,00 |
| 3.26 | BOMBA VACUO | unid | m.benz | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 3.27 | BOMBA DH | unid | m.benz | 2 | R\$ 650,00 | R\$ 1.300,00 |
| 3.28 | BORRACHA AMORTECEDOR | unid | ipab | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 3.29 | BORRACHA DESCARGA | unid | ipab | 4 | R\$ 10,00 | R\$ 40,00 |
| 3.30 | BORRACHA ESTAB.DIANT. | unid | ipab | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 3.31 | BORRACHA ESTAB.TRAS | unid | ipab | 6 | R\$ 30,00 | R\$ 180,00 |
| 3.32 | BORRACHA JUMELO | unid | ipab | 6 | R\$ 85,00 | R\$ 510,00 |
| 3.33 | BORRACHA PARABRISA | unid | ipab | 2 | R\$ 80,00 | R\$ 160,00 |
| 3.34 | BORRACHA RADIADOR | unid | ipab | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 3.35 | BORRACHA SANFONA CX.DIR. | unid | ipab | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 3.36 | BRACADEIRA DESCARGA | unid | progeral | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 3.37 | BUCHA FEIXE MOLA | unid | axios | 8 | R\$ 190,00 | R\$ 1.520,00 |
| 3.38 | BUCHA SAPATA DIANT. | unid | axios | 8 | R\$ 80,00 | R\$ 640,00 |
| 3.39 | BUCHA SAPATA INFERIOR | unid | axios | 8 | R\$ 60,00 | R\$ 480,00 |
| 3.40 | BUZINA | unid | vdo | 2 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 3.41 | CABO ACELERADOR | unid | efrai | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 3.42 | CABO CAPO | unid | efrari | 2 | R\$ 85,00 | R\$ 170,00 |
| 3.43 | CABO FECHADURA PORTA | unid | efrari | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 3.44 | CABO FREIO MAO DIANT. | unid | efrari | 4 | R\$ 88,00 | R\$ 352,00 |
| 3.45 | CABO FREIO MAO TRAS | unid | efrari | 4 | R\$ 199,00 | R\$ 796,00 |
| 3.46 | CANO REFRIG.MOTOR | unid | platinum | 3 | R\$ 84,00 | R\$ 252,00 |
| 3.47 | CILINDRO IGNICAO | unid | universal | 2 | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 |
| 3.48 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 2 | R\$ 450,00 | R\$ 900,00 |
| 3.49 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3.50 | CHAVE SETA | unid | kostal | 2 | R\$ 480,00 | R\$ 960,00 |



BA

| | | | | | | |
|------|-----------------------------|------|-----------|----|--------------|--------------|
| 3.51 | CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR | unid | bosch | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 3.52 | CILINDRO EMBREAGEM MESTRE | unid | bosch | 2 | R\$ 390,00 | R\$ 780,00 |
| 3.53 | CILINDRO FECH.PORTA | unid | universal | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 3.54 | CILINDRO MESTRE | unid | bosch | 2 | R\$ 420,00 | R\$ 840,00 |
| 3.55 | CILINDRO RODA TRAS. | unid | bosch | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 3.56 | COLA P/PARABRISA | unid | wurth | 2 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 3.57 | COMANDO VALVULAS | unid | mando | 2 | R\$ 800,00 | R\$ 1.600,00 |
| 3.58 | COROA E PINHAO | unid | kl | 1 | R\$ 1.500,00 | R\$ 1.500,00 |
| 3.59 | CORREIA-ALTERNADOR | unid | gates | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 3.60 | CORRENTE BOMBA OLEO | unid | anroj | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 3.61 | CRUZETA | unid | albarus | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 3.62 | CUBO RODA DIANT. | unid | trw | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 3.63 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 4 | R\$ 180,00 | R\$ 720,00 |
| 3.64 | DISCO FREIO TRAS. | unid | trw | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 3.65 | DISCO P/TACOGRAFO | cx | vdo | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 3.66 | EMBREAGEM VISCOSA | unid | bosch | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 3.67 | ESPELHO RETROVISOR | unid | bepo | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 3.68 | ESTATOR | unid | bosch | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 3.69 | FECHADURA PORTA | unid | universal | 2 | R\$ 250,00 | R\$ 500,00 |
| 3.70 | FECHADURA PORTA MEIO | unid | universal | 2 | R\$ 95,00 | R\$ 190,00 |
| 3.71 | FEIXE MOLA TRAS | unid | fabrine | 2 | R\$ 600,00 | R\$ 1.200,00 |
| 3.72 | FILTRO AR | unid | teofil | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 3.73 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | teofil | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 3.74 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | teofil | 6 | R\$ 30,00 | R\$ 180,00 |
| 3.75 | FUSIVEL LAMINA | unid | mas | 20 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 3.76 | GRADE DIANTEIRA | unid | karine | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3.77 | GRAXA (1 kg) | kg | timken | 6 | R\$ 39,00 | R\$ 234,00 |
| 3.78 | HELICE MOTOR | unid | caetes | 2 | R\$ 290,00 | R\$ 580,00 |
| 3.79 | HIDROVACUO | unid | bosch | 2 | R\$ 650,00 | R\$ 1.300,00 |
| 3.80 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 3.81 | INTERCOOLER | unid | bosch | 2 | R\$ 900,00 | R\$ 1.800,00 |
| 3.82 | INTERRUPTOR EMBREAGEM | unid | iguagu | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 3.83 | INTERRUPTOR FREIO | unid | iguagu | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 3.84 | INTERRUPTOR OLEO | unid | iguagu | 2 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 |
| 3.85 | INTERRUPTOR RE | unid | iguagu | 2 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 3.86 | JUMELO TRAS | unid | frum | 4 | R\$ 300,00 | R\$ 1.200,00 |
| 3.87 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 3 | R\$ 300,00 | R\$ 900,00 |
| 3.88 | JUNTA CARTER | unid | sabo | 3 | R\$ 50,00 | R\$ 150,00 |
| 3.89 | JUNTA RADIADOR OLEO | unid | m.benz | 3 | R\$ 35,00 | R\$ 105,00 |
| 3.90 | JUNTA MOTOR | unid | sabo | 2 | R\$ 1.300,00 | R\$ 2.600,00 |
| 3.91 | JUNTA TAMPA VALVULAS | unid | sabo | 3 | R\$ 50,00 | R\$ 150,00 |
| 3.92 | KIT CORRENTE | unid | aplic | 2 | R\$ 980,00 | R\$ 1.960,00 |
| 3.93 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 1.950,00 | R\$ 3.900,00 |
| 3.94 | KIT ROLAMENTO RODA TRAS | unid | skf | 4 | R\$ 600,00 | R\$ 2.400,00 |

| | | | | | | |
|-------|-----------------------------|-------|-----------|----|--------------|--------------|
| 3.95 | LAMPADA 2 POLOS | unid | osran | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 3.96 | LAMPADA FAROL | unid | osran | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 3.97 | LONA FREIO MAO | unid | frasle | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 3.98 | LUVA TRANSMISSAO | unid | albarus | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 3.99 | MACANETA PORTA MEIO INTERNA | unid | universal | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 3.100 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 4 | R\$ 350,00 | R\$ 1.400,00 |
| 3.101 | MANGOTE INTERCOOLER | unid | gates | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 3.102 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | gates | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 3.103 | MANGOTE RADIADOR SUP. | unid | gates | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 3.104 | MANGUEIRA FREIO DIANT | unid | luciflex | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 3.105 | MANGUEIRA TURBINA | unid | gates | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 3.106 | MANGUEIRA DH | unid | luciflex | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 3.107 | MANGUEIRA BORR.DRENO | unid | luciflex | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 3.108 | MANGUEIRA BOMBA VACUO | unid | luciflex | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 3.109 | MANGUEIRA FREIO TRAS | unid | luciflex | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 3.110 | MAQUINA SUBIR VIDRO PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 3.111 | MOLA DIANTEIRA - 1ª | unid | fabrine | 6 | R\$ 300,00 | R\$ 1.800,00 |
| 3.112 | MOLA DIANTEIRA - 2ª | unid | fabrine | 6 | R\$ 320,00 | R\$ 1.920,00 |
| 3.113 | MOLA DIANTEIRA - 3ª | unid | fabrine | 6 | R\$ 300,00 | R\$ 1.800,00 |
| 3.114 | MOLA TRASEIRA - 1ª | unid | fabrine | 6 | R\$ 330,00 | R\$ 1.980,00 |
| 3.115 | MOLA TRASEIRA - 2ª | unid | fabrine | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 3.116 | MOLA TRASEIRA - 3ª | unid | fabrine | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 3.117 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 3.118 | OLEO P/ HIDRAULICO | litro | texaco | 15 | R\$ 28,00 | R\$ 420,00 |
| 3.119 | OLEO P/CX.MARCA | litro | texaco | 24 | R\$ 25,00 | R\$ 600,00 |
| 3.120 | OLEO P/DIFERENCIAL | litro | texaco | 24 | R\$ 25,00 | R\$ 600,00 |
| 3.121 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 3.122 | PARABRISA | unid | blindex | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |
| 3.123 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 15 | R\$ 10,00 | R\$ 150,00 |
| 3.124 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 4 | R\$ 180,00 | R\$ 720,00 |
| 3.125 | PASTILHA FREIO TRAS. | unid | frasle | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 3.126 | PISTÃO C/ANEL | unid | m.leve | 4 | R\$ 650,00 | R\$ 2.600,00 |
| 3.127 | PISTA C/RETENTOR | unid | sabo | 2 | R\$ 100,00 | R\$ 200,00 |
| 3.128 | PIVO INFERIOR | unid | trw | 4 | R\$ 135,00 | R\$ 540,00 |
| 3.129 | PLANETARIA | unid | tiphh | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 3.130 | POLIA ALTERNADOR | unid | zen | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 3.131 | POLIA VIRABREQUIM | unid | zen | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3.132 | PONTEIRA TRANSMISSAO | unid | albarus | 2 | R\$ 380,00 | R\$ 760,00 |
| 3.133 | RADIADOR | unid | visconde | 2 | R\$ 1.600,00 | R\$ 3.200,00 |
| 3.134 | RADIADOR OLEO | unid | m.benz | 2 | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 |
| 3.135 | REGULAGEM FREIO | unid | 2mc | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 3.136 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 3.137 | RELE AUXILIAR | unid | dni | 6 | R\$ 12,00 | R\$ 72,00 |
| 3.138 | REPARO BOMBA HIDR. | unid | platinum | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |

Comissão Permanente de Licitação
1356
Atendimento
Dica

CM

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|----------------------------|-------|-----------|----|------------|--------------|
| 3.139 | REPARO CX,DIREÇÃO | unid | trw | 2 | R\$ 250,00 | R\$ 500,00 |
| 3.140 | REPARO PINCAS | unid | platinum | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3.141 | RESFRIADOR PISTAO | unid | m.benz | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 3.142 | RETENTOR PINHAO | unid | sabo | 2 | R\$ 90,00 | R\$ 180,00 |
| 3.143 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 2 | R\$ 90,00 | R\$ 180,00 |
| 3.144 | RETENTOR RODA DIANT. | unid | sabo | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 3.145 | RETENTOR RODA TRAS | unid | sabo | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 3.146 | RETENTOR VALVULAS | unid | sabo | 8 | R\$ 25,00 | R\$ 200,00 |
| 3.147 | RETIFICADOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 3.148 | ROLAMENTO ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 3.149 | ROLAMENTO CENTRO C/SUP REI | unid | rei | 3 | R\$ 260,00 | R\$ 780,00 |
| 3.150 | ROLAMENTO LATERAL COROA | unid | skf | 4 | R\$ 450,00 | R\$ 1.800,00 |
| 3.151 | ROLAMENTO PINHAO DIANT. | unid | timken | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 3.152 | ROLAMENTO PINHAO TRAS | unid | timken | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 3.153 | ROLAMENTO RODA DIANTEIRA | unid | timken | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 3.154 | ROLAMENTO RODA TRASEIRA | unid | timken | 4 | R\$ 480,00 | R\$ 1.920,00 |
| 3.155 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 3.156 | SELETOR | unid | bosch | 2 | R\$ 250,00 | R\$ 500,00 |
| 3.157 | SEMIEIXO | unid | tiph | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 3.158 | SENSOR TEMPERATURA | unid | iguacu | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 3.159 | SENSOR PRESSAO | unid | iguacu | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3.160 | SENSOR NIVEL | unid | shadeck | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 3.161 | SENSOR VELOCIMETRO | unid | m.benz | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3.162 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 3.163 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tupper | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 3.164 | SOLUÇÃO BATERIA | litro | hercules | 6 | R\$ 5,00 | R\$ 30,00 |
| 3.165 | SOQUETE LANTERNA DIANT. | unid | valeo | 6 | R\$ 12,00 | R\$ 72,00 |
| 3.166 | SUPORTE ESCOVAS | unid | bosch | 2 | R\$ 65,00 | R\$ 130,00 |
| 3.167 | TAMPA FRONTAL | unid | m.benz | 1 | R\$ 290,00 | R\$ 290,00 |
| 3.168 | TAMPA OLEO MOTOR | unid | click | 3 | R\$ 60,00 | R\$ 180,00 |
| 3.169 | TAMPA RADIADOR | unid | click | 3 | R\$ 37,00 | R\$ 111,00 |
| 3.170 | TAMPA VALVULAS | unid | m.benz | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 3.171 | TERMINAL DIRECAO | unid | trw | 6 | R\$ 230,00 | R\$ 1.380,00 |
| 3.172 | TRILHO PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 500,00 | R\$ 2.000,00 |
| 3.173 | TRAVA ENCAIXE | unid | universal | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 3.174 | TUCHO VALVULAS | unid | m.benz | 16 | R\$ 60,00 | R\$ 960,00 |
| 3.175 | TERMINAL INSTALACAO | unid | ilg | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 3.176 | TERMINAL BATERIA | unid | m.benz | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 3.177 | VALVULA ADMISSAO | unid | trw | 8 | R\$ 40,00 | R\$ 320,00 |
| 3.178 | VALVULA ESCAPE | unid | trw | 8 | R\$ 39,00 | R\$ 312,00 |
| 3.179 | VALVULA TERMOSTATICA | unid | m.benz | 2 | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |
| 3.180 | VALVULA PNEUMATICA | unid | platinum | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3.181 | VELA AQUECEDORA | unid | ikro | 6 | R\$ 95,00 | R\$ 570,00 |
| 3.182 | VEDADOR MANCAL | unid | platinum | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |

Assinatura

CNPJ: 04.689.890/0001-37

| | | | | |
|---------------|--|--|--|----------------|
| TOTAL DO LOTE | | | | R\$ 123.200,00 |
|---------------|--|--|--|----------------|

(CENTO E VINTE E TRES MIL E DUZENTOS REAIS)

| 04 | LOTE 04 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS FIAT UNO DE PLACA ORK3776/HU01061 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|------|---|-------|------------|--------|--------------|--------------|
| 4.1 | ADESIVO P/JUNTAS SILICONE | unid | wurth | 8 | R\$ 54,00 | R\$ 432,00 |
| 4.2 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbril | 8 | R\$ 24,00 | R\$ 192,00 |
| 4.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | tecbril | 8 | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| 4.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 24 | R\$ 4,00 | R\$ 96,00 |
| 4.5 | ALAVANCA CAPO | unid | fiat | 2 | R\$ 24,00 | R\$ 48,00 |
| 4.6 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.450,00 | R\$ 2.900,00 |
| 4.7 | AMORTECEDOR DIANT | unid | cofap | 4 | R\$ 370,00 | R\$ 1.480,00 |
| 4.8 | AMORTECEDOR TRAS | unid | cofap | 4 | R\$ 350,00 | R\$ 1.400,00 |
| 4.9 | ANTIFERRUGEM | unid | wurth | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 4.10 | BARRA DIREÇÃO | unid | trw | 8 | R\$ 78,00 | R\$ 624,00 |
| 4.11 | BASE AMORTECEDOR DIANT | unid | axios | 6 | R\$ 44,00 | R\$ 264,00 |
| 4.12 | BASE AMORTECEDOR TRAS. | unid | axios | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 4.13 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 6 | R\$ 95,00 | R\$ 570,00 |
| 4.14 | BASE DIANT.MOTOR | unid | axios | 6 | R\$ 98,00 | R\$ 588,00 |
| 4.15 | BATERIA | unid | jupter | 2 | R\$ 620,00 | R\$ 1.240,00 |
| 4.16 | BATEDOR PORTA | unid | universal | 6 | R\$ 10,00 | R\$ 60,00 |
| 4.17 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 64,00 | R\$ 256,00 |
| 4.18 | BICO INEJETOR | unid | bosch | 8 | R\$ 175,00 | R\$ 1.400,00 |
| 4.19 | BIELA MOTOR | unid | m.leve | 8 | R\$ 250,00 | R\$ 2.000,00 |
| 4.20 | BOBINA IGNICAO | unid | bosch | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 4.21 | BOMBA DAGUA | unid | urba | 3 | R\$ 140,00 | R\$ 420,00 |
| 4.22 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | bosch | 3 | R\$ 325,00 | R\$ 975,00 |
| 4.23 | BOMBA OLEO | unid | m.marrelli | 3 | R\$ 420,00 | R\$ 1.260,00 |
| 4.24 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT | unid | cofap | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 4.25 | BORRACHA BAT.SUSP.TRAS. | unid | cofap | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 4.26 | BORRACHA ESTABILIZADOR.EXT. | unid | kitecia | 10 | R\$ 12,00 | R\$ 120,00 |
| 4.27 | BORRACHA ESTABILIZADOR INT | unid | kitecia | 10 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 4.28 | BORRACHA SANFONA L.CAMBIO | unid | cofap | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 4.29 | BORRACHA SANFONA L.RODA | unid | cofap | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 4.30 | BORRACHA TENSOR | unid | axios | 10 | R\$ 12,00 | R\$ 120,00 |
| 4.31 | BRACADEIRA DESCARGA | unid | progeral | 6 | R\$ 5,00 | R\$ 30,00 |
| 4.32 | BRACADEIRA PLASTICA | unid | mitto | 10 | R\$ 1,50 | R\$ 15,00 |
| 4.33 | BRACO OSCILANTE | unid | kitecia | 8 | R\$ 160,00 | R\$ 1.280,00 |
| 4.34 | BUCHA BRACO OSCILANTE | unid | axios | 16 | R\$ 30,00 | R\$ 480,00 |
| 4.35 | BUCHA SAPATA TRAS | unid | axios | 44 | R\$ 15,00 | R\$ 660,00 |
| 4.36 | BUZINA | unid | vto | 2 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 4.37 | CABO ACELERADOR | unid | efrari | 2 | R\$ 65,00 | R\$ 130,00 |
| 4.38 | CABO CAPO | unid | efrari | 2 | R\$ 18,00 | R\$ 36,00 |
| 4.39 | CABO EMBREAGEM | unid | efrari | 2 | R\$ 80,00 | R\$ 160,00 |

Handwritten signature

| | | | | | | |
|------|------------------------|-------|-----------|----|--------------|--------------|
| 4.40 | CABO FREIO MAO DIR. | unid | efrari | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 4.41 | CABO FREIO MAO ESQ. | unid | efrari | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 4.42 | CABOS DE VELA | unid | bosch | 3 | R\$ 145,00 | R\$ 435,00 |
| 4.43 | CAIXA DIREÇÃO | unid | trw | 2 | R\$ 800,00 | R\$ 1.600,00 |
| 4.44 | CANO REFRIGERAÇÃO | unid | platinum | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 4.45 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 2 | R\$ 1.190,00 | R\$ 2.380,00 |
| 4.46 | CARTER | unid | platinum | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 4.47 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 3 | R\$ 125,00 | R\$ 375,00 |
| 4.48 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 3 | R\$ 148,00 | R\$ 444,00 |
| 4.49 | CHAVE SETA | unid | kostal | 3 | R\$ 410,00 | R\$ 1.230,00 |
| 4.50 | CILINDRO MESTRE | unid | bosch | 3 | R\$ 240,00 | R\$ 720,00 |
| 4.51 | CILINDRO RODA TRAS | unid | bosch | 8 | R\$ 52,00 | R\$ 416,00 |
| 4.52 | COLA P/PARABRISA | unid | blindex | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 4.53 | CORREIA ALTERNADOR | unid | goodyear | 6 | R\$ 38,00 | R\$ 228,00 |
| 4.54 | CORREIA DENTADA | unid | goodyear | 6 | R\$ 58,00 | R\$ 348,00 |
| 4.55 | CUBO RODA TRAS | unid | skf | 8 | R\$ 160,00 | R\$ 1.280,00 |
| 4.56 | DISCO FREIO DIANT | unid | trw | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 4.57 | ESPELHO RETROVISOR | unid | bepo | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 4.58 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 3 | R\$ 236,00 | R\$ 708,00 |
| 4.59 | EVAPORADOR ACD | unid | valeo | 3 | R\$ 790,00 | R\$ 2.370,00 |
| 4.60 | FAROL | unid | rcd | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 4.61 | FECHADURA CAPO INF | unid | universal | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 4.62 | FECHADURA CAPO SUP. | unid | universal | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 4.63 | FECHADURA PORTA MALAS | unid | universal | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 4.64 | FECHADURA PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 4.65 | FEIXE MOLA TRAS | unid | fabrine | 4 | R\$ 295,00 | R\$ 1.180,00 |
| 4.66 | FILTRO AR | unid | tecfil | 6 | R\$ 18,00 | R\$ 108,00 |
| 4.67 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 8 | R\$ 18,00 | R\$ 144,00 |
| 4.68 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 10 | R\$ 18,00 | R\$ 180,00 |
| 4.69 | FILTRO SECADOR | unid | tecfil | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 |
| 4.70 | GRAXA 1/2 | 500gr | timken | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 4.71 | HIDROVACUO | unid | bosch | 2 | R\$ 310,00 | R\$ 620,00 |
| 4.72 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 4.73 | INTERRUPTOR FREIO | unid | marflex | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 4.74 | INTERRUPTOR OLEO | unid | marflex | 4 | R\$ 26,00 | R\$ 104,00 |
| 4.75 | ITERRUPTOR RE | unid | marflex | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 4.76 | JUNTA COLETOR ADMISSAO | unid | sabo | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 4.77 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 4.78 | JUNTA COLETOR ESCAPE | unid | sabo | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 4.79 | JUNTA MOTOR | unid | sabo | 2 | R\$ 250,00 | R\$ 500,00 |
| 4.80 | JUNTA TAMPA VALVULAS | unid | sabo | 4 | R\$ 26,00 | R\$ 104,00 |
| 4.81 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 6 | R\$ 250,00 | R\$ 1.500,00 |
| 4.82 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 3 | R\$ 320,00 | R\$ 960,00 |
| 4.83 | LAMPADA 2 POLOS | unid | osram | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |

| | | | | | | |
|-------|----------------------------|-------|-----------|----|------------|--------------|
| 4.84 | LAMPADA FAROL | unid | osram | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 |
| 4.85 | LANTERNA TRASEIRA | unid | godks | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 4.86 | LONA FREIO TRAS. C/TAMANCA | unid | frasle | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 4.87 | MACANETA PORTA EXTERNA | unid | universal | 6 | R\$ 48,00 | R\$ 288,00 |
| 4.88 | MACANETA PORTA INTERNA | unid | universal | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 4.89 | MACANETA SUBIR VIDRO | unid | universal | 10 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 4.90 | MAQUINA SUBIR VIDRO | unid | universal | 6 | R\$ 65,00 | R\$ 390,00 |
| 4.91 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 |
| 4.92 | MANGOTE INFERIOR RADIADOR | unid | gates | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 |
| 4.93 | MANGOTE SUPERIOR RADIADOR | unid | gates | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 4.94 | MANGUEIRA FREIO DIANT | unid | luciflex | 4 | R\$ 18,00 | R\$ 72,00 |
| 4.95 | MANGUEIRA FREIO TRAS. | unid | luciflex | 4 | R\$ 18,00 | R\$ 72,00 |
| 4.96 | MOLA ESPIRAL | unid | cofap | 6 | R\$ 140,00 | R\$ 840,00 |
| 4.97 | MOLA PASTILHAS | unid | 2mc | 6 | R\$ 24,00 | R\$ 144,00 |
| 4.98 | MOLA TRASEIRA - 1A | unid | fabrine | 6 | R\$ 98,00 | R\$ 588,00 |
| 4.99 | MOTOR VENTILADOR | unid | valeo | 2 | R\$ 780,00 | R\$ 1.560,00 |
| 4.100 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 4.101 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 20 | R\$ 28,00 | R\$ 560,00 |
| 4.102 | PALHETA LIMPADOR | unid | bosch | 6 | R\$ 33,00 | R\$ 198,00 |
| 4.103 | PARABRISA | unid | blindex | 2 | R\$ 560,00 | R\$ 1.120,00 |
| 4.104 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 12 | R\$ 8,00 | R\$ 96,00 |
| 4.105 | PASTILHA FREIO | unid | frasle | 6 | R\$ 75,00 | R\$ 450,00 |
| 4.106 | PIVO SUSPENSAO | unid | trw | 6 | R\$ 48,00 | R\$ 288,00 |
| 4.107 | PISTAO C/ANEL | unid | m.leve | 2 | R\$ 780,00 | R\$ 1.560,00 |
| 4.108 | PROTETOR CARTER | unid | platinum | 2 | R\$ 90,00 | R\$ 180,00 |
| 4.109 | RADIADOR | unid | rv | 2 | R\$ 420,00 | R\$ 840,00 |
| 4.110 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 4.111 | RELE AUXILIAR | unid | dni | 6 | R\$ 10,00 | R\$ 60,00 |
| 4.112 | REPARO BUCHA GUIA | unid | trw | 6 | R\$ 36,00 | R\$ 216,00 |
| 4.113 | REPARO PINCAS | unid | bosch | 6 | R\$ 100,00 | R\$ 600,00 |
| 4.114 | RESERVATORIO AGUA | unid | platinum | 2 | R\$ 35,00 | R\$ 70,00 |
| 4.115 | RETENTOR COMANDO | unid | sabo | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 4.116 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 4.117 | RETIFICADOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 195,00 | R\$ 780,00 |
| 4.118 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 4.119 | ROLAMENTO CORREIA ALTER. | unid | skf | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 4.120 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 6 | R\$ 145,00 | R\$ 870,00 |
| 4.121 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | skf | 6 | R\$ 85,00 | R\$ 510,00 |
| 4.122 | ROLAMENTO SEMIEIXO DIANT. | unid | skf | 6 | R\$ 40,00 | R\$ 240,00 |
| 4.123 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 360,00 | R\$ 720,00 |
| 4.124 | SAPATA TRASEIRA | unid | cofap | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 4.125 | SELETOR | unid | bosch | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 4.126 | SELO BLOCO | unid | universal | 16 | R\$ 45,00 | R\$ 720,00 |
| 4.127 | SENSOR TEMPERATURA | unid | marflex | 3 | R\$ 98,00 | R\$ 294,00 |

| | | | | | | |
|-------|--------------------------|------|----------|----|------------|----------------------|
| 4.128 | SENSOR PRESSAO MAP | unid | valeo | 3 | R\$ 130,00 | R\$ 390,00 |
| 4.129 | SENSOR DETONAÇÃO | unid | valeo | 3 | R\$ 90,00 | R\$ 270,00 |
| 4.130 | SENSOR NIVEL | unid | valeo | 3 | R\$ 99,00 | R\$ 297,00 |
| 4.131 | SENSOR POSICAO BORBOLETA | unid | fiat | 3 | R\$ 92,00 | R\$ 276,00 |
| 4.132 | SENSOR ROTAÇÃO | unid | valeo | 3 | R\$ 270,00 | R\$ 810,00 |
| 4.133 | SENSOR VELOCIDADE | unid | vto | 3 | R\$ 200,00 | R\$ 600,00 |
| 4.134 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 4.135 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tupper | 2 | R\$ 145,00 | R\$ 290,00 |
| 4.136 | SUPORTE ESCOVAS MT.PART. | unid | bosch | 4 | R\$ 58,00 | R\$ 232,00 |
| 4.137 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | trw | 8 | R\$ 70,00 | R\$ 560,00 |
| 4.138 | TAMPA BOMBA COMBUSTIVEL | unid | platinum | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 4.139 | TAMPA OLEO MOTOR | unid | click | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 4.140 | TAMPA RESERV.AGUA | unid | click | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 4.141 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 4.142 | TANQUE COMBUSTIVEL | unid | igasa | 2 | R\$ 460,00 | R\$ 920,00 |
| 4.143 | TERMINAL BARRA TENSORA | unid | trw | 8 | R\$ 76,00 | R\$ 608,00 |
| 4.144 | TERMINAL DIREÇÃO | unid | trw | 6 | R\$ 80,00 | R\$ 480,00 |
| 4.145 | VALVULA ADMISSAO | unid | trw | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 4.146 | VALVULA ESCAPE | unid | trw | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 4.147 | TRIZETA | unid | albarus | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 4.148 | VALVULA TERMOSTATICA | unid | whadlen | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 4.149 | VALVULA SOLENOIDE | unid | whadlen | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 4.150 | VELA | unid | bosch | 24 | R\$ 25,00 | R\$ 600,00 |
| 4.151 | VIDRO PORTA | unid | blindex | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 4.152 | VIDRO VIGIA | unid | blindex | 2 | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 76.355,00 |

(SETENTA E SEIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)

| 5 | LOTE 05 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULO SPIN PLACA PNH300 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|------|--|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 5.1 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 10 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 |
| 5.2 | ADESIVO JUNTAS SILICONE | unid | wurth | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 5.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconce | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 5.4 | ALTERNADOR | unid | bosch | 1 | R\$ 1.400,00 | R\$ 1.400,00 |
| 5.5 | AMORTECEDOR DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 390,00 | R\$ 1.560,00 |
| 5.6 | AMORTECEDOR TRAS. | unid | cofap | 6 | R\$ 299,00 | R\$ 1.794,00 |
| 5.7 | BARRA DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 5.8 | BASE AMORT.DIANT. | unid | axios | 4 | R\$ 82,00 | R\$ 328,00 |
| 5.9 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 5.10 | BASE MOTOR | unid | axios | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 5.11 | BATERIA 50 AMP. | unid | helliar | 4 | R\$ 440,00 | R\$ 1.760,00 |
| 5.12 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 70,00 | R\$ 280,00 |
| 5.13 | BIELETA ESTABILIZADOR | unid | nakata | 6 | R\$ 44,00 | R\$ 264,00 |
| 5.14 | BOBINA IGNICAO | unid | bosch | 2 | R\$ 440,00 | R\$ 880,00 |

| | | | | | | |
|------|----------------------------|------|-----------|----|--------------|--------------|
| 5.15 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | bosch | 2 | R\$ 390,00 | R\$ 780,00 |
| 5.16 | BOMBA DAGUA | unid | skf | 3 | R\$ 140,00 | R\$ 420,00 |
| 5.17 | BOMBA OLEO | unid | shadek | 2 | R\$ 395,00 | R\$ 790,00 |
| 5.18 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT. | unid | cofap | 6 | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 |
| 5.19 | BORRACHA BAT.AMORT.TRAS. | unid | cofap | 6 | R\$ 78,00 | R\$ 468,00 |
| 5.20 | BORRACHA ESTAB.DIANT. | unid | kitecia | 6 | R\$ 49,00 | R\$ 294,00 |
| 5.21 | BRACADEIRA PLASTICA | unid | kitecia | 10 | R\$ 2,00 | R\$ 20,00 |
| 5.22 | BUCHA EIXO TRAS. | unid | axios | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 5.23 | BUCHA SAPATA DIAN.P/DIANT. | unid | axios | 6 | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 |
| 5.24 | BUCHA SAPATA DIAN.P/TRAS. | unid | axios | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 5.25 | BUZINA | unid | vto | 2 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 5.26 | CABO FREIO MAO | unid | efrari | 2 | R\$ 240,00 | R\$ 480,00 |
| 5.27 | CABOS VELA | unid | bosch | 3 | R\$ 120,00 | R\$ 360,00 |
| 5.28 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 2 | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 |
| 5.29 | CAIXA DIRECAO | unid | trw | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |
| 5.30 | CANO REFRIG.MOTOR | unid | reviam | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 5.31 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 5.32 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 5.33 | CHAVE SETA | unid | valeo | 2 | R\$ 190,00 | R\$ 380,00 |
| 5.34 | CILINDRO IGNICAO | unid | universal | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 |
| 5.35 | CILINDRO MESTRE | unid | bosch | 2 | R\$ 270,00 | R\$ 540,00 |
| 5.36 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM | unid | bosch | 2 | R\$ 195,00 | R\$ 390,00 |
| 5.37 | CILINDRO RODA TRAS. | unid | bosch | 4 | R\$ 78,00 | R\$ 312,00 |
| 5.38 | CORREIA ALTERNADOR | unid | goodyear | 6 | R\$ 46,00 | R\$ 276,00 |
| 5.39 | CORREIA DENTADA | unid | goodyear | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 5.40 | CUBO RODA DIANT. | unid | skf | 6 | R\$ 94,00 | R\$ 564,00 |
| 5.41 | CUBO RODA TRAS. | unid | skf | 6 | R\$ 640,00 | R\$ 3.840,00 |
| 5.42 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 6 | R\$ 210,00 | R\$ 1.260,00 |
| 5.43 | ENGRENAGEM VIRABREQUIM | unid | aplic | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 |
| 5.44 | FAROL DIR. | unid | rcd | 2 | R\$ 980,00 | R\$ 1.960,00 |
| 5.45 | FAROL ESQ. | unid | rcd | 2 | R\$ 980,00 | R\$ 1.960,00 |
| 5.46 | FAROL AUXILIAR | unid | rcd | 2 | R\$ 265,00 | R\$ 530,00 |
| 5.47 | FILTRO AR | unid | tecfil | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 5.48 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 6 | R\$ 19,00 | R\$ 114,00 |
| 5.49 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 8 | R\$ 18,00 | R\$ 144,00 |
| 5.50 | HIDROVACUO | unid | trw | 2 | R\$ 295,00 | R\$ 590,00 |
| 5.51 | INTERRUPTOR FREIO | unid | iguacu | 2 | R\$ 42,00 | R\$ 84,00 |
| 5.52 | INTERRUPTOR OLEO | unid | iguacu | 2 | R\$ 22,00 | R\$ 44,00 |
| 5.53 | INTERRUPTOR RE | unid | iguacu | 2 | R\$ 32,00 | R\$ 64,00 |
| 5.54 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 5.55 | JUNTA MOTOR - JOGO | unid | sabo | 2 | R\$ 230,00 | R\$ 460,00 |
| 5.56 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 690,00 | R\$ 1.380,00 |
| 5.57 | LAMPADA FAROL | unid | phillips | 6 | R\$ 30,00 | R\$ 180,00 |
| 5.58 | LANTERNA TRAS. | unid | godks | 2 | R\$ 295,00 | R\$ 590,00 |

| | | | | | | |
|-------|---------------------------|-------|-----------|----|------------|--------------|
| 5.59 | LONA FREIO TRAS. | unid | frasje | 4 | R\$ 300,00 | R\$ 1.200,00 |
| 5.60 | MACANETA PORTA | unid | universal | 6 | R\$ 235,00 | R\$ 1.410,00 |
| 5.61 | MACANETA TAMPA TRAS. | unid | universal | 4 | R\$ 98,00 | R\$ 392,00 |
| 5.62 | MANGOTE RESPIRO | unid | ipab | 4 | R\$ 35,00 | R\$ 140,00 |
| 5.63 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 5.64 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | ipab | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 5.65 | MANGOTE RADIADOR SUP | unid | ipab | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 5.66 | MANGUEIRA FREIO DIANT. | unid | luciflex | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 5.67 | MANGUEIRA FREIO TRAS. | unid | luciflex | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 5.68 | MAQUINA PORTA | unid | universal | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 5.69 | MOLA ESPIRAL DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 180,00 | R\$ 720,00 |
| 5.70 | MOLA ESPIRAL TRAS. | unid | cofap | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 5.71 | MOTOR PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 980,00 | R\$ 1.960,00 |
| 5.72 | MOTOR VENTILADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 110,00 | R\$ 220,00 |
| 5.73 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 5.74 | OLEO P/CX.MARCA | litro | texaco | 12 | R\$ 28,00 | R\$ 336,00 |
| 5.75 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 5.76 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 15 | R\$ 8,00 | R\$ 120,00 |
| 5.77 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasje | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 5.78 | PISTAO C/ANEL - JOGO | unid | met.leve | 2 | R\$ 880,00 | R\$ 1.760,00 |
| 5.79 | PIVO INFERIOR | unid | trw | 6 | R\$ 82,00 | R\$ 492,00 |
| 5.80 | RADIADOR | unid | visconde | 2 | R\$ 620,00 | R\$ 1.240,00 |
| 5.81 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 5.82 | REPARO BUCHA GUIA | unid | ate | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 5.83 | REPARO CX.DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 5.84 | RESERVATORIO AGUA RAD. | unid | platinum | 2 | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 |
| 5.85 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 5.86 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 |
| 5.87 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 5.88 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | skf | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 5.89 | SAPATA DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 5.90 | SENSOR DETONACAO | unid | bosch | 2 | R\$ 175,00 | R\$ 350,00 |
| 5.91 | SELETOR MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 5.92 | SENSOR NIVEL | unid | vto | 2 | R\$ 99,00 | R\$ 198,00 |
| 5.93 | SENSOR PRESSAO MAP | unid | bosch | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 5.94 | SENSOR TEMPERATURA | unid | iguacu | 2 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 5.95 | SENSOR VELOCIDADE | unid | vto | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 5.96 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 2 | R\$ 270,00 | R\$ 540,00 |
| 5.97 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tuper | 2 | R\$ 240,00 | R\$ 480,00 |
| 5.98 | SUPORTE BARRA TENSORA | unid | cofap | 4 | R\$ 98,00 | R\$ 392,00 |
| 5.99 | SONDA LAMBDA | unid | marelli | 2 | R\$ 295,00 | R\$ 590,00 |
| 5.100 | SUPORTE ESCOVAS MT.PART. | unid | bosch | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 5.101 | TAMBOR FREIO TRAS. | unid | varga | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 5.102 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|-------------------------|------|-------|----|------------|----------------------|
| 5.103 | TAMPA RESERVATORIO AGUA | unid | click | 2 | R\$ 16,00 | R\$ 32,00 |
| 5.104 | TERMINAL DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 5.105 | VALVULA ADMISSAO | unid | trw | 6 | R\$ 58,00 | R\$ 348,00 |
| 5.106 | VALVULA ESCAPE | unid | trw | 6 | R\$ 56,00 | R\$ 336,00 |
| 5.107 | VELA | unid | bosch | 12 | R\$ 22,00 | R\$ 264,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 64.614,00 |

(SESSENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E QUATORZE REAIS)

| 06 | LOTE 06 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULO ETIOS DE PLACA PMG 7509 DA SECRETARIA DE SAUDE | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|------|--|-------|-----------|--------|--------------|--------------|
| 6.1 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 6.2 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbril | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 6.3 | ADESIVO P/JUNTAS | unid | loctite | 2 | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 |
| 6.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 10 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 |
| 6.5 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |
| 6.6 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 380,00 | R\$ 1.520,00 |
| 6.7 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 260,00 | R\$ 1.040,00 |
| 6.8 | BARRA DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 6.9 | BASE AMORTECEDOR DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 6.10 | BASE AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 6.11 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 2 | R\$ 240,00 | R\$ 480,00 |
| 6.12 | BASE MOTOR | unid | axios | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 6.13 | BATERIA 60 AMPERES | unid | hellar | 2 | R\$ 580,00 | R\$ 1.160,00 |
| 6.14 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 135,00 | R\$ 270,00 |
| 6.15 | BOMBA DAGUA | unid | urba | 3 | R\$ 265,00 | R\$ 795,00 |
| 6.16 | BORRACHA BAT.AMORT. | unid | cofap | 6 | R\$ 68,00 | R\$ 408,00 |
| 6.17 | BORRACHA ESTABILIZADOR DIANT. | unid | cofap | 6 | R\$ 26,00 | R\$ 156,00 |
| 6.18 | BUCHA TENSOR TRAS. | unid | cofap | 8 | R\$ 39,00 | R\$ 312,00 |
| 6.19 | BUCHA SAPATA DIANT.P/DIANT. | unid | cofap | 8 | R\$ 60,00 | R\$ 480,00 |
| 6.20 | BUCHA SAPATA DUANT.P/TRAS. | unid | cofap | 8 | R\$ 68,00 | R\$ 544,00 |
| 6.21 | CAIXA DIRECAO | unid | trw | 2 | R\$ 790,00 | R\$ 1.580,00 |
| 6.22 | CARTER | unid | universal | 1 | R\$ 450,00 | R\$ 450,00 |
| 6.23 | CILINDRO RODA TRAS | unid | ate | 6 | R\$ 75,00 | R\$ 450,00 |
| 6.24 | CORREIA ALTERNADOR | unid | gates | 6 | R\$ 80,00 | R\$ 480,00 |
| 6.25 | CORRENTE COMANDO | unid | toyota | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 6.26 | DISCO FREIO DIANT. | unid | bosch | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 6.27 | DESCARBONIZANTE | unid | whurth | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 6.28 | ESPELHO RETROVISOR | unid | cofran | 2 | R\$ 410,00 | R\$ 820,00 |
| 6.29 | FAROL DIR. | unid | rcd | 2 | R\$ 850,00 | R\$ 1.700,00 |
| 6.30 | FAROL ESQ. | unid | rcd | 2 | R\$ 850,00 | R\$ 1.700,00 |
| 6.31 | FILTRO AR | unid | tecfil | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 6.32 | FILTRO ACD | unid | tecfil | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 6.33 | FILTRO COMCBUSTIVEL | unid | tecfil | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 6.34 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 8 | R\$ 25,00 | R\$ 200,00 |

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|--|--------------------------|-------|-----------|----|------------|----------------------|
| 6.35 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 4 | R\$ 990,00 | R\$ 3.960,00 |
| 6.36 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 660,00 | R\$ 1.320,00 |
| 6.37 | LANTERNA TRAS. | unid | valeo | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 6.38 | LONA FREIO TRAS | unid | frastle | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 6.39 | MANGUEIRA FREIO TRAS | unid | luciflex | 4 | R\$ 34,00 | R\$ 136,00 |
| 6.40 | MANGUEIRA FREIO DIANT | unid | luciflex | 4 | R\$ 34,00 | R\$ 136,00 |
| 6.41 | MAQUINA PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 6.42 | MOLA ESPIRAL DIANT. | unid | hoesch | 4 | R\$ 165,00 | R\$ 660,00 |
| 6.43 | MOLA ESPIRAL TRAS. | unid | hoesch | 4 | R\$ 260,00 | R\$ 1.040,00 |
| 6.44 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 6.45 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 10 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 6.46 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 6 | R\$ 78,00 | R\$ 468,00 |
| 6.47 | PASTILHA FREIO | unid | frastle | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 6.48 | PARACHOQUE DIANTEIRO | unid | toyota | 2 | R\$ 820,00 | R\$ 1.640,00 |
| 6.49 | PIVO INFERIOR | unid | trw | 8 | R\$ 96,00 | R\$ 768,00 |
| 6.50 | PRATO AMORTECEDOR DIANT. | unid | cofap | 8 | R\$ 18,00 | R\$ 144,00 |
| 6.51 | PROTETOR CARTER | unid | universal | 1 | R\$ 110,00 | R\$ 110,00 |
| 6.52 | RADIADOR | unid | rv | 2 | R\$ 710,00 | R\$ 1.420,00 |
| 6.53 | RELE ALTERNADOR. | unid | bosch | 4 | R\$ 340,00 | R\$ 1.360,00 |
| 6.54 | SAPATA DIANT. | unid | cofap | 6 | R\$ 550,00 | R\$ 3.300,00 |
| 6.55 | SENSOR NIVEL | unid | tsa | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 6.56 | SELETOR | unid | bosch | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 6.57 | SONDA LAMBDA | unid | valeo | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 6.58 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | varga | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 6.59 | TAMPA RADIADOR | unid | universal | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 6.60 | TAMPA RESERVATORIO AGUA | unid | universal | 4 | R\$ 35,00 | R\$ 140,00 |
| 6.61 | TAMPA TANQUE | unid | universal | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 6.62 | TERMINAL BATERIA | unid | ilg | 6 | R\$ 40,00 | R\$ 240,00 |
| 6.63 | TERMINAL DIREÇÃO | unid | trw | 6 | R\$ 190,00 | R\$ 1.140,00 |
| 6.64 | VELA | unid | bosch | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 47.489,00 |
| (QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS) | | | | | | |

| 07 | LOTE 07 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS FIAT DE PLACAS ORS 1645/ORS 1655/ORS 1665/ORS 1685 DA SECRETARIA DE SAÚDE | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-----|---|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 7.1 | ADESIVO P/JUNTAS SILICONE | unid | wurth | 8 | R\$ 55,00 | R\$ 440,00 |
| 7.2 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbril | 10 | R\$ 24,00 | R\$ 240,00 |
| 7.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | tecbril | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 7.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 60 | R\$ 4,00 | R\$ 240,00 |
| 7.5 | ALAVANCA CAPO | unid | fiat | 2 | R\$ 24,00 | R\$ 48,00 |
| 7.6 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.450,00 | R\$ 2.900,00 |
| 7.7 | AMORTECEDOR DIANT | unid | cofap | 12 | R\$ 370,00 | R\$ 4.440,00 |
| 7.8 | AMORTECEDOR TRAS | unid | cofap | 12 | R\$ 350,00 | R\$ 4.200,00 |
| 7.9 | ANTIFERRUGEM | unid | wurth | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |

BR

| | | | | | | |
|------|-----------------------------|------|-----------|----|--------------|--------------|
| 7.10 | BARRA DIREÇÃO | unid | trw | 8 | R\$ 78,00 | R\$ 624,00 |
| 7.11 | BASE AMORTECEDOR DIANT | unid | axios | 12 | R\$ 44,00 | R\$ 528,00 |
| 7.12 | BASE AMORTECEDOR TRAS. | unid | axios | 12 | R\$ 56,00 | R\$ 672,00 |
| 7.13 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 8 | R\$ 95,00 | R\$ 760,00 |
| 7.14 | BASE DIANT.MOTOR | unid | axios | 8 | R\$ 98,00 | R\$ 784,00 |
| 7.15 | BATERIA | unid | helliar | 4 | R\$ 620,00 | R\$ 2.480,00 |
| 7.16 | BATEDOR PORTA | unid | universal | 8 | R\$ 10,00 | R\$ 80,00 |
| 7.17 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 6 | R\$ 64,00 | R\$ 384,00 |
| 7.18 | BICO INEJETOR | unid | bosch | 6 | R\$ 170,00 | R\$ 1.020,00 |
| 7.19 | BIELA MOTOR | unid | m.leve | 6 | R\$ 250,00 | R\$ 1.500,00 |
| 7.20 | BOBINA IGNICAO | unid | bosch | 6 | R\$ 250,00 | R\$ 1.500,00 |
| 7.21 | BOMBA D'AGUA | unid | urba | 6 | R\$ 145,00 | R\$ 870,00 |
| 7.22 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | bosch | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 7.23 | BOMBA OLEO | unid | m.marelli | 4 | R\$ 415,00 | R\$ 1.660,00 |
| 7.24 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT | unid | cofap | 12 | R\$ 28,00 | R\$ 336,00 |
| 7.25 | BORRACHA BAT.SUSP.TRAS. | unid | cofap | 12 | R\$ 28,00 | R\$ 336,00 |
| 7.26 | BORRACHA ESTABILIZADOR.EXT. | unid | kitecia | 12 | R\$ 12,00 | R\$ 144,00 |
| 7.27 | BORRACHA ESTABILIZADOR INT | unid | kitecia | 12 | R\$ 10,00 | R\$ 120,00 |
| 7.28 | BORRACHA SANFONA L.CAMBIO | unid | cofap | 12 | R\$ 25,00 | R\$ 300,00 |
| 7.29 | BORRACHA SANFONA L.RODA | unid | cofap | 12 | R\$ 25,00 | R\$ 300,00 |
| 7.30 | BORRACHA TENSOR | unid | axios | 12 | R\$ 12,00 | R\$ 144,00 |
| 7.31 | BRACADEIRA DESCARGA | unid | progeral | 6 | R\$ 5,00 | R\$ 30,00 |
| 7.32 | BRACADEIRA PLASTICA | unid | mitto | 15 | R\$ 1,50 | R\$ 22,50 |
| 7.33 | BRACO OSCILANTE | unid | kitecia | 16 | R\$ 160,00 | R\$ 2.560,00 |
| 7.34 | BUCHA BRACO OSCILANTE | unid | axios | 32 | R\$ 30,00 | R\$ 960,00 |
| 7.35 | BUCHA SAPATA TRAS | unid | axios | 86 | R\$ 16,00 | R\$ 1.376,00 |
| 7.36 | BUZINA | unid | vto | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 7.37 | CABO ACELERADOR | unid | efrari | 6 | R\$ 66,00 | R\$ 396,00 |
| 7.38 | CABO CAPO | unid | efrari | 6 | R\$ 18,00 | R\$ 108,00 |
| 7.39 | CABO EMBREAGEM | unid | efrari | 6 | R\$ 80,00 | R\$ 480,00 |
| 7.40 | CABO FREIO MAO DIR. | unid | efrari | 6 | R\$ 125,00 | R\$ 750,00 |
| 7.41 | CABO FREIO MAO ESQ. | unid | efrari | 6 | R\$ 125,00 | R\$ 750,00 |
| 7.42 | CABOS DE VELA | unid | bosch | 6 | R\$ 145,00 | R\$ 870,00 |
| 7.43 | CAIXA DIREÇÃO | unid | trw | 4 | R\$ 790,00 | R\$ 3.160,00 |
| 7.44 | CANO REFRIGERAÇÃO | unid | platinum | 6 | R\$ 42,00 | R\$ 252,00 |
| 7.45 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 4 | R\$ 1.190,00 | R\$ 4.760,00 |
| 7.46 | CARTER | unid | platinum | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 7.47 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 7.48 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 7.49 | CHAVE SETA | unid | kostal | 4 | R\$ 420,00 | R\$ 1.680,00 |
| 7.50 | CILINDRO MESTRE | unid | bosch | 4 | R\$ 245,00 | R\$ 980,00 |
| 7.51 | CILINDRO RODA TRAS | unid | bosch | 16 | R\$ 52,00 | R\$ 832,00 |
| 7.52 | COLA P/PARABRISA | unid | blindex | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 7.53 | CORREIA ALTERNADOR | unid | goodyear | 12 | R\$ 38,00 | R\$ 456,00 |



AV. Gomes da Silva - 886
Pentecoste - CE

FONE: (85) 3352-1261 E 9168-5056
EMAIL: fernadopecas14@gmail.com



CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | | | |
|------|----------------------------|-------|-----------|----|-----|--------|-----|----------|
| 7.54 | CORREIA DENTADA | unid | goodyear | 10 | R\$ | 58,00 | R\$ | 580,00 |
| 7.55 | CUBO RODA TRAS | unid | skf | 12 | R\$ | 160,00 | R\$ | 1.920,00 |
| 7.56 | DISCO FREIO DIANT | unid | trw | 12 | R\$ | 60,00 | R\$ | 720,00 |
| 7.57 | ESPELHO RETROVISOR | unid | bepo | 6 | R\$ | 170,00 | R\$ | 1.020,00 |
| 7.58 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ | 236,00 | R\$ | 944,00 |
| 7.59 | EVAPORADOR ACD | unid | valeo | 4 | R\$ | 790,00 | R\$ | 3.160,00 |
| 7.60 | FAROL | unid | rcd | 4 | R\$ | 280,00 | R\$ | 1.120,00 |
| 7.61 | FECHADURA CAPO INF | unid | universal | 6 | R\$ | 30,00 | R\$ | 180,00 |
| 7.62 | FECHADURA CAPO SUP. | unid | universal | 6 | R\$ | 40,00 | R\$ | 240,00 |
| 7.63 | FECHADURA PORTA MALAS | unid | universal | 6 | R\$ | 30,00 | R\$ | 180,00 |
| 7.64 | FECHADURA PORTA | unid | universal | 6 | R\$ | 22,00 | R\$ | 132,00 |
| 7.65 | FEIXE MOLA TRAS | unid | fabrine | 6 | R\$ | 290,00 | R\$ | 1.740,00 |
| 7.66 | FILTRO AR | unid | tecfil | 8 | R\$ | 18,00 | R\$ | 144,00 |
| 7.67 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 10 | R\$ | 18,00 | R\$ | 180,00 |
| 7.68 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 16 | R\$ | 18,00 | R\$ | 288,00 |
| 7.69 | FILTRO SECADOR | unid | tecfil | 6 | R\$ | 75,00 | R\$ | 450,00 |
| 7.70 | GRAXA 1/2 | 1/2kg | timken | 10 | R\$ | 25,00 | R\$ | 250,00 |
| 7.71 | HIDROVACUO | unid | bosch | 4 | R\$ | 300,00 | R\$ | 1.200,00 |
| 7.72 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ | 300,00 | R\$ | 1.200,00 |
| 7.73 | INTERRUPTOR FREIO | unid | marflex | 4 | R\$ | 40,00 | R\$ | 160,00 |
| 7.74 | INTERRUPTOR OLEO | unid | marflex | 4 | R\$ | 25,00 | R\$ | 100,00 |
| 7.75 | ITERRUPTOR RE | unid | marflex | 4 | R\$ | 33,00 | R\$ | 132,00 |
| 7.76 | JUNTA COLETOR ADMISSAO | unid | sabo | 4 | R\$ | 30,00 | R\$ | 120,00 |
| 7.77 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 6 | R\$ | 60,00 | R\$ | 360,00 |
| 7.78 | JUNTA COLETOR ESCAPE | unid | sabo | 4 | R\$ | 25,00 | R\$ | 100,00 |
| 7.79 | JUNTA MOTOR | unid | sabo | 4 | R\$ | 250,00 | R\$ | 1.000,00 |
| 7.80 | JUNTA TAMPA VALVULAS | unid | sabo | 4 | R\$ | 25,00 | R\$ | 100,00 |
| 7.81 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 12 | R\$ | 250,00 | R\$ | 3.000,00 |
| 7.82 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 4 | R\$ | 310,00 | R\$ | 1.240,00 |
| 7.83 | LAMPADA 2 POLOS | unid | osram | 12 | R\$ | 4,00 | R\$ | 48,00 |
| 7.84 | LAMPADA FAROL | unid | osram | 16 | R\$ | 30,00 | R\$ | 480,00 |
| 7.85 | LANTERNA TRASEIRA | unid | godks | 4 | R\$ | 120,00 | R\$ | 480,00 |
| 7.86 | LONA FREIO TRAS: C/TAMANCA | unid | fraste | 6 | R\$ | 108,00 | R\$ | 648,00 |
| 7.87 | MACANETA PORTA EXTERNA | unid | universal | 6 | R\$ | 48,00 | R\$ | 288,00 |
| 7.88 | MACANETA PORTA INTERNA | unid | universal | 6 | R\$ | 20,00 | R\$ | 120,00 |
| 7.89 | MACANETA SUBIR VIDRO | unid | universal | 10 | R\$ | 10,00 | R\$ | 100,00 |
| 7.90 | MAQUINA SUBIR VIDRO | unid | universal | 6 | R\$ | 66,00 | R\$ | 396,00 |
| 7.91 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 6 | R\$ | 75,00 | R\$ | 450,00 |
| 7.92 | MANGOTE INFERIOR RADIADOR | unid | gates | 6 | R\$ | 75,00 | R\$ | 450,00 |
| 7.93 | MANGOTE SUPERIOR RADIADOR | unid | gates | 6 | R\$ | 65,00 | R\$ | 390,00 |
| 7.94 | MANGUEIRA FREIO DIANT | unid | luciflex | 6 | R\$ | 18,00 | R\$ | 108,00 |
| 7.95 | MANGUEIRA FREIO TRAS | unid | luciflex | 6 | R\$ | 18,00 | R\$ | 108,00 |
| 7.96 | MOLA ESPIRAL | unid | cofap | 6 | R\$ | 140,00 | R\$ | 840,00 |
| 7.97 | MOLA PASTILHAS | unid | 2mc | 6 | R\$ | 24,00 | R\$ | 144,00 |

HA

| | | | | | | |
|-------|---------------------------|-------|-----------|----|------------|--------------|
| 7.98 | MOLA TRASEIRA - 1A | unid | fabrina | 8 | R\$ 98,00 | R\$ 784,00 |
| 7.99 | MOTOR VENTILADOR | unid | valeo | 4 | R\$ 774,00 | R\$ 3.096,00 |
| 7.100 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 12 | R\$ 15,00 | R\$ 180,00 |
| 7.101 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 24 | R\$ 28,00 | R\$ 672,00 |
| 7.102 | PALHETA LIMPADOR | unid | bosch | 8 | R\$ 33,00 | R\$ 264,00 |
| 7.103 | PARABRISA | unid | blindex | 2 | R\$ 550,00 | R\$ 1.100,00 |
| 7.104 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 20 | R\$ 8,00 | R\$ 160,00 |
| 7.105 | PASTILHA FREIO | unid | frasle | 8 | R\$ 75,00 | R\$ 600,00 |
| 7.106 | PIVO SUSPENSÃO | unid | trw | 10 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 7.107 | PISTAO C/ANEL | unid | m.leve | 4 | R\$ 750,00 | R\$ 3.000,00 |
| 7.108 | PROTETOR CARTER | unid | platinum | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 7.109 | RADIADOR | unid | rv | 4 | R\$ 410,00 | R\$ 1.640,00 |
| 7.110 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 7.111 | RELE AUXILIAR | unid | dni | 6 | R\$ 10,00 | R\$ 60,00 |
| 7.112 | REPARO BUCHA GUIA | unid | trw | 6 | R\$ 36,00 | R\$ 216,00 |
| 7.113 | REPARO PINCAS | unid | bosch | 6 | R\$ 108,00 | R\$ 648,00 |
| 7.114 | RESERVATORIO AGUA | unid | platinum | 4 | R\$ 35,00 | R\$ 140,00 |
| 7.115 | RETENTOR COMANDO | unid | sabo | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 7.116 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 7.117 | RETIFICADOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 7.118 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 7.119 | ROLAMENTO CORREIA ALTER. | unid | skf | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 7.120 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 6 | R\$ 145,00 | R\$ 870,00 |
| 7.121 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | skf | 8 | R\$ 85,00 | R\$ 680,00 |
| 7.122 | ROLAMENTO SEMIEIXO DIANT. | unid | skf | 8 | R\$ 40,00 | R\$ 320,00 |
| 7.123 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 365,00 | R\$ 1.460,00 |
| 7.124 | SAPATA TRASEIRA | unid | cofap | 6 | R\$ 210,00 | R\$ 1.260,00 |
| 7.125 | SELETOR | unid | bosch | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 7.126 | SELO BLOCO | unid | universal | 20 | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |
| 7.127 | SENSOR TEMPERATURA | unid | marflex | 4 | R\$ 98,00 | R\$ 392,00 |
| 7.128 | SENSOR PRESSAO MAP | unid | valeo | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 7.129 | SENSOR DETONAÇÃO | unid | valeo | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 7.130 | SENSOR NIVEL | unid | valeo | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 7.131 | SENSOR POSICAO BORBOLETA | unid | fiat | 4 | R\$ 92,00 | R\$ 368,00 |
| 7.132 | SENSOR ROTAÇÃO | unid | valeo | 4 | R\$ 270,00 | R\$ 1.080,00 |
| 7.133 | SENSOR VELOCIDADE | unid | vto | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 7.134 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 7.135 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tupper | 4 | R\$ 145,00 | R\$ 580,00 |
| 7.136 | SUPORTE ESCOVAS MT.PART. | unid | bosch | 4 | R\$ 58,00 | R\$ 232,00 |
| 7.137 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | trw | 8 | R\$ 70,00 | R\$ 560,00 |
| 7.138 | TAMPA BOMBA COMBUSTIVEL | unid | platinum | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 7.139 | TAMPA OLEO MOTOR | unid | click | 6 | R\$ 30,00 | R\$ 180,00 |
| 7.140 | TAMPA RESERV.AGUA | unid | click | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 7.141 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 6 | R\$ 110,00 | R\$ 660,00 |

Comissão Permanente de Licitação
1368
aw

PA

| Item | Descrição | Unid | Marca | Quant | VR Unitário | VR Total |
|-------|------------------------|------|---------|-------|-------------|-----------------------|
| 7.142 | TANQUE COMBUSTIVEL | unid | lgasa | 4 | R\$ 460,00 | R\$ 1.840,00 |
| 7.143 | TERMINAL BARRA TENSORA | unid | trw | 12 | R\$ 76,00 | R\$ 912,00 |
| 7.144 | TERMINAL DIREÇÃO | unid | trw | 10 | R\$ 80,00 | R\$ 800,00 |
| 7.145 | VALVULA ADMISSAO | unid | trw | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 7.146 | VALVULA ESCAPE | unid | trw | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 7.147 | TRIZETA | unid | albarus | 10 | R\$ 120,00 | R\$ 1.200,00 |
| 7.148 | VALVULA TERMOSTATICA | unid | whadlen | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 7.149 | VALVULA SOLENOIDE | unid | whadlen | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 7.150 | VELA | unid | bosch | 24 | R\$ 25,00 | R\$ 600,00 |
| 7.151 | VIDRO PORTA | unid | blindex | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 7.152 | VIDRO VIGIA | unid | blindex | 2 | R\$ 389,75 | R\$ 779,50 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 114.858,00 |

(CENTO E QUATORZE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS)

| 08 | LOTE 08 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS: AMBULANCIA DOBLO DE PLACAS NUZ 8950/NVE 3655 DA SECRETARIA DE SAÚDE | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|------|--|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 8.1 | ADESIVO P/JUNTAS SILICONE | unid | whurt | 8 | R\$ 44,00 | R\$ 352,00 |
| 8.2 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 8.3 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbriil | 10 | R\$ 23,00 | R\$ 230,00 |
| 8.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 24 | R\$ 3,00 | R\$ 72,00 |
| 8.5 | ALAVANCA FREIO MAO | unid | fiat | 2 | R\$ 450,00 | R\$ 900,00 |
| 8.6 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |
| 8.7 | ASA URUBU | unid | karyna | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 8.8 | ANEL BUZINA | unid | fiat | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 8.9 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 8 | R\$ 360,00 | R\$ 2.880,00 |
| 8.10 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 8 | R\$ 290,00 | R\$ 2.320,00 |
| 8.11 | ANTICHAMA | unid | platinum | 6 | R\$ 8,00 | R\$ 48,00 |
| 8.12 | ANTIFERRUGEM | unid | whrth | 6 | R\$ 12,00 | R\$ 72,00 |
| 8.13 | ATUADOR MARCHA LENTA | unis | valeo | 4 | R\$ 96,00 | R\$ 384,00 |
| 8.14 | BARRA DIREÇÃO LAT | unid | skf | 8 | R\$ 105,00 | R\$ 840,00 |
| 8.15 | BASE AMORT.DIANT.DIR.C/ROL | unid | axios | 8 | R\$ 180,00 | R\$ 1.440,00 |
| 8.16 | BASE AMORT.DIANT.ESQ.C/ROL | unid | axios | 8 | R\$ 180,00 | R\$ 1.440,00 |
| 8.17 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 8 | R\$ 200,00 | R\$ 1.600,00 |
| 8.18 | BASE MOTOR DIANT | unid | axios | 8 | R\$ 200,00 | R\$ 1.600,00 |
| 8.19 | BASE TRASEIRA MOTOR | unid | axios | 8 | R\$ 190,00 | R\$ 1.520,00 |
| 8.20 | BATERIA 60 AMPERES | unid | helliar | 3 | R\$ 580,00 | R\$ 1.740,00 |
| 8.21 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 8.22 | BICO INJETOR | unid | bosch | 8 | R\$ 220,00 | R\$ 1.760,00 |
| 8.23 | BIELETA ESTABILIZADOR | unid | cofap | 8 | R\$ 45,00 | R\$ 360,00 |
| 8.24 | BOBINA MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 8.25 | BOBINA PLASTICA | unid | bosch | 3 | R\$ 250,00 | R\$ 750,00 |
| 8.26 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | bosch | 3 | R\$ 480,00 | R\$ 1.440,00 |
| 8.27 | BOMBA DAGUA | unid | urba | 3 | R\$ 155,00 | R\$ 465,00 |
| 8.28 | BOMBA DH (DIRECAO HIDRAULICA) | unid | fiat | 2 | R\$ 590,00 | R\$ 1.180,00 |

| | | | | | | |
|------|--------------------------------|------|-----------|----|--------------|--------------|
| 8.29 | BOMBA OLEO | unid | schadeck | 2 | R\$ 480,00 | R\$ 960,00 |
| 8.30 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT | unid | cofap | 10 | R\$ 45,00 | R\$ 450,00 |
| 8.31 | BORRACHA BAT.AMORT.TRAS. | unid | cofap | 10 | R\$ 100,00 | R\$ 1.000,00 |
| 8.32 | BORRACHA DESCARGA | unid | lpab | 6 | R\$ 10,00 | R\$ 60,00 |
| 8.33 | BORRACHA ESTABILIZADOR. | unid | kitecia | 12 | R\$ 24,00 | R\$ 288,00 |
| 8.34 | BORRACHA PARABRISA | unid | autotravi | 2 | R\$ 85,00 | R\$ 170,00 |
| 8.35 | BORRACHA SANFONA L.RODA | unid | albarus | 10 | R\$ 53,00 | R\$ 530,00 |
| 8.36 | BORRACHA SANFONA L.CAMBIO | unid | albarus | 10 | R\$ 22,00 | R\$ 220,00 |
| 8.37 | BORRACHA TAMPA TRAS. | unid | autotravi | 2 | R\$ 218,00 | R\$ 436,00 |
| 8.38 | BRACADEIRA DESCARGA | unid | progeral | 6 | R\$ 8,00 | R\$ 48,00 |
| 8.39 | BRACADEIRA PLASTICA | unid | frontec | 10 | R\$ 1,20 | R\$ 12,00 |
| 8.40 | BUCHA ALAVANCA | unid | kitecia | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 8.41 | BUCHA FEIXE MOLA TRAS.P/DIANT. | unid | axios | 12 | R\$ 100,00 | R\$ 1.200,00 |
| 8.42 | BUCHA FEIXE MOLA TRAS.P/TRAS. | unid | axios | 12 | R\$ 35,00 | R\$ 420,00 |
| 8.43 | BUCHA SAPATA DIANT.P/TRAS.ESQ. | unid | axios | 12 | R\$ 100,00 | R\$ 1.200,00 |
| 8.44 | BUCHA SAPATA DIANT.P/TRAS.DIR. | unid | axios | 12 | R\$ 100,00 | R\$ 1.200,00 |
| 8.45 | BUZINA | unid | vto | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 |
| 8.46 | CABO CAPO | unid | efrari | 3 | R\$ 44,00 | R\$ 132,00 |
| 8.47 | CABO COMANDO MARCHA(SELECAO) | unid | efrari | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 8.48 | CABO COMANDO MARCHA(ENGATE) | unid | efrari | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 8.49 | CABO EMBREAGEM | unid | edrari | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 8.50 | CABO FREIO MÃO TRAS DIR. | unid | efrari | 4 | R\$ 145,00 | R\$ 580,00 |
| 8.51 | CABO FREIO MAO TRAS ESQ. | unid | efrari | 4 | R\$ 145,00 | R\$ 580,00 |
| 8.52 | CABOS VELA | unid | bosch | 4 | R\$ 115,00 | R\$ 460,00 |
| 8.53 | CAIXA DIRECAO | unid | trw | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |
| 8.54 | CANO REFRIGERAÇÃO MOTOR | unid | platinum | 4 | R\$ 64,00 | R\$ 256,00 |
| 8.55 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 2 | R\$ 1.180,00 | R\$ 2.360,00 |
| 8.56 | CARTER | unid | platinum | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 8.57 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 2 | R\$ 170,00 | R\$ 340,00 |
| 8.58 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 2 | R\$ 128,00 | R\$ 256,00 |
| 8.59 | CHAVE SETA | unid | carto | 2 | R\$ 590,00 | R\$ 1.180,00 |
| 8.60 | CILINDRO IGNIÇÃO | unid | universal | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 8.61 | CILINDRO MESTRE | unid | bosch | 4 | R\$ 225,00 | R\$ 900,00 |
| 8.62 | CILINDRO RODA TRASEIRA | unid | bosch | 6 | R\$ 65,00 | R\$ 390,00 |
| 8.63 | CIRCUITO LANTERNA TRAS. | unid | valeo | 6 | R\$ 65,00 | R\$ 390,00 |
| 8.64 | COLUNA DIRECAO | unid | trw | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 8.65 | COMANDO VALVULAS | unid | ate | 2 | R\$ 450,00 | R\$ 900,00 |
| 8.66 | CONTATO IGNICAO | unid | universal | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 8.67 | CORREIA ALTERNADOR | unid | godyear | 10 | R\$ 38,00 | R\$ 380,00 |
| 8.68 | CORREIA DENTADA | unid | godyear | 8 | R\$ 59,00 | R\$ 472,00 |
| 8.69 | CORREIA DIR HIDR | unid | godyear | 8 | R\$ 45,00 | R\$ 360,00 |
| 8.70 | CUBO RODA DIANT. | unid | skf | 8 | R\$ 79,00 | R\$ 632,00 |
| 8.71 | CUBO RODA TRAS | unid | skf | 8 | R\$ 159,00 | R\$ 1.272,00 |
| 8.72 | DESCARBONIZANTE | unid | wurth | 8 | R\$ 24,00 | R\$ 192,00 |

| | | | | | | |
|-------|------------------------------|-------|-----------|----|------------|--------------|
| 8.73 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 8 | R\$ 150,00 | R\$ 1.200,00 |
| 8.74 | ENGRENAGEM VIRABREQUIM | unid | m.leve | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 8.75 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 225,00 | R\$ 900,00 |
| 8.76 | FAROL DIR | unid | cibie | 2 | R\$ 750,00 | R\$ 1.500,00 |
| 8.77 | FAROL ESQ | unid | cibie | 2 | R\$ 750,00 | R\$ 1.500,00 |
| 8.78 | FILTRO AR | unid | tecfil | 6 | R\$ 52,00 | R\$ 312,00 |
| 8.79 | FILTRO ACD (AR CONDICIONADO) | unid | tecfil | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 8.80 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 10 | R\$ 19,00 | R\$ 190,00 |
| 8.81 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 10 | R\$ 18,00 | R\$ 180,00 |
| 8.82 | FLEXIVEL ESCAPAMENTO | unid | tupper | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 8.83 | FUSIVEL LAMINA MAXI | unid | mas | 15 | R\$ 4,00 | R\$ 60,00 |
| 8.84 | FUSIVEL LAMINA MEDIO | unid | mas | 15 | R\$ 1,00 | R\$ 15,00 |
| 8.85 | GRAXA LUBRIFICANTE | 1/2kg | timken | 6 | R\$ 22,00 | R\$ 132,00 |
| 8.86 | HIDROVACUO | unid | bosch | 2 | R\$ 750,00 | R\$ 1.500,00 |
| 8.87 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 3 | R\$ 370,00 | R\$ 1.110,00 |
| 8.88 | INTERRUPTOR FREIO | unid | iguacu | 4 | R\$ 46,00 | R\$ 184,00 |
| 8.89 | INTERRUPTOR OLEO | unid | iguacu | 4 | R\$ 28,00 | R\$ 112,00 |
| 8.90 | INTERUPTOR RE | unid | iguacu | 4 | R\$ 33,00 | R\$ 132,00 |
| 8.91 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 4 | R\$ 62,00 | R\$ 248,00 |
| 8.92 | JUNTA CARTER | unid | sabo | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 8.93 | JUNTA COLETOR ESCAPE | unid | sabo | 6 | R\$ 22,00 | R\$ 132,00 |
| 8.94 | JUNTA COLETOR ADMISSAO | unid | sabo | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 8.95 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 8 | R\$ 440,00 | R\$ 3.520,00 |
| 8.96 | JUNTA MOTOR | unid | sabo | 4 | R\$ 255,00 | R\$ 1.020,00 |
| 8.97 | JUNTA TAMPA VALVULAS | unid | sabo | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 8.98 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 390,00 | R\$ 780,00 |
| 8.99 | LAMPADA 2 POLOS | unid | osran | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 8.100 | LAMPADA FAROL | unid | osran | 10 | R\$ 39,00 | R\$ 390,00 |
| 8.101 | LAMPADA PINGO DAGUA | unid | osran | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 8.102 | LAMPADA PLACA | unid | osran | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 8.103 | LANTERNA TRASEIRA DIR. | unid | cibie | 2 | R\$ 355,00 | R\$ 710,00 |
| 8.104 | LANTERNA TRASEIRA ESQ. | unid | cibie | 2 | R\$ 355,00 | R\$ 710,00 |
| 8.105 | LONA FREIO TRAS. | unid | frasle | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 8.106 | MACANETA PORTA DIANT. | unid | universal | 4 | R\$ 299,00 | R\$ 1.196,00 |
| 8.107 | MACANETA PORT TRAS | unid | universal | 4 | R\$ 630,00 | R\$ 2.520,00 |
| 8.108 | MAQUINA PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 229,00 | R\$ 916,00 |
| 8.109 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 6 | R\$ 280,00 | R\$ 1.680,00 |
| 8.110 | MANGOTE INFERIOR | unid | gates | 6 | R\$ 238,00 | R\$ 1.428,00 |
| 8.111 | MANGOTE RESPIRO OLEO | unid | gates | 6 | R\$ 99,00 | R\$ 594,00 |
| 8.112 | MANGOTE SUPERIOR | unid | gates | 6 | R\$ 88,00 | R\$ 528,00 |
| 8.113 | MANGUEIRA FREIO DIANT | unid | luciflex | 6 | R\$ 36,00 | R\$ 216,00 |
| 8.114 | MANGUEIRA FREIO TRAS | unid | luciflex | 6 | R\$ 36,00 | R\$ 216,00 |
| 8.115 | MOLA ESPIRAL | unid | cofap | 6 | R\$ 330,00 | R\$ 1.980,00 |
| 8.116 | MOLA PASTILHA | unid | 2mc | 6 | R\$ 24,00 | R\$ 144,00 |

Comissão Permanente de Licitação
1371
Acompanhamento
MUE

88

| | | | | | | |
|-------|------------------------------|-------|----------|----|--------------|--------------|
| 8.117 | MOTOR LIMPADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 780,00 | R\$ 1.560,00 |
| 8.118 | MOTOR VENTILADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 750,00 | R\$ 1.500,00 |
| 8.119 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 8.120 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 24 | R\$ 28,00 | R\$ 672,00 |
| 8.121 | OLEO P/HIDRAULICO | litro | texaco | 24 | R\$ 35,00 | R\$ 840,00 |
| 8.122 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 6 | R\$ 110,00 | R\$ 660,00 |
| 8.123 | PARABRISA | unid | 1 | 2 | R\$ 620,00 | R\$ 1.240,00 |
| 8.124 | PARAFUSO CABECOTE | unid | rodafuso | 12 | R\$ 13,00 | R\$ 156,00 |
| 8.125 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 6 | R\$ 145,00 | R\$ 870,00 |
| 8.126 | PIVO INFERIOR | unid | skf | 6 | R\$ 56,00 | R\$ 336,00 |
| 8.127 | PISTAO C/ANEL | unid | m.leve | 2 | R\$ 1.450,00 | R\$ 2.900,00 |
| 8.128 | PROTETOR CARTER | unid | platinum | 2 | R\$ 125,00 | R\$ 250,00 |
| 8.129 | RADIADOR | unid | rv | 2 | R\$ 780,00 | R\$ 1.560,00 |
| 8.130 | REGULADOR PRESSAO | unid | valeo | 3 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 |
| 8.131 | REGULAGEM FREIO | unid | 2mc | 4 | R\$ 88,00 | R\$ 352,00 |
| 8.132 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 189,00 | R\$ 756,00 |
| 8.133 | RELE AUXILIAR | unid | dni | 8 | R\$ 11,00 | R\$ 88,00 |
| 8.134 | REPARO BUCHA GUIA | unid | patral | 8 | R\$ 35,00 | R\$ 280,00 |
| 8.135 | REPARO CX.DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 178,00 | R\$ 712,00 |
| 8.136 | REPARO PINÇAS | unid | patral | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 8.137 | RESERVATORIO AGUA | unid | platinum | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 8.138 | RESISTENCIA VENTILADOR | unid | fiat | 4 | R\$ 135,00 | R\$ 540,00 |
| 8.139 | RETENTOR COMANDO | unid | sabo | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 8.140 | RETENTOR EIXO PRISE | unid | sabo | 4 | R\$ 18,00 | R\$ 72,00 |
| 8.141 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 16,00 | R\$ 64,00 |
| 8.142 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 98,00 | R\$ 392,00 |
| 8.143 | RETIFICADOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 199,00 | R\$ 796,00 |
| 8.144 | ROLAMENTO ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 29,00 | R\$ 116,00 |
| 8.145 | ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR | unid | skf | 6 | R\$ 320,00 | R\$ 1.920,00 |
| 8.146 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 6 | R\$ 135,00 | R\$ 810,00 |
| 8.147 | ROLAMENTO EIXO PRISE | unid | skf | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 8.148 | ROLAMENTO RODA DIANT | unid | skf | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 8.149 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 330,00 | R\$ 660,00 |
| 8.150 | SAPATA DIANT | unid | cofap | 4 | R\$ 265,00 | R\$ 1.060,00 |
| 8.151 | SEGMENTO MOTOR | unid | m.leve | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 8.152 | SELETOR MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 88,00 | R\$ 352,00 |
| 8.153 | SENSOR FASE | unid | valçeo | 4 | R\$ 235,00 | R\$ 940,00 |
| 8.154 | SENSOR NIVEL | unid | bosch | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 8.155 | SENSOR PRESSAO MAP | unid | tem | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 8.156 | SENSOR ROTAÇÃO | unid | tem | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 8.157 | SENSOR TEMPERATURA | unid | lguacu | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 8.158 | SENSOR VELOCIDADE | unid | vto | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 8.159 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tupper | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 8.160 | SILENCIOSO INTEMEDIARIO | unid | tupper | 4 | R\$ 145,00 | R\$ 580,00 |

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|--------------------------|------|----------|----|------------|-----------------------|
| 8.161 | SONDA LAMBDA | unid | tem | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 8.162 | SUORTE ESCOVA MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 8.163 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | trw | 6 | R\$ 118,00 | R\$ 708,00 |
| 8.164 | TAMPA BOMBA COMBUSTIVEL | unid | vdo | 6 | R\$ 70,00 | R\$ 420,00 |
| 8.165 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 6 | R\$ 58,00 | R\$ 348,00 |
| 8.166 | TAMPA OLEO MOTOR | unid | click | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 8.167 | TAMPA RESERVATORIO AGUA | unid | click | 6 | R\$ 12,00 | R\$ 72,00 |
| 8.168 | TERMINAL BATERIA | unid | ilg | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 8.169 | TERMINAL DIRECAO DIR. | unid | skf | 6 | R\$ 75,00 | R\$ 450,00 |
| 8.170 | TERMINAL DIRECAO ESQ | unid | skf | 6 | R\$ 75,00 | R\$ 450,00 |
| 8.171 | TRAVA DIRECAO | unid | fiat | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 8.172 | TRIZETA | unid | albarus | 6 | R\$ 89,00 | R\$ 534,00 |
| 8.173 | TUCHO VALVULA | unid | aplic | 20 | R\$ 48,00 | R\$ 960,00 |
| 8.174 | VALVULA ADMISSAO | unid | trw | 8 | R\$ 28,00 | R\$ 224,00 |
| 8.175 | VALVULA ESCAPE | unid | trw | 8 | R\$ 29,00 | R\$ 232,00 |
| 8.176 | TERMINAL INSTALACAO | unid | ilg | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 8.177 | VALVULA SOLENOIDE | unid | indebras | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 8.178 | VALVULA TERMOSTATICA | unid | indebras | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 8.179 | VELA | unid | bosch | 24 | R\$ 24,00 | R\$ 576,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 122.374,00 |

(CENTO E VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

| 09 | LOTE 09 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS AMBULANCIAS SAVEIRO OSO 0438/OSO 0698 DA SECRETARIA DE SAÚDE | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|------|--|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 9.1 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 30 | R\$ 3,00 | R\$ 90,00 |
| 9.2 | ADESIVO JUNTAS SILICONE | unid | wurth | 6 | R\$ 44,00 | R\$ 264,00 |
| 9.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconce | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 9.4 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbрил | 10 | R\$ 22,00 | R\$ 220,00 |
| 9.5 | ALAVANCA FREIO MAO | unid | platinum | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 9.6 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.700,00 | R\$ 3.400,00 |
| 9.7 | AMORTECEDOR DIANT. | unid | cofap | 8 | R\$ 320,00 | R\$ 2.560,00 |
| 9.8 | AMORTECEDOR TRAS. | unid | cofap | 8 | R\$ 220,00 | R\$ 1.760,00 |
| 9.9 | ANTICHAMA | unid | lpab | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 9.10 | ARRUELA ENCOSTO | unid | met.leve | 4 | R\$ 42,00 | R\$ 168,00 |
| 9.11 | BARRA DIRECAO | unid | trw | 8 | R\$ 80,00 | R\$ 640,00 |
| 9.12 | BASE AMORT.DIANT. | unid | axios | 8 | R\$ 75,00 | R\$ 600,00 |
| 9.13 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 8 | R\$ 250,00 | R\$ 2.000,00 |
| 9.14 | BASE MOTOR | unid | axios | 8 | R\$ 290,00 | R\$ 2.320,00 |
| 9.15 | BATERIA 60 AMP. | unid | helliar | 4 | R\$ 480,00 | R\$ 1.920,00 |
| 9.16 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 9.17 | BIELETA ESTABILIZADOR | unid | nakata | 10 | R\$ 55,00 | R\$ 550,00 |
| 9.18 | BICO INJETOR | unid | bosch | 6 | R\$ 180,00 | R\$ 1.080,00 |
| 9.19 | BOBINA IGNICAO | unid | bosch | 4 | R\$ 660,00 | R\$ 2.640,00 |
| 9.20 | BOMBA DAGUA | unid | skf | 4 | R\$ 520,00 | R\$ 2.080,00 |

| | | | | | | |
|------|-----------------------------|------|-----------|----|--------------|--------------|
| 9.21 | BOMBA DH (DIR.HIDRAULICA) | unid | trw | 3 | R\$ 520,00 | R\$ 1.560,00 |
| 9.22 | BOMBA OLEO | unid | shadek | 4 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 |
| 9.23 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT. | unid | cofap | 10 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 9.24 | BORRACHA BAT.AMORT.TRAS. | unid | cofap | 10 | R\$ 33,00 | R\$ 330,00 |
| 9.25 | BORRACHA ESTAB.DIANT. | unid | kitecia | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 9.26 | BRACADEIRA PLASTICA | unid | kitecia | 10 | R\$ 2,00 | R\$ 20,00 |
| 9.27 | BUCHA EIXO TRAS. | unid | axios | 10 | R\$ 82,00 | R\$ 820,00 |
| 9.28 | BUCHA SAPATA DIAN.P/DIANT. | unid | axios | 16 | R\$ 68,00 | R\$ 1.088,00 |
| 9.29 | BUCHA SAPATA DIAN.P/TRAS. | unid | axios | 16 | R\$ 68,00 | R\$ 1.088,00 |
| 9.30 | BUZINA | unid | vto | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 9.31 | CABO FREIO MAO | unid | efrari | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 9.32 | CABOS VELA | unid | bosch | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 9.33 | CANO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 9.34 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 9.35 | CAIXA DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 1.900,00 | R\$ 7.600,00 |
| 9.36 | CANO REFRIG.MOTOR | unid | reviam | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 9.37 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 4 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 |
| 9.38 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 4 | R\$ 350,00 | R\$ 1.400,00 |
| 9.39 | CHAVE SETA | unid | valeo | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 9.40 | CILINDRO IGNICAO | unid | universal | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 9.41 | CILINDRO MESTRE | unid | bosch | 4 | R\$ 340,00 | R\$ 1.360,00 |
| 9.42 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM | unid | bosch | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 9.43 | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM | unid | bosch | 4 | R\$ 195,00 | R\$ 780,00 |
| 9.44 | CILINDRO RODA TRAS. | unid | bosch | 8 | R\$ 55,00 | R\$ 440,00 |
| 9.45 | CHICOTE SENSOR OLEO | unid | valeo | 6 | R\$ 18,00 | R\$ 108,00 |
| 9.46 | COMANDO VALVULAS | unid | aplic | 3 | R\$ 420,00 | R\$ 1.260,00 |
| 9.47 | CONTATO IGNICAO | unid | universal | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 9.48 | CORREIA ALTERNADOR | unid | goodyear | 10 | R\$ 68,00 | R\$ 680,00 |
| 9.49 | CORREIA DENTADA | unid | goodyear | 10 | R\$ 56,00 | R\$ 560,00 |
| 9.50 | CUBO RODA DIANT. | unid | skf | 8 | R\$ 76,00 | R\$ 608,00 |
| 9.51 | CUBO RODA TRAS. | unid | skf | 8 | R\$ 280,00 | R\$ 2.240,00 |
| 9.52 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 8 | R\$ 85,00 | R\$ 680,00 |
| 9.53 | ENGRENAGEM VIRABREQUIM | unid | aplic | 3 | R\$ 55,00 | R\$ 165,00 |
| 9.54 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 650,00 | R\$ 2.600,00 |
| 9.55 | FAROL DIR. | unid | rcd | 4 | R\$ 620,00 | R\$ 2.480,00 |
| 9.56 | FAROL ESQ. | unid | rcd | 4 | R\$ 620,00 | R\$ 2.480,00 |
| 9.57 | FAROL AUXILIAR | unid | rcd | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 9.58 | FILTRO AR | unid | tecfil | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 9.59 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 10 | R\$ 19,00 | R\$ 190,00 |
| 9.60 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 12 | R\$ 18,00 | R\$ 216,00 |
| 9.61 | GRADE PARA-CHOQUE | unid | karyna | 2 | R\$ 38,00 | R\$ 76,00 |
| 9.62 | HIDROVACUO | unid | trw | 3 | R\$ 480,00 | R\$ 1.440,00 |
| 9.63 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 310,00 | R\$ 1.240,00 |
| 9.64 | INTERRUPTOR FREIO | unid | iguacu | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |

Atx

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|---------------------------|-------|-----------|----|--------------|--------------|
| 9.65 | INTERRUPTOR OLEO | unid | iguacu | 4 | R\$ 29,00 | R\$ 116,00 |
| 9.66 | INTERRUPTOR RE | unid | iguacu | 4 | R\$ 32,00 | R\$ 128,00 |
| 9.67 | JUNTA DESLIZANTE | unid | albarus | 4 | R\$ 346,00 | R\$ 1.384,00 |
| 9.68 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 8 | R\$ 340,00 | R\$ 2.720,00 |
| 9.69 | JUNTA MOTOR - JOGO | unid | sabo | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 9.70 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 4 | R\$ 750,00 | R\$ 3.000,00 |
| 9.71 | LAMPADA FAROL | unid | phillips | 10 | R\$ 39,00 | R\$ 390,00 |
| 9.72 | LAMPADA2 POLOS | unid | osran | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 9.73 | LAMPADA PINGO DAGUA | unid | osran | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 9.74 | LANTERNA TRAS. | unid | godks | 6 | R\$ 190,00 | R\$ 1.140,00 |
| 9.75 | LONA FREIO TRAS. | unid | frasle | 6 | R\$ 48,00 | R\$ 288,00 |
| 9.76 | MACANETA PORTA | unid | universal | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 9.77 | MANGOTE ANTICHAMA | unid | ipab | 6 | R\$ 85,00 | R\$ 510,00 |
| 9.78 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 6 | R\$ 99,00 | R\$ 594,00 |
| 9.79 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | ipab | 6 | R\$ 99,00 | R\$ 594,00 |
| 9.80 | MANGOTE RADIADOR SUP | unid | ipab | 6 | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 |
| 9.81 | MANGUEIRA FREIO DIANT. | unid | luciflex | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 9.82 | MANGUEIRA FREIO TRAS. | unid | luciflex | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 9.83 | MAQUINA PORTA | unid | universal | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 9.84 | MOLA ESPIRAL DIANT. | unid | cofap | 6 | R\$ 99,00 | R\$ 594,00 |
| 9.85 | MOLA ESPIRAL TRAS. | unid | cofap | 6 | R\$ 350,00 | R\$ 2.100,00 |
| 9.86 | MOLA PASTILHAS | unid | platinum | 6 | R\$ 35,00 | R\$ 210,00 |
| 9.87 | MOTOR PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 950,00 | R\$ 1.900,00 |
| 9.88 | MOTOR VENTILADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 650,00 | R\$ 2.600,00 |
| 9.89 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 12 | R\$ 15,00 | R\$ 180,00 |
| 9.90 | OLEO P/CX.MARCA | litro | texaco | 24 | R\$ 28,00 | R\$ 672,00 |
| 9.91 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 6 | R\$ 74,00 | R\$ 444,00 |
| 9.92 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 30 | R\$ 11,00 | R\$ 330,00 |
| 9.93 | PARAFUSO ALLEN | unid | rodafuso | 30 | R\$ 14,00 | R\$ 420,00 |
| 9.94 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 8 | R\$ 150,00 | R\$ 1.200,00 |
| 9.95 | PISTAO C/ANEL - JOGO | unid | met.leve | 4 | R\$ 1.250,00 | R\$ 5.000,00 |
| 9.96 | PIVO INFERIOR | unid | trw | 12 | R\$ 120,00 | R\$ 1.440,00 |
| 9.97 | PONTA EIXO TRAS. | unid | lma | 6 | R\$ 140,00 | R\$ 840,00 |
| 9.98 | PROTETOR CARTER | unid | platinum | 2 | R\$ 125,00 | R\$ 250,00 |
| 9.99 | RADIADOR | unid | visconde | 4 | R\$ 440,00 | R\$ 1.760,00 |
| 9.100 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 9.101 | REPARO BUCHA GUIA | unid | ate | 6 | R\$ 42,00 | R\$ 252,00 |
| 9.102 | REPARO CX.DIRECAO | unid | trw | 6 | R\$ 220,00 | R\$ 1.320,00 |
| 9.103 | RESERVATORIO AGUA RAD. | unid | platinum | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 9.104 | RETENTOR POLJA | unid | sabo | 8 | R\$ 70,00 | R\$ 560,00 |
| 9.105 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 9.106 | ROLAMENTO COLUNA | unid | w.zanoni | 4 | R\$ 58,00 | R\$ 232,00 |
| 9.107 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 6 | R\$ 128,00 | R\$ 768,00 |
| 9.108 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | skf | 8 | R\$ 160,00 | R\$ 1.280,00 |

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|--------------------------|------|-----------|----|------------|-----------------------|
| 9.109 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 225,00 | R\$ 900,00 |
| 9.110 | SAPATA DIANT. | unid | cofap | 8 | R\$ 185,00 | R\$ 1.480,00 |
| 9.111 | SENSOR DETONACAO | unid | bosch | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 9.112 | SELETOR MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 260,00 | R\$ 1.040,00 |
| 9.113 | SENSOR FASE | unid | valeo | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 9.114 | SENSOR NIVEL | unid | vto | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 9.115 | SENSOR PRESSAO MAP | unid | bosch | 4 | R\$ 115,00 | R\$ 460,00 |
| 9.116 | SENSOR TEMPERATURA | unid | iguacu | 4 | R\$ 138,00 | R\$ 552,00 |
| 9.117 | SENSOR VELOCIDADE | unid | vto | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 9.118 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 3 | R\$ 195,00 | R\$ 585,00 |
| 9.119 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tuper | 3 | R\$ 220,00 | R\$ 660,00 |
| 9.120 | SONDA LAMBDA | unid | marelli | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 9.121 | SUPORTE ESCOVAS MT.PART. | unid | bosch | 6 | R\$ 58,00 | R\$ 348,00 |
| 9.122 | TAMBOR FREIO TRAS. | unid | varga | 8 | R\$ 84,00 | R\$ 672,00 |
| 9.123 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 6 | R\$ 65,00 | R\$ 390,00 |
| 9.124 | TAMPA RESERVATORIO AGUA | unid | click | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 9.125 | TERMINAL DIRECAO | unid | trw | 8 | R\$ 100,00 | R\$ 800,00 |
| 9.126 | TERMOSTATO | unid | wadlen | 4 | R\$ 59,00 | R\$ 236,00 |
| 9.127 | TRAVA IGNIÇÃO | unid | universal | 3 | R\$ 220,00 | R\$ 660,00 |
| 9.128 | VALVULA ADMISSAO | unid | trw | 8 | R\$ 48,00 | R\$ 384,00 |
| 9.129 | VALVULA ESCAPE | unid | trw | 8 | R\$ 52,00 | R\$ 416,00 |
| 9.130 | VELA | unid | bosch | 24 | R\$ 23,00 | R\$ 552,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 119.588,00 |

(CENTO E DEZENOVE MIL QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS))

| 10 | LOTE 10 - PEÇAS DESTINADAS AO VEÍCULO AMBULANCIA DUCATO NVE 6225 DA SECRETARIA DE SAÚDE | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|---|-------|-----------|--------|--------------|--------------|
| 10.1 | ADESIVO P/JUNTAS | unid | loctite | 6 | R\$ 30,00 | R\$ 180,00 |
| 10.2 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbriil | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 10.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 10.4 | ÁGUA DESTILADA | litro | hercules | 24 | R\$ 3,00 | R\$ 72,00 |
| 10.5 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.000,00 | R\$ 2.000,00 |
| 10.6 | AMORTECEDOR DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 500,00 | R\$ 2.000,00 |
| 10.7 | AMORTECEDOR TRAS. | unid | cofap | 4 | R\$ 370,00 | R\$ 1.480,00 |
| 10.8 | ANTIFERRUGEM | unid | wurth | 10 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 10.9 | BARRA DIRECAO LATERAL | unid | trw | 4 | R\$ 98,00 | R\$ 392,00 |
| 10.10 | BASE AMORT.DIANT.DIR | unid | axios | 4 | R\$ 300,00 | R\$ 1.200,00 |
| 10.11 | BASE AMORT.DIANT.ESQ. | unid | axios | 4 | R\$ 300,00 | R\$ 1.200,00 |
| 10.12 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 10.13 | BASE MOTOR DIANT.DIR | unid | axios | 4 | R\$ 195,00 | R\$ 780,00 |
| 10.14 | BASE MOTOR DIANT.ESQ. | unid | axios | 4 | R\$ 195,00 | R\$ 780,00 |
| 10.15 | BATEDOR PORTA CORREDIÇA | unid | universal | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 10.16 | BATERIA | unid | bosch | 2 | R\$ 480,00 | R\$ 960,00 |
| 10.17 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 230,00 | R\$ 920,00 |



AV. Gomes da Silva - 886 - Arrampamento
Pentecoste - CE

FONE: (85) 3352-1261 E 9168-5056
EMAIL: fernadopecas14@gmail.com



CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|------------------------------|------|-----------|----|------------|--------------|
| 10.18 | BIELETA | unid | cofap | 6 | R\$ 50,00 | R\$ 300,00 |
| 10.19 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | bosch | 3 | R\$ 600,00 | R\$ 1.800,00 |
| 10.20 | BOMBA DAGUA | unid | urba | 3 | R\$ 790,00 | R\$ 2.370,00 |
| 10.21 | BOMBA DIRECAO HIRAUICA | unid | fiat | 2 | R\$ 98,00 | R\$ 196,00 |
| 10.22 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 10.23 | BORRACHA DESCARGA | unid | axios | 4 | R\$ 16,00 | R\$ 64,00 |
| 10.24 | BORRACHA ESTABILIZADOR | unid | lpab | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 10.25 | BORRACHA SANFONA LADO CAMBIO | unid | lpab | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 10.26 | BORRACHA SANFONA LADO RODA | unid | lpab | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 10.27 | BUCHA AMORTECEDOR TRAS | unid | lpab | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 10.28 | BUCHA MOLA DIANT.(BORRACHA) | unid | lpab | 6 | R\$ 59,00 | R\$ 354,00 |
| 10.29 | BUCHA MOLA TRAS.(FERRO) | unid | lpab | 8 | R\$ 56,00 | R\$ 448,00 |
| 10.30 | BUCHA SAPATA DIANT.P/DIANT. | unid | axios | 8 | R\$ 180,00 | R\$ 1.440,00 |
| 10.31 | BUCHA SAPATA DIANT.P/TRAS. | unid | axios | 8 | R\$ 180,00 | R\$ 1.440,00 |
| 10.32 | CABO CAPO | unid | efrari | 4 | R\$ 64,00 | R\$ 256,00 |
| 10.33 | CABO CX.MARCHA | unid | efrari | 4 | R\$ 390,00 | R\$ 1.560,00 |
| 10.34 | CABO FREIO DIANT. | unid | efrari | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 10.35 | CABO FREIO TRAS. | unid | efrari | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 10.36 | CABO PORTA LATERAL | unid | efrari | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 10.37 | CABO VELOCIMETRO | unid | efrari | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 10.38 | CANO REFRIGERACAO | unid | fiat | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 10.39 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 10.40 | CILINDRO MESTRE FREIO | unid | bosch | 2 | R\$ 285,00 | R\$ 570,00 |
| 10.41 | CONTATO IGNICAO | unid | universal | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 10.42 | CONECAO AGUA | unid | platinum | 2 | R\$ 100,00 | R\$ 200,00 |
| 10.43 | CORREIA ALTERNADOR | unid | dayco | 6 | R\$ 70,00 | R\$ 420,00 |
| 10.44 | CORREIA AR CONDICIONADO | unid | dayco | 6 | R\$ 80,00 | R\$ 480,00 |
| 10.45 | CORREIA DENTADA | unid | dayco | 6 | R\$ 260,00 | R\$ 1.560,00 |
| 10.46 | CUBO RODA DIANT | unid | skf | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 10.47 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 10.48 | DISCO FREIO TRAS. | unid | trw | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 10.49 | ENGRENAGEM VIRABREQUIM | unid | fiat | 2 | R\$ 96,00 | R\$ 192,00 |
| 10.50 | ESPELHO RETROVISOR | unid | bepo | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 10.51 | FECHADURA CAPO | unid | universal | 2 | R\$ 190,00 | R\$ 380,00 |
| 10.52 | FECHADURA PORTA DIANT. | unid | universal | 3 | R\$ 130,00 | R\$ 390,00 |
| 10.53 | FECHADURA PORTA CORREDIÇA | unid | universal | 4 | R\$ 135,00 | R\$ 540,00 |
| 10.54 | FILTRO AR | unid | tecfil | 6 | R\$ 86,00 | R\$ 516,00 |
| 10.55 | FILTRO AR COND. | unid | tecfil | 6 | R\$ 26,00 | R\$ 156,00 |
| 10.56 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 6 | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 |
| 10.57 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 10.58 | FEIXE MOLA | unid | fabrine | 4 | R\$ 500,00 | R\$ 2.000,00 |
| 10.59 | GARFO CX.MARCHA | unid | caetes | 2 | R\$ 190,00 | R\$ 380,00 |
| 10.60 | GUIA PORTA CORREDICA INF. | unid | fiat | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 10.61 | GUIA PORTA CORREDICA SUP. | unid | fiat | 2 | R\$ 100,00 | R\$ 200,00 |

DF

| | | | | | | |
|--------|--------------------------------|-------|-----------|----|--------------|--------------|
| 10.62 | INTERRUPTOR OLEO | unid | iguacu | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 10.63 | INTERRUPTOR RE | unid | iguacu | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 10.64 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 3 | R\$ 318,00 | R\$ 954,00 |
| 10.65 | JUNTA MOTOR | unid | sabo | 2 | R\$ 820,00 | R\$ 1.640,00 |
| 10.66 | JUNTA HOMOCINETICA DIR. | unid | albarus | 3 | R\$ 1.000,00 | R\$ 3.000,00 |
| 10.67 | JUNTA HOMOCINETICA ESQ. | unid | albarus | 3 | R\$ 1.000,00 | R\$ 3.000,00 |
| 10.68 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 1.800,00 | R\$ 3.600,00 |
| 10.69 | LAMPADA 1 POLO | unid | osran | 10 | R\$ 2,00 | R\$ 20,00 |
| 10.70 | LAMPADA FAROL | unid | osran | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 10.71 | LAMPADA 2 POLOS | unid | osran | 10 | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 |
| 10.72 | LAMPADA PINGO AGUA | unid | osran | 10 | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 |
| 10.73 | LANTERNA TRASEIRA | unid | godks | 2 | R\$ 310,00 | R\$ 620,00 |
| 10.74 | MACANETA PORTA EXTERNA | unid | universal | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 10.75 | MACANETA PORTA INTERNA | unid | universal | 4 | R\$ 70,00 | R\$ 280,00 |
| 10.76 | MANGOTE RADIADOR INFERIOR | unid | gates | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 10.77 | MANGOTE RADIADOR SUPERIOR | unid | gates | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 10.78 | MANGUEIRA COMBUSTIVEL | unid | gates | 4 | R\$ 12,00 | R\$ 48,00 |
| 10.79 | MANGUEIRA FREIO | unid | luciflex | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 10.80 | MAQUINA PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 10.81 | MOLA TRASEIRA - 1A | unid | fabrine | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 10.82 | MOLA TRASEIRA - 2A | unid | fabrine | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 10.83 | MOTOR PARTIDA | unid | boschi | 2 | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 |
| 10.84 | MOTOR VENTILADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 650,00 | R\$ 1.300,00 |
| 10.85 | OLEO DE FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 10.86 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 24 | R\$ 22,00 | R\$ 528,00 |
| 10.87 | OLEO P/HIDRAULICO | litro | texaco | 24 | R\$ 28,00 | R\$ 672,00 |
| 10.88 | PALHETA LIMPADOR - JOGO | unid | dyna | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 10.89 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 10.90 | PASTILHA FREIO TRAS. | unid | frasle | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 10.91 | PIVO INFERIOR | unid | skf | 6 | R\$ 140,00 | R\$ 840,00 |
| 10.92 | POLIA VIRABREQUIM | unid | fiat | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 10.93 | PRESILHA TRAVA ENGRENAGEM | unid | aesa | 2 | R\$ 10,00 | R\$ 20,00 |
| 10.94 | RADIADOR | unid | rv | 2 | R\$ 1.100,00 | R\$ 2.200,00 |
| 10.95 | REPARO PINCAS DIANT. | unid | fiat | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 10.96 | REPARO PINCAS TRAS | unid | fiat | 4 | R\$ 155,00 | R\$ 620,00 |
| 10.97 | RESERVATORIO AGUA RADIADOR | unid | platinum | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 10.98 | RESFRIADOR OLEO | unid | rv | 2 | R\$ 1.400,00 | R\$ 2.800,00 |
| 10.99 | RETENTOR COMANDO | unid | sabo | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 10.100 | RETENTOR HASTE VALVULAS | unid | sabo | 24 | R\$ 6,00 | R\$ 144,00 |
| 10.101 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 10.102 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 10.103 | ROLAMENTO CORREIA ALTER. | unid | nytron | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 10.104 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | nytron | 4 | R\$ 255,00 | R\$ 1.020,00 |
| 10.105 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA FIXO | unid | nytron | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |



AV. Gomes da Silva - 886 - Arraial
Pentecoste - CE

FONE: (85) 3352-1261 E 9168-5056

EMAIL: fernadopecas14@gmail.com



CNPJ: 04.689.890/0001-37

| | | | | | | |
|---------------|--------------------------|------|---------|---|------------|---------------|
| 10.106 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | skf | 8 | R\$ 220,00 | R\$ 1.760,00 |
| 10.107 | ROLAMENTO RODA TRAS. | unid | skf | 8 | R\$ 382,50 | R\$ 3.060,00 |
| 10.108 | SEGMENTO | unid | m. leve | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 10.109 | SENSOR NIVEL | unid | fiat | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 10.110 | SICRONIZADOR | unid | fiat | 2 | R\$ 100,00 | R\$ 200,00 |
| 10.111 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 2 | R\$ 240,00 | R\$ 480,00 |
| 10.112 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tupper | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 10.113 | TAMPA CORREIA DENTADA | unid | dayco | 2 | R\$ 420,00 | R\$ 840,00 |
| 10.114 | TAMPA OLEO MOTOR | unid | click | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 10.115 | TAMPA RESERVATORIO | unid | click | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 10.116 | TERMINAL DIRECAO | unid | skf | 6 | R\$ 125,00 | R\$ 750,00 |
| 10.117 | VALVULA TERMOSTATICA | unid | wahlen | 4 | R\$ 300,00 | R\$ 1.200,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 88.160,00 |

(OITENTA E OITO MIL CENTO E SESENTA REAIS)

| 11 | LOTE 11 - PEÇAS DESTINADAS AO VEÍCULO | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|---|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| | SANDERO OCM 1640 DA SECRETARIA DE SAÚDE | | | | | |
| 11.1 | ADESIVO P/JUNTAS | unid | wurth | 6 | R\$ 44,00 | R\$ 264,00 |
| 11.2 | ADITIVO P/OLEO MT.GAS | 500ml | tecbril | 10 | R\$ 23,00 | R\$ 230,00 |
| 11.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | tecbril | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 11.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 20 | R\$ 3,00 | R\$ 60,00 |
| 11.5 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 2.900,00 | R\$ 5.800,00 |
| 11.6 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 6 | R\$ 400,00 | R\$ 2.400,00 |
| 11.7 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 6 | R\$ 270,00 | R\$ 1.620,00 |
| 11.8 | ASA URUBU | unid | karyna | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 11.9 | BALANCIM VALVULA | unid | aplic | 32 | R\$ 45,00 | R\$ 1.440,00 |
| 11.10 | BARRA DIRECAO | unid | trw | 6 | R\$ 78,00 | R\$ 468,00 |
| 11.11 | BASE AMORT.DIANT. | unid | axios | 6 | R\$ 90,00 | R\$ 540,00 |
| 11.12 | BASE AMORT.TRAS. | unid | axios | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 11.13 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 6 | R\$ 130,00 | R\$ 780,00 |
| 11.14 | BATERIA | unid | heliar | 2 | R\$ 480,00 | R\$ 960,00 |
| 11.15 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 98,00 | R\$ 392,00 |
| 11.16 | BICO INJETOR | unid | bosch | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 11.17 | BIELETA ESTAB.DIANT. | unid | cofap | 8 | R\$ 44,00 | R\$ 352,00 |
| 11.18 | BOBINA IGNICAO | unid | bosch | 4 | R\$ 350,00 | R\$ 1.400,00 |
| 11.19 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | bosch | 3 | R\$ 380,00 | R\$ 1.140,00 |
| 11.20 | BOMBA DAGUA | unid | urba | 2 | R\$ 360,00 | R\$ 720,00 |
| 11.21 | BOMBA OLEO | unid | schadeck | 2 | R\$ 390,00 | R\$ 780,00 |
| 11.22 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT. | unid | cofap | 8 | R\$ 29,00 | R\$ 232,00 |
| 11.23 | BORRACHA BAT.AMORT.TRAS. | unid | cofap | 8 | R\$ 38,00 | R\$ 304,00 |
| 11.24 | BORRACHA CALCO MOLA | unid | ipab | 8 | R\$ 25,00 | R\$ 200,00 |
| 11.25 | BORRACHA SANFONA L.RODA | unid | ipab | 8 | R\$ 66,00 | R\$ 528,00 |
| 11.26 | BORRACHA SANFONA L.CAMBIO | unid | ipab | 8 | R\$ 360,00 | R\$ 2.880,00 |
| 11.27 | BUCHA AMORTECEDOR | unid | ipab | 8 | R\$ 30,00 | R\$ 240,00 |

| | | | | | | |
|-------|-----------------------------|------|-----------|----|--------------|--------------|
| 11.28 | BUCHA BARRA ESTAB. | unid | axios | 8 | R\$ 55,00 | R\$ 440,00 |
| 11.29 | BUCHA SAPATA DIANT. | unid | axios | 16 | R\$ 35,00 | R\$ 560,00 |
| 11.30 | BUCHA SUSP. TRAS. | unid | axios | 10 | R\$ 65,00 | R\$ 650,00 |
| 11.31 | CABO CAPO | unid | efrari | 2 | R\$ 95,00 | R\$ 190,00 |
| 11.32 | CABO EMBREAGEM | unid | efrari | 2 | R\$ 85,00 | R\$ 170,00 |
| 11.33 | CABO FREIO MAO | unid | efrari | 2 | R\$ 98,00 | R\$ 196,00 |
| 11.34 | CABOS VELA | unid | bosch | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 11.35 | CAIXA DIRECAO | unid | trw | 2 | R\$ 1.800,00 | R\$ 3.600,00 |
| 11.36 | CANO INTEMEDIARIO | unid | tupper | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 320,00 |
| 11.37 | CANO REFRIGERACAO | unid | platinum | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 11.38 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 4 | R\$ 88,00 | R\$ 352,00 |
| 11.39 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 11.40 | CHAVE SETA | unid | marilia | 2 | R\$ 299,00 | R\$ 598,00 |
| 11.41 | CILINDRO PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 66,00 | R\$ 264,00 |
| 11.42 | CILINDRO PORTA MALAS | unid | universal | 4 | R\$ 196,00 | R\$ 784,00 |
| 11.43 | CONTATO IGNICAO | unid | universal | 4 | R\$ 189,00 | R\$ 756,00 |
| 11.44 | CORREIA ALTERNADOR | unid | goodyear | 6 | R\$ 99,00 | R\$ 594,00 |
| 11.45 | CORREIA DENTADA | unid | goodyear | 6 | R\$ 125,00 | R\$ 750,00 |
| 11.46 | CUBO RODA DIANT. | unid | skf | 6 | R\$ 125,00 | R\$ 750,00 |
| 11.47 | DISCO FREIO DIANT. | unid | skf | 6 | R\$ 180,00 | R\$ 1.080,00 |
| 11.48 | ESPELHO RETROVISOR D/E | unid | bepo | 2 | R\$ 130,00 | R\$ 260,00 |
| 11.49 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 640,00 | R\$ 2.560,00 |
| 11.50 | FECHADURA PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 180,00 | R\$ 720,00 |
| 11.51 | EVAPORADOR AR COND. | unid | delphi | 2 | R\$ 690,00 | R\$ 1.380,00 |
| 11.52 | FECHADURA PORTA MALAS | unid | universal | 4 | R\$ 78,00 | R\$ 312,00 |
| 11.53 | FILTRO AR | unid | tecfil | 6 | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 |
| 11.54 | FILTRO AR COND. | unid | tecfil | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 11.55 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 6 | R\$ 18,00 | R\$ 108,00 |
| 11.56 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 11.57 | GRADE PARA-CHOQUE | unid | karyna | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 11.58 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 340,00 | R\$ 680,00 |
| 11.59 | INTERRUPTOR RE | unid | iguacu | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 11.60 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 4 | R\$ 138,00 | R\$ 552,00 |
| 11.61 | JUNTA MOTOR | unid | sabo | 2 | R\$ 470,00 | R\$ 940,00 |
| 11.62 | JUNTA TAMPA VALVULAS | unid | sabo | 4 | R\$ 58,00 | R\$ 232,00 |
| 11.63 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 6 | R\$ 850,00 | R\$ 5.100,00 |
| 11.64 | GRAXA LUBRIFICANTE (1/2 kg) | unid | timken | 6 | R\$ 22,00 | R\$ 132,00 |
| 11.65 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 3 | R\$ 1.400,00 | R\$ 4.200,00 |
| 11.66 | LONA FREIO TRASEIRA | unid | frasle | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 11.67 | MANGOTE INFERIOR RADIADOR | unid | gates | 4 | R\$ 188,00 | R\$ 752,00 |
| 11.68 | MANGOTE RESERVATORIO | unid | gates | 4 | R\$ 49,00 | R\$ 196,00 |
| 11.69 | MANGOTE SUPERIOR RADIADOR | unid | gates | 4 | R\$ 39,00 | R\$ 156,00 |
| 11.70 | MANGUEIRA FREIO | unid | luciflex | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 11.71 | MOLA ESPIRAL DIANTEIRA | unid | cofap | 4 | R\$ 169,00 | R\$ 676,00 |



ave

| | | | | | | |
|--------|------------------------------|-------|----------|----|------------|--------------|
| 11.72 | MOLA ESPIRAL TRASEIRA | unid | cofap | 4 | R\$ 149,00 | R\$ 596,00 |
| 11.73 | MOLA TAMANCA | unid | 3mc | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 11.74 | MOTOR PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 950,00 | R\$ 1.900,00 |
| 11.75 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 11.76 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 12 | R\$ 28,00 | R\$ 336,00 |
| 11.77 | OLEO P/HIDRAULICO | litro | texaco | 12 | R\$ 35,00 | R\$ 420,00 |
| 11.78 | PALHETA LIMPADOR | unid | bosch | 6 | R\$ 80,00 | R\$ 480,00 |
| 11.79 | PALHETA LIMPADOR TRAS. | unid | bosch | 6 | R\$ 65,00 | R\$ 390,00 |
| 11.80 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 6 | R\$ 98,00 | R\$ 588,00 |
| 11.81 | PESCADOR BOMBA OLEO | unid | schadeck | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 11.82 | PISTAO C/ANEL | unid | m.leve | 3 | R\$ 940,00 | R\$ 2.820,00 |
| 11.83 | PIVO SUSPENSAO | unid | skf | 8 | R\$ 95,00 | R\$ 760,00 |
| 11.84 | POLIA ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 11.85 | PONTA EIXO TRAS. | unid | skf | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 |
| 11.86 | PROTETOR CARTER | unid | platinum | 2 | R\$ 98,00 | R\$ 196,00 |
| 11.87 | RELE ALTERNADOR | unid | platinum | 4 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 |
| 11.88 | REPARO PINÇAS | unid | bosch | 4 | R\$ 135,00 | R\$ 540,00 |
| 11.89 | RADIADOR | unid | rv | 2 | R\$ 610,00 | R\$ 1.220,00 |
| 11.90 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 11.91 | RETENTOR COMANDO | unid | sabo | 4 | R\$ 49,00 | R\$ 196,00 |
| 11.92 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 11.93 | RETIFICADOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 |
| 11.94 | RESERVATORIO AGUA | unid | platinum | 2 | R\$ 59,00 | R\$ 118,00 |
| 11.95 | ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR | unid | skf | 4 | R\$ 145,00 | R\$ 580,00 |
| 11.96 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 4 | R\$ 199,00 | R\$ 796,00 |
| 11.97 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | skf | 6 | R\$ 125,00 | R\$ 750,00 |
| 11.98 | ROLAMENTO RODA TRAS. | unid | skf | 6 | R\$ 115,00 | R\$ 690,00 |
| 11.99 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 295,00 | R\$ 1.180,00 |
| 11.100 | SAPATA DIANTEIRA | unid | cofap | 4 | R\$ 245,00 | R\$ 980,00 |
| 11.101 | SEGMENTO | unid | m.leve | 3 | R\$ 260,00 | R\$ 780,00 |
| 11.102 | SELETOR | unid | bosch | 3 | R\$ 140,00 | R\$ 420,00 |
| 11.103 | SENSOR NIVEL | unid | platinum | 3 | R\$ 92,00 | R\$ 276,00 |
| 11.104 | SENSOR PRESSAO ABSOLUTA | unid | delhi | 3 | R\$ 120,00 | R\$ 360,00 |
| 11.105 | SENSOR ROTAÇÃO | unid | delhi | 3 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 |
| 11.106 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tupper | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 11.107 | SONDA LAMBDA | unid | delhi | 2 | R\$ 250,00 | R\$ 500,00 |
| 11.108 | SUPORTE ESCOVA | unid | bosch | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 11.109 | TAMPA BOMBA COMBUSTIVEL | unid | delphi | 3 | R\$ 55,00 | R\$ 165,00 |
| 11.110 | TAMPA RESERV.AGUA | unid | click | 3 | R\$ 15,00 | R\$ 45,00 |
| 11.111 | TAMPA OLEO | unid | click | 3 | R\$ 58,00 | R\$ 174,00 |
| 11.112 | TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL | unid | click | 3 | R\$ 75,00 | R\$ 225,00 |
| 11.113 | TERMINAL BATERIA C/CHAVE | unid | ilg | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 11.114 | TERMINAL DIRECAO DIR. | unid | skf | 6 | R\$ 178,00 | R\$ 1.068,00 |
| 11.115 | TERMINAL DIRECAO ESQ. | unid | skf | 6 | R\$ 178,00 | R\$ 1.068,00 |

OK



AV. Gomes da Silva - 886 - Acompanhamento
Pentecoste - CE

FONE: (85) 3352-1261 E 9168-5056

EMAIL: fernadopecas14@gmail.com



CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|--------|----------------------|------|--------|----|------------|----------------------|
| 11.116 | VALVULA TERMOSTATICA | unid | wahlen | 3 | R\$ 162,00 | R\$ 486,00 |
| 11.117 | VELA | unid | bosch | 12 | R\$ 28,00 | R\$ 336,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 87.897,00 |

(OITENTA E SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)

| 12 | LOTE 12 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS AMBULANCIA MONTANA DE PLACA PMN 8900 DA SECRETARIA DE SAÚDE | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|---|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 12.1 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 10 | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 |
| 12.2 | ADESIVO JUNTAS SILICONE | unid | wurth | 4 | R\$ 58,00 | R\$ 232,00 |
| 12.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconce | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 12.4 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbril | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 12.5 | ALAVANCA FREIO MAO | unid | platinum | 2 | R\$ 196,00 | R\$ 392,00 |
| 12.6 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.400,00 | R\$ 2.800,00 |
| 12.7 | AMORTECEDOR DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 390,00 | R\$ 1.560,00 |
| 12.8 | AMORTECEDOR TRAS. | unid | cofap | 4 | R\$ 345,00 | R\$ 1.380,00 |
| 12.9 | ATUADOR EMBREAGEM | unid | skf | 2 | R\$ 245,00 | R\$ 490,00 |
| 12.10 | BARRA DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 78,00 | R\$ 312,00 |
| 12.11 | BASE AMORT.DIANT. | unid | axios | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 12.12 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 12.13 | BASE MOTOR | unid | axios | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 12.14 | BATERIA 60 AMP. | unid | helliar | 3 | R\$ 590,00 | R\$ 1.770,00 |
| 12.15 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 12.16 | BIELETA ESTABILIZADOR | unid | nakata | 6 | R\$ 48,00 | R\$ 288,00 |
| 12.17 | BICO INJETOR | unid | bosch | 6 | R\$ 190,00 | R\$ 1.140,00 |
| 12.18 | BOBINA IGNICAO | unid | bosch | 2 | R\$ 520,00 | R\$ 1.040,00 |
| 12.19 | BOMBA DAGUA | unid | skf | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 12.20 | BOMBA DH (DIR.HIDRAULICA) | unid | trw | 2 | R\$ 495,00 | R\$ 990,00 |
| 12.21 | BOMBA OLEO | unid | shadek | 2 | R\$ 270,00 | R\$ 540,00 |
| 12.22 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT. | unid | cofap | 6 | R\$ 98,00 | R\$ 588,00 |
| 12.23 | BORRACHA BAT.AMORT.TRAS. | unid | cofap | 6 | R\$ 65,00 | R\$ 390,00 |
| 12.24 | BORRACHA ESTAB.DIANT. | unid | kitecia | 6 | R\$ 33,00 | R\$ 198,00 |
| 12.25 | BRACADEIRA PLASTICA | unid | kitecia | 10 | R\$ 2,00 | R\$ 20,00 |
| 12.26 | BUCHA EIXO TRAS. | unid | axios | 8 | R\$ 120,00 | R\$ 960,00 |
| 12.27 | BUCHA SAPATA DIAN.P/DIANT. | unid | axios | 8 | R\$ 135,00 | R\$ 1.080,00 |
| 12.28 | BUCHA SAPATA DIAN.P/TRAS. | unid | axios | 8 | R\$ 65,00 | R\$ 520,00 |
| 12.29 | BUZINA | unid | vto | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 |
| 12.30 | CABO FREIO MAO | unid | efrari | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 12.31 | CABOS VELA | unid | bosch | 4 | R\$ 135,00 | R\$ 540,00 |
| 12.32 | CANO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 2 | R\$ 230,00 | R\$ 460,00 |
| 12.33 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 2 | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 |
| 12.34 | CAIXA DIRECAO | unid | trw | 2 | R\$ 1.520,00 | R\$ 3.040,00 |
| 12.35 | CANO REFRIG.MOTOR | unid | reviam | 4 | R\$ 35,00 | R\$ 140,00 |
| 12.36 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 3 | R\$ 85,00 | R\$ 255,00 |
| 12.37 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 3 | R\$ 156,00 | R\$ 468,00 |

CA



CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | | | |
|-------|---------------------------|------|-----------|---|-----|--------|-----|----------|
| 12.38 | CHAVE SETA | unid | valeo | 2 | R\$ | 130,00 | R\$ | 260,00 |
| 12.39 | CILINDRO IGNICAO | unid | universal | 4 | R\$ | 45,00 | R\$ | 180,00 |
| 12.40 | CILINDRO MESTRE | unid | bosch | 3 | R\$ | 270,00 | R\$ | 810,00 |
| 12.41 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM | unid | bosch | 3 | R\$ | 165,00 | R\$ | 495,00 |
| 12.42 | CILINDRO RODA TRAS. | unid | bosch | 4 | R\$ | 66,00 | R\$ | 264,00 |
| 12.43 | CHICOTE SENSOR OLEO | unid | valeo | 4 | R\$ | 26,00 | R\$ | 104,00 |
| 12.44 | COMANDO VALVULAS | unid | aplic | 2 | R\$ | 520,00 | R\$ | 1.040,00 |
| 12.45 | CONTATO IGNICAO | unid | universal | 3 | R\$ | 65,00 | R\$ | 195,00 |
| 12.46 | CORREIA ALTERNADOR | unid | goodyear | 6 | R\$ | 44,00 | R\$ | 264,00 |
| 12.47 | CORREIA DENTADA | unid | goodyear | 6 | R\$ | 38,00 | R\$ | 228,00 |
| 12.48 | CUBO RODA DIANT. | unid | skf | 4 | R\$ | 84,00 | R\$ | 336,00 |
| 12.49 | CUBO RODA TRAS. | unid | skf | 4 | R\$ | 640,00 | R\$ | 2.560,00 |
| 12.50 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 4 | R\$ | 210,00 | R\$ | 840,00 |
| 12.51 | ENGRENAGEM VIRABREQUIM | unid | aplic | 2 | R\$ | 45,00 | R\$ | 90,00 |
| 12.52 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ | 240,00 | R\$ | 480,00 |
| 12.53 | FAROL DIR. | unid | rcd | 2 | R\$ | 520,00 | R\$ | 1.040,00 |
| 12.54 | FAROL ESQ. | unid | rcd | 2 | R\$ | 520,00 | R\$ | 1.040,00 |
| 12.55 | FAROL AUXILIAR | unid | rcd | 2 | R\$ | 250,00 | R\$ | 500,00 |
| 12.56 | FILTRO AR | unid | tecfil | 4 | R\$ | 15,00 | R\$ | 60,00 |
| 12.57 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 6 | R\$ | 19,00 | R\$ | 114,00 |
| 12.58 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 8 | R\$ | 18,00 | R\$ | 144,00 |
| 12.59 | GRADE PARA-CHOQUE | unid | karyna | 2 | R\$ | 140,00 | R\$ | 280,00 |
| 12.60 | HIDROVACUO | unid | trw | 2 | R\$ | 220,00 | R\$ | 440,00 |
| 12.61 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ | 295,00 | R\$ | 1.180,00 |
| 12.62 | INTERRUPTOR FREIO | unid | iguacu | 4 | R\$ | 40,00 | R\$ | 160,00 |
| 12.63 | INTERRUPTOR OLEO | unid | iguacu | 4 | R\$ | 22,00 | R\$ | 88,00 |
| 12.64 | INTERRUPTOR RE | unid | iguacu | 4 | R\$ | 32,00 | R\$ | 128,00 |
| 12.65 | JUNTA DESLIZANTE | unid | albarus | 4 | R\$ | 380,00 | R\$ | 1.520,00 |
| 12.66 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 6 | R\$ | 180,00 | R\$ | 1.080,00 |
| 12.67 | JUNTA MOTOR - JOGO | unid | sabo | 3 | R\$ | 220,00 | R\$ | 660,00 |
| 12.68 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ | 690,00 | R\$ | 1.380,00 |
| 12.69 | LAMPADA FAROL | unid | phillips | 6 | R\$ | 42,00 | R\$ | 252,00 |
| 12.70 | LANTERNA TRAS. | unid | godks | 4 | R\$ | 295,00 | R\$ | 1.180,00 |
| 12.71 | LONA FREIO TRAS. | unid | frasié | 4 | R\$ | 155,00 | R\$ | 620,00 |
| 12.72 | MACANETA PORTA | unid | universal | 4 | R\$ | 235,00 | R\$ | 940,00 |
| 12.73 | MACANETA TAMPA TRAS. | unid | universal | 4 | R\$ | 68,00 | R\$ | 272,00 |
| 12.74 | MANGOTE RESPIRO | unid | ipab | 6 | R\$ | 36,00 | R\$ | 216,00 |
| 12.75 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 6 | R\$ | 62,00 | R\$ | 372,00 |
| 12.76 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | ipab | 6 | R\$ | 42,00 | R\$ | 252,00 |
| 12.77 | MANGOTE RADIADOR SUP | unid | ipab | 6 | R\$ | 45,00 | R\$ | 270,00 |
| 12.78 | MANGUEIRA FREIO DIANT. | unid | luciflex | 6 | R\$ | 26,00 | R\$ | 156,00 |
| 12.79 | MANGUEIRA FREIO TRAS. | unid | luciflex | 6 | R\$ | 15,00 | R\$ | 90,00 |
| 12.80 | MAQUINA PORTA | unid | universal | 6 | R\$ | 140,00 | R\$ | 840,00 |
| 12.81 | MOLA ESPIRAL DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ | 180,00 | R\$ | 720,00 |

CAF

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|--------|---------------------------|-------|----------|----|------------|----------------------|
| 12.82 | MOLA ESPIRAL TRAS. | unid | cofap | 4 | R\$ 225,00 | R\$ 900,00 |
| 12.83 | MOTOR PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 599,00 | R\$ 1.198,00 |
| 12.84 | MOTOR VENTILADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 650,00 | R\$ 1.300,00 |
| 12.85 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 22,00 | R\$ 220,00 |
| 12.86 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 24 | R\$ 28,00 | R\$ 672,00 |
| 12.87 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 6 | R\$ 115,00 | R\$ 690,00 |
| 12.88 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 20 | R\$ 8,00 | R\$ 160,00 |
| 12.89 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 |
| 12.90 | PISTAO C/ANEL - JOGO | unid | met.leve | 3 | R\$ 850,00 | R\$ 2.550,00 |
| 12.91 | PIVO INFERIOR | unid | trw | 8 | R\$ 100,00 | R\$ 800,00 |
| 12.92 | RADIADOR | unid | visconde | 2 | R\$ 490,00 | R\$ 980,00 |
| 12.93 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 12.94 | REPARO BUCHA GUIA | unid | ate | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 12.95 | REPARO CX.DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 12.96 | RESERVATORIO AGUA RAD. | unid | platinum | 2 | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 |
| 12.97 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 12.98 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 12.99 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 12.100 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | skf | 4 | R\$ 98,00 | R\$ 392,00 |
| 12.101 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 12.102 | SAPATA DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 310,00 | R\$ 1.240,00 |
| 12.103 | SENSOR DETONACAO | unid | bosch | 2 | R\$ 175,00 | R\$ 350,00 |
| 12.104 | SELETOR MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 12.105 | SENSOR NIVEL | unid | vto | 2 | R\$ 85,00 | R\$ 170,00 |
| 12.106 | SENSOR PRESSAO MAP | unid | bosch | 2 | R\$ 145,00 | R\$ 290,00 |
| 12.107 | SENSOR TEMPERATURA | unid | lguacu | 2 | R\$ 54,00 | R\$ 108,00 |
| 12.108 | SENSOR VELOCIDADE | unid | vto | 2 | R\$ 185,00 | R\$ 370,00 |
| 12.109 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 2 | R\$ 179,00 | R\$ 358,00 |
| 12.110 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tuper | 2 | R\$ 215,00 | R\$ 430,00 |
| 12.111 | SUPORTE BARRA TENSORA | unid | cofap | 4 | R\$ 98,00 | R\$ 392,00 |
| 12.112 | SONDA LAMBDA | unid | marelli | 2 | R\$ 295,00 | R\$ 590,00 |
| 12.113 | SUPORTE ESCOVAS MT.PART. | unid | bosch | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 12.114 | TAMBOR FREIO TRAS. | unid | varga | 4 | R\$ 88,00 | R\$ 352,00 |
| 12.115 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 12.116 | TAMPA RESERVATORIO AGUA | unid | click | 4 | R\$ 16,00 | R\$ 64,00 |
| 12.117 | TERMINAL DIRECAO | unid | trw | 4 | R\$ 105,00 | R\$ 420,00 |
| 12.118 | VALVULA ADMISSAO | unid | trw | 6 | R\$ 58,00 | R\$ 348,00 |
| 12.119 | VALVULA ESCAPE | unid | trw | 6 | R\$ 56,00 | R\$ 336,00 |
| 12.120 | VELA | unid | bosch | 12 | R\$ 22,00 | R\$ 264,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 72.801,00 |

(SETENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E UM REAIS)

| 13 | LOTE 13 - PEÇAS DESTINADAS AO VEÍCULO PIPA MERCEDES BENZ ATRON PLACA OSD7217 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|---|-------|-----------|--------|--------------|------------------|
| 13.1 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 13.2 | ANTIFERRUGEM | unid | wurth | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 13.3 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 20 | R\$ 3,00 | R\$ 60,00 |
| 13.4 | ARRUELA TRAVA | unid | ilg | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 13.5 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 390,00 | R\$ 1.560,00 |
| 13.6 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 440,00 | R\$ 1.760,00 |
| 13.7 | BATERIA | unid | bosch | 4 | R\$ 980,00 | R\$ 3.920,00 |
| 13.8 | BOMBA DAGUA | unid | trw | 2 | R\$ 560,00 | R\$ 1.120,00 |
| 13.9 | BARRA DIRECAO LATERAL | unid | bosch | 4 | R\$ 500,00 | R\$ 2.000,00 |
| 13.10 | BASE MOTOR | unid | rei | 4 | R\$ 770,00 | R\$ 3.080,00 |
| 13.11 | BORRACHA ESTABILIZADOR DIANT. | unid | rei | 8 | R\$ 100,00 | R\$ 800,00 |
| 13.12 | CORREIA ALTERNADOR | unid | gates | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 13.13 | CHAVE SETA | unid | kostal | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 13.14 | CILINDRO EMBREAGEM | unid | skf | 1 | R\$ 2.200,00 | R\$ 2.200,00 |
| 13.15 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | marilia | 2 | R\$ 390,00 | R\$ 780,00 |
| 13.16 | EMBUCHAMENTO | unid | fabraco | 2 | R\$ 790,00 | R\$ 1.580,00 |
| 13.17 | INTERRUPTOR TRANSFERENCIA | unid | rho | 2 | R\$ 122,00 | R\$ 244,00 |
| 13.18 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 13.19 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 6 | R\$ 42,00 | R\$ 252,00 |
| 13.20 | FILTRO SEPARADOR | unid | tecfil | 4 | R\$ 110,00 | R\$ 440,00 |
| 13.21 | FILTRO AR INTERNO | unid | tecfil | 6 | R\$ 78,00 | R\$ 468,00 |
| 13.22 | FILTRO AR EXTERNO | unid | tecfil | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 13.23 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 440,00 | R\$ 880,00 |
| 13.24 | LONA FREIO DIANTEIRA | unid | frasle | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 13.25 | LONA FREIO TRASEIRA | unid | frasle | 4 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 |
| 13.26 | MOLA DIANTEIRA - 1A | unid | tabuleiro | 6 | R\$ 410,00 | R\$ 2.460,00 |
| 13.27 | MOLA DIANTEIRA - 2A | unid | tabuleiro | 6 | R\$ 390,00 | R\$ 2.340,00 |
| 13.28 | MOLA TRASEIRA - 1A | unid | tabuleiro | 6 | R\$ 440,00 | R\$ 2.640,00 |
| 13.29 | MOLA TRASEIRA - 2A | unid | tabuleiro | 6 | R\$ 425,00 | R\$ 2.550,00 |
| 13.30 | MOTOR PARTIDA | unid | tabuleiro | 1 | R\$ 2.750,00 | R\$ 2.750,00 |
| 13.31 | OLEO P/HIDRAULICO | litro | texaco | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 |
| 13.32 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 13.33 | PALHETA LIMPADORA | unid | dyna | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 13.34 | ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR | unid | skf | 2 | R\$ 480,00 | R\$ 960,00 |
| 13.35 | ROLAMENTO CENTRO | unid | rei | 2 | R\$ 445,00 | R\$ 890,00 |
| 13.36 | ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM | unid | skf | 2 | R\$ 465,00 | R\$ 930,00 |
| 13.37 | ROLAMENTO RODA DIANTEIRA | unid | timken | 4 | R\$ 465,00 | R\$ 1.860,00 |
| 13.38 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 627,00 | R\$ 1.254,00 |
| 13.39 | ROLAMENTO RODA TRASEIRA | unid | timkem | 4 | R\$ 478,00 | R\$ 1.912,00 |
| 13.40 | TERMINAL DIRECAO ESQ. | unid | trw | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 13.41 | TERMINAL DIRECAO DIR. | unid | trw | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | R\$ | 48.600,00 |

CPA

(QUARENTA E OITO MIL E SESISCENTOS REAIS)

| 14 | LOTE 14- PEÇAS DESTINADAS A MÁQUINA RETROESCAVADEIRA PLACA PMG001 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--|---------|----------|--------|-------------|--------------|
| 14.1 | ARRUELA AJUSTE PINO | unid | univel | 6 | R\$ 5,00 | R\$ 30,00 |
| 14.2 | ARRUELA ALUMINIO | unid | ged | 12 | R\$ 1,00 | R\$ 12,00 |
| 14.3 | ARRUELA CALÇO VIRABREQUIM | Unid | m.leve | 4 | R\$ 185,00 | R\$ 740,00 |
| 14.4 | ARRUELA COBRE | unid | ged | 20 | R\$ 1,50 | R\$ 30,00 |
| 14.5 | BATERIA 150 AMP. | unid | heliar | 4 | R\$ 980,00 | R\$ 3.920,00 |
| 14.6 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | remy | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 14.7 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | jcb | 4 | R\$ 410,00 | R\$ 1.640,00 |
| 14.8 | BUCHA AÇO AJUSTE PINO | unid | univel | 8 | R\$ 85,00 | R\$ 680,00 |
| 14.9 | BUCHA BIELA | unid | m.leve | 8 | R\$ 50,00 | R\$ 400,00 |
| 14.10 | BUCHA COMANDO | unid | m.leve | 3 | R\$ 68,00 | R\$ 204,00 |
| 14.11 | CABO ACELERADOR | unid | jcb | 4 | R\$ 800,00 | R\$ 3.200,00 |
| 14.12 | CALÇO REGULAGEM BULDOZER | unid | univel | 8 | R\$ 40,00 | R\$ 320,00 |
| 14.13 | CANTO LAMINA DENTE DIR. | unid | nord | 20 | R\$ 220,00 | R\$ 4.400,00 |
| 14.14 | CANTO LAMINA DENTE ESQ. | unid | nord | 20 | R\$ 220,00 | R\$ 4.400,00 |
| 14.15 | CHAPA TRAVA REGULAGEM | unid | univel | 20 | R\$ 22,00 | R\$ 440,00 |
| 14.16 | CHAVE GRIFO | unid | allen | 2 | R\$ 50,50 | R\$ 101,00 |
| 14.17 | EIXO ACELERADOR | Unid | univel | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 14.18 | FILTRO AR PRIMARIO | unid | donaId | 6 | R\$ 325,00 | R\$ 1.950,00 |
| 14.19 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | donaId | 6 | R\$ 298,00 | R\$ 1.788,00 |
| 14.20 | FILTRO DE AR SECUNDÁRIO | Unid | donaId | 6 | R\$ 220,00 | R\$ 1.320,00 |
| 14.21 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | donaId | 6 | R\$ 150,00 | R\$ 900,00 |
| 14.22 | FILTRO SEPARADOR DAGUA | unid | donaId | 4 | R\$ 180,00 | R\$ 720,00 |
| 14.23 | FILTRO HIDRAULICO | unid | donaId | 4 | R\$ 510,00 | R\$ 2.040,00 |
| 14.24 | GRAXA LUBRIFICANTE - BALDE | bd10kgs | karter | 4 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 |
| 14.25 | INTERRUPTOR DE ÓLEO | unid | marflex | 4 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 14.26 | JUNTA BOMBA INJETORA | unid | univel | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 14.27 | KIT LUVA E PINHAO | unid | univel | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 14.28 | MANGUEIRA COMBUSTIVEL | unid | jcb | 3 | R\$ 320,00 | R\$ 960,00 |
| 14.29 | MANGUEIRA HIDRAULICA | unid | luciflex | 3 | R\$ 200,00 | R\$ 600,00 |
| 14.30 | MANGUEIRA PRESSAO AR | unid | kiki | 3 | R\$ 195,00 | R\$ 585,00 |
| 14.31 | PALHETA AÇO - KIT | unid | univel | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 14.32 | PARAF. AÇO TRAVA PINO | unid | jcb | 8 | R\$ 5,00 | R\$ 40,00 |
| 14.33 | PARAFUSO FIXAÇÃO | unid | univel | 100 | R\$ 5,00 | R\$ 500,00 |
| 14.34 | PINO AÇO | unid | jcb | 6 | R\$ 390,00 | R\$ 2.340,00 |
| 14.35 | RETENTOR AJUSTE PINO | unid | sabo | 6 | R\$ 40,00 | R\$ 240,00 |
| 14.36 | RETENTOR DE VALVULA | unid | sabo | 16 | R\$ 20,00 | R\$ 320,00 |
| 14.37 | REPARO BOMBA COMBUSTIVEL | unid | jcb | 4 | R\$ 550,00 | R\$ 2.200,00 |
| 14.38 | REPARO CILINDRO GIRO | unid | jcn | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 14.39 | SELETOR MT.PARTIDA | unid | remy | 2 | R\$ 290,00 | R\$ 580,00 |
| 14.40 | VÁLVULA ADMISSAO | unid | trw | 8 | R\$ 20,00 | R\$ 160,00 |

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|-----------------------|------|--------|---|------------|----------------------|
| 14.41 | VÁLVULA DA BOMBA | unid | trw | 4 | R\$ 320,00 | R\$ 1.280,00 |
| 14.42 | VÁLVULA ESCAPE | unid | trw | 8 | R\$ 25,00 | R\$ 200,00 |
| 14.43 | VALVULA ESCARIFICADOR | unid | univel | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 45.500,00 |

(QUARENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

| 15 | LOTE 15 - PEÇAS DESTINADAS AS MÁQUINAS CATERPILLAR PLACAS PMG002/PMG004 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--|--------|----------|--------|--------------|---------------|
| 15.1 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 8 | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| 15.2 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 24 | R\$ 3,00 | R\$ 72,00 |
| 15.3 | ARRUELA TRAVA UNHA ESCARIFICADOR | unid | central | 20 | R\$ 20,00 | R\$ 400,00 |
| 15.4 | BATERIA 150 AMP. | unid | helliar | 3 | R\$ 980,00 | R\$ 2.940,00 |
| 15.5 | BOMBA DAGUA. | unid | urba | 2 | R\$ 485,00 | R\$ 970,00 |
| 15.6 | CALCO REGULAGEM RECALQUE | unid | cat | 8 | R\$ 180,00 | R\$ 1.440,00 |
| 15.7 | CALCO REGULAGEM SIMPLES | unid | cat | 20 | R\$ 15,00 | R\$ 300,00 |
| 15.8 | CALCO REGULAGEM TANDER | unid | cat | 8 | R\$ 120,00 | R\$ 960,00 |
| 15.9 | CALCO REGULAGEM VERTICE | unid | cat | 20 | R\$ 39,00 | R\$ 780,00 |
| 15.10 | CANTO LAMINA DENTE DIR | unid | nord | 30 | R\$ 250,00 | R\$ 7.500,00 |
| 15.11 | CANTO LAMINA DENTE ESQ. | unid | nord | 30 | R\$ 250,00 | R\$ 7.500,00 |
| 15.12 | CHAPA TRAVA CALCO REGULAGEM | unid | cat | 12 | R\$ 50,00 | R\$ 600,00 |
| 15.13 | CONECÇÃO NIPLE | unid | cat | 12 | R\$ 30,00 | R\$ 360,00 |
| 15.14 | CORREIA VENTILADOR | unid | godyear | 6 | R\$ 65,00 | R\$ 390,00 |
| 15.15 | CORRENTE TANDER | unid | cat | 3 | R\$ 1.500,00 | R\$ 4.500,00 |
| 15.16 | EMENDA CORRENTE | unid | cat | 8 | R\$ 150,00 | R\$ 1.200,00 |
| 15.17 | ESCOVA ALTERNADOR | unid | bosch | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 15.18 | ESPELHO RETROVISOR (PAR) | unid | cat | 2 | R\$ 1.400,00 | R\$ 2.800,00 |
| 15.19 | FILTRO ACD (SECADOR) | unid | cat | 6 | R\$ 410,00 | R\$ 2.460,00 |
| 15.20 | FILTRO AR PRIMARIO | unid | cat | 6 | R\$ 520,00 | R\$ 3.120,00 |
| 15.21 | FILTRO AR SECUNDARIO | unid | cat | 6 | R\$ 400,00 | R\$ 2.400,00 |
| 15.22 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | cat | 6 | R\$ 240,00 | R\$ 1.440,00 |
| 15.23 | FILTRO HIDRAULICO | unid | cat | 6 | R\$ 99,00 | R\$ 594,00 |
| 15.24 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | cat | 10 | R\$ 88,00 | R\$ 880,00 |
| 15.25 | FILTRO SEPARADOR DAGUA | unid | cat | 6 | R\$ 400,00 | R\$ 2.400,00 |
| 15.26 | GRAXA LUBRIFICANTE- 20 KGS | bd20kg | skf | 5 | R\$ 500,00 | R\$ 2.500,00 |
| 15.27 | LAMINA 13 FUIROS | unid | nord | 40 | R\$ 880,00 | R\$ 35.200,00 |
| 15.28 | MANGUEIRA FREIO | unid | cat | 6 | R\$ 80,00 | R\$ 480,00 |
| 15.29 | MANGUEIRA HIDRAULICA | unid | cat | 6 | R\$ 250,00 | R\$ 1.500,00 |
| 15.30 | MANGUEIRA SUCÇÃO | unid | cat | 6 | R\$ 180,00 | R\$ 1.080,00 |
| 15.31 | PALHETA LIMPADOR | unid | cat | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 15.32 | PARAFUSO FIXAR CALCO REGULAGEM | unid | cat | 20 | R\$ 6,80 | R\$ 136,00 |
| 15.33 | PARAFUSO LAMINA | unid | nord | 200 | R\$ 7,00 | R\$ 1.400,00 |
| 15.34 | PINO TRAVAR UNHA ESCARIFICADOR | unid | cat | 8 | R\$ 24,00 | R\$ 192,00 |
| 15.35 | PORCA PARAFUSO LAMINA | unid | nord | 200 | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00 |

| | | | | | | |
|-------|----------------------------|------|-------------|----|------------|-----------------------|
| 15.36 | REPARO BOMBA D'AGUA | unid | skf | 2 | R\$ 195,00 | R\$ 390,00 |
| 15.37 | ROLAMENTO BOMBA HIDRAULICA | unid | skf | 4 | R\$ 155,00 | R\$ 620,00 |
| 15.38 | ROLAMENTO EMBREAGEM | unid | skf | 2 | R\$ 190,00 | R\$ 380,00 |
| 15.39 | ROLAMENTO RODA | unid | skf | 6 | R\$ 280,00 | R\$ 1.680,00 |
| 15.40 | SOLDA ELETRICA (20 kgs) | kg | serralheiro | 4 | R\$ 300,00 | R\$ 1.200,00 |
| 15.41 | SUPORTE ESCOVAS | unid | bosch | 4 | R\$ 155,00 | R\$ 620,00 |
| 15.42 | SUPORTE UNHA ESCARIFICADOR | unid | cat | 12 | R\$ 200,00 | R\$ 2.400,00 |
| 15.43 | TAMPA RADIADOR | unid | cat | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 15.44 | TRAVA UNHA ESCARIFICADOR | unid | cat | 25 | R\$ 140,00 | R\$ 3.500,00 |
| 15.45 | UNHA DO ESCARIFICADOR | unid | nord | 12 | R\$ 68,00 | R\$ 816,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 102.500,00 |

(CENTO E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

| 16 | LOTE 16 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS STRADA HUO 1710 DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|---|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 16.1 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 15 | R\$ 4,00 | R\$ 60,00 |
| 16.2 | ADESIVO JUNTAS SILICONE | unid | wurth | 4 | R\$ 44,00 | R\$ 176,00 |
| 16.3 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconce | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 16.4 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbrii | 6 | R\$ 22,00 | R\$ 132,00 |
| 16.5 | ALAVANCA FREIO MAO | unid | platinum | 2 | R\$ 118,00 | R\$ 236,00 |
| 16.6 | ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 1.950,00 | R\$ 3.900,00 |
| 16.7 | AMORTECEDOR DIANT. | unid | cofap | 8 | R\$ 320,00 | R\$ 2.560,00 |
| 16.8 | AMORTECEDOR TRAS. | unid | cofap | 8 | R\$ 255,00 | R\$ 2.040,00 |
| 16.9 | ANTICHAMA | unid | lpab | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 16.10 | ARRUELA ENCOSTO | unid | met.leve | 4 | R\$ 42,00 | R\$ 168,00 |
| 16.11 | BARRA DIRECAO | unid | trw | 8 | R\$ 99,00 | R\$ 792,00 |
| 16.12 | BASE AMORT.DIANT. | unid | axios | 8 | R\$ 88,00 | R\$ 704,00 |
| 16.13 | BASE CX.MARCA | unid | axios | 6 | R\$ 260,00 | R\$ 1.560,00 |
| 16.14 | BASE MOTOR | unid | axios | 6 | R\$ 290,00 | R\$ 1.740,00 |
| 16.15 | BATERIA 60 AMP. | unid | helliar | 2 | R\$ 590,00 | R\$ 1.180,00 |
| 16.16 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 16.17 | BIELETA ESTABILIZADOR | unid | nakata | 8 | R\$ 55,00 | R\$ 440,00 |
| 16.18 | BICO INJETOR | unid | bosch | 8 | R\$ 220,00 | R\$ 1.760,00 |
| 16.19 | BOBINA IGNICAO | unid | bosch | 4 | R\$ 650,00 | R\$ 2.600,00 |
| 16.20 | BOMBA D'AGUA | unid | skf | 4 | R\$ 245,00 | R\$ 980,00 |
| 16.21 | BOMBA DH (DIR.HIDRAULICA) | unid | trw | 2 | R\$ 655,00 | R\$ 1.310,00 |
| 16.22 | BOMBA OLEO | unid | shadek | 2 | R\$ 243,00 | R\$ 486,00 |
| 16.23 | BORRACHA BAT.AMORT.DIANT. | unid | cofap | 10 | R\$ 44,00 | R\$ 440,00 |
| 16.24 | BORRACHA BAT.AMORT.TRAS. | unid | cofap | 10 | R\$ 40,00 | R\$ 400,00 |
| 16.25 | BORRACHA ESTAB.DIANT. | unid | kitecia | 10 | R\$ 18,00 | R\$ 180,00 |
| 16.26 | BRACADEIRA PLASTICA | unid | kitecia | 10 | R\$ 2,00 | R\$ 20,00 |
| 16.27 | BUCHA EIXO TRAS. | unid | axios | 10 | R\$ 82,00 | R\$ 820,00 |
| 16.28 | BUCHA SAPATA DIAN.P/DIANT. | unid | axios | 10 | R\$ 68,00 | R\$ 680,00 |
| 16.29 | BUCHA SAPATA DIAN.P/TRAS. | unid | axios | 10 | R\$ 68,00 | R\$ 680,00 |



AV. Gomes da Silva - 886 - Arranjo
Pentecoste - CE

FONE: (85) 3352-1261 E 9168-5056
EMAIL: fernadopecas14@gmail.com



CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|-------|-----------------------------|------|-----------|----|------------|--------------|
| 16.30 | BUZINA | unid | vto | 2 | R\$ 95,00 | R\$ 190,00 |
| 16.31 | CABO FREIO MAO | unid | efrari | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 16.32 | CABOS VELA | unid | bosch | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 16.33 | CANO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 3 | R\$ 98,00 | R\$ 294,00 |
| 16.34 | CANO SAIDA MOTOR | unid | tupper | 3 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 |
| 16.35 | CAIXA DIRECAO | unid | trw | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 16.36 | CANO REFRIG.MOTOR | unid | reviam | 5 | R\$ 22,00 | R\$ 110,00 |
| 16.37 | CASQUILHO BIELA | unid | m.ieve | 3 | R\$ 260,00 | R\$ 780,00 |
| 16.38 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.ieve | 3 | R\$ 360,00 | R\$ 1.080,00 |
| 16.39 | CHAVE SETA | unid | valeo | 2 | R\$ 195,00 | R\$ 390,00 |
| 16.40 | CILINDRO IGNICAO | unid | universal | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 16.41 | CILINDRO MESTRE | unid | bosch | 3 | R\$ 340,00 | R\$ 1.020,00 |
| 16.42 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM | unid | bosch | 3 | R\$ 200,00 | R\$ 600,00 |
| 16.43 | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM | unid | bosch | 3 | R\$ 195,00 | R\$ 585,00 |
| 16.44 | CILINDRO RODA TRAS. | unid | bosch | 6 | R\$ 68,00 | R\$ 408,00 |
| 16.45 | CHICOTE SENSOR OLEO | unid | valeo | 6 | R\$ 22,00 | R\$ 132,00 |
| 16.46 | COMANDO VALVULAS | unid | aplic | 2 | R\$ 420,00 | R\$ 840,00 |
| 16.47 | CONTATO IGNICAO | unid | universal | 3 | R\$ 55,00 | R\$ 165,00 |
| 16.48 | CORREIA ALTERNADOR | unid | goodyear | 6 | R\$ 68,00 | R\$ 408,00 |
| 16.49 | CORREIA DENTADA | unid | goodyear | 6 | R\$ 70,00 | R\$ 420,00 |
| 16.50 | CUBO RODA DIANT. | unid | skf | 8 | R\$ 85,00 | R\$ 680,00 |
| 16.51 | CUBO RODA TRAS. | unid | skf | 8 | R\$ 280,00 | R\$ 2.240,00 |
| 16.52 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 8 | R\$ 90,00 | R\$ 720,00 |
| 16.53 | ENGRENAGEM VIRABREQUIM | unid | aplic | 2 | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 |
| 16.54 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 3 | R\$ 650,00 | R\$ 1.950,00 |
| 16.55 | FAROL DIR. | unid | rcd | 2 | R\$ 620,00 | R\$ 1.240,00 |
| 16.56 | FAROL ESQ. | unid | rcd | 2 | R\$ 620,00 | R\$ 1.240,00 |
| 16.57 | FAROL AUXILIAR | unid | rcd | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 320,00 |
| 16.58 | FILTRO AR | unid | tecfil | 6 | R\$ 44,00 | R\$ 264,00 |
| 16.59 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 6 | R\$ 22,00 | R\$ 132,00 |
| 16.60 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 10 | R\$ 18,00 | R\$ 180,00 |
| 16.61 | GRADE PARA-CHOQUE | unid | karyna | 2 | R\$ 38,00 | R\$ 76,00 |
| 16.62 | HIDROVACUO | unid | trw | 2 | R\$ 480,00 | R\$ 960,00 |
| 16.63 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 3 | R\$ 310,00 | R\$ 930,00 |
| 16.64 | INTERRUPTOR FREIO | unid | iguacu | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 16.65 | INTERRUPTOR OLEO | unid | iguacu | 4 | R\$ 29,00 | R\$ 116,00 |
| 16.66 | INTERRUPTOR RE | unid | iguacu | 4 | R\$ 32,00 | R\$ 128,00 |
| 16.67 | JUNTA DESLIZANTE | unid | albarus | 4 | R\$ 346,00 | R\$ 1.384,00 |
| 16.68 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | albarus | 6 | R\$ 340,00 | R\$ 2.040,00 |
| 16.69 | JUNTA MOTOR - JOGO | unid | sabo | 3 | R\$ 295,00 | R\$ 885,00 |
| 16.70 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 750,00 | R\$ 1.500,00 |
| 16.71 | LAMPADA FAROL | unid | phillips | 10 | R\$ 39,00 | R\$ 390,00 |
| 16.72 | LAMPADAZ POLOS | unid | osran | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 16.73 | LAMPADA PINGO DAGUA | unid | osran | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |

HA

| | | | | | | |
|--------|---------------------------|-------|-----------|----|--------------|--------------|
| 16.74 | LANTERNA TRAS. | unid | godks | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 16.75 | LONA FREIO TRAS. | unid | frasle | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 16.76 | MACANETA PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 16.77 | MANGOTE ANTICHAMA | unid | lpab | 4 | R\$ 85,00 | R\$ 340,00 |
| 16.78 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 16.79 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | lpab | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 16.80 | MANGOTE RADIADOR SUP | unid | lpab | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 16.81 | MANGUEIRA FREIO DIANT. | unid | luciflex | 4 | R\$ 28,00 | R\$ 112,00 |
| 16.82 | MANGUEIRA FREIO TRAS. | unid | luciflex | 4 | R\$ 28,00 | R\$ 112,00 |
| 16.83 | MAQUINA PORTA | unid | universal | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 16.84 | MOLA ESPIRAL DIANT. | unid | cofap | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 16.85 | MOLA ESPIRAL TRAS. | unid | cofap | 4 | R\$ 350,00 | R\$ 1.400,00 |
| 16.86 | MOLA PASTILHAS | unid | platinum | 4 | R\$ 35,00 | R\$ 140,00 |
| 16.87 | MOTOR PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 950,00 | R\$ 1.900,00 |
| 16.88 | MOTOR VENTILADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 680,00 | R\$ 1.360,00 |
| 16.89 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 16.90 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 24 | R\$ 28,00 | R\$ 672,00 |
| 16.91 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 6 | R\$ 74,00 | R\$ 444,00 |
| 16.92 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 20 | R\$ 11,00 | R\$ 220,00 |
| 16.93 | PARAFUSO ALLEN | unid | rodafuso | 20 | R\$ 14,00 | R\$ 280,00 |
| 16.94 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 6 | R\$ 155,00 | R\$ 930,00 |
| 16.95 | PISTAO C/ANEL - JOGO | unid | met.leve | 2 | R\$ 1.400,00 | R\$ 2.800,00 |
| 16.96 | PIVO INFERIOR | unid | trw | 8 | R\$ 120,00 | R\$ 960,00 |
| 16.97 | PONTA EIXO TRAS. | unid | ima | 4 | R\$ 148,00 | R\$ 592,00 |
| 16.98 | PROTETOR CARTER | unid | platinum | 2 | R\$ 125,00 | R\$ 250,00 |
| 16.99 | RADIADOR | unid | visconde | 2 | R\$ 480,00 | R\$ 960,00 |
| 16.100 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 16.101 | REPARO BUCHA GUIA | unid | ate | 6 | R\$ 42,00 | R\$ 252,00 |
| 16.102 | REPARO CX.DIRECAO | unid | trw | 6 | R\$ 240,00 | R\$ 1.440,00 |
| 16.103 | RESERVATORIO AGUA RAD. | unid | platinum | 2 | R\$ 65,00 | R\$ 130,00 |
| 16.104 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 78,00 | R\$ 312,00 |
| 16.105 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 285,00 | R\$ 1.140,00 |
| 16.106 | ROLAMENTO COLUNA | unid | w.zanoni | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 16.107 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 4 | R\$ 128,00 | R\$ 512,00 |
| 16.108 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | skf | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 16.109 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 245,00 | R\$ 490,00 |
| 16.110 | SAPATA DIANT. | unid | cofap | 6 | R\$ 190,00 | R\$ 1.140,00 |
| 16.111 | SENSOR DETONACAO | unid | bosch | 2 | R\$ 132,00 | R\$ 264,00 |
| 16.112 | SELETOR MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 266,00 | R\$ 532,00 |
| 16.113 | SENSOR FASE | unid | valeo | 2 | R\$ 145,00 | R\$ 290,00 |
| 16.114 | SENSOR NIVEL | unid | vto | 2 | R\$ 85,00 | R\$ 170,00 |
| 16.115 | SENSOR PRESSAO MAP | unid | bosch | 2 | R\$ 115,00 | R\$ 230,00 |
| 16.116 | SENSOR TEMPERATURA | unid | iguacu | 2 | R\$ 138,00 | R\$ 276,00 |
| 16.117 | SENSOR VELOCIDADE | unid | vto | 2 | R\$ 210,00 | R\$ 420,00 |

| | | | | | | |
|--------|--------------------------|------|-----------|----|------------|----------------------|
| 16.118 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO | unid | tupper | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 16.119 | SILENCIOSO TERMINAL | unid | tuper | 2 | R\$ 249,00 | R\$ 498,00 |
| 16.120 | SONDA LAMBDA | unid | marelli | 2 | R\$ 345,00 | R\$ 690,00 |
| 16.121 | SUPORTE ESCOVAS MT.PART. | unid | bosch | 4 | R\$ 58,00 | R\$ 232,00 |
| 16.122 | TAMBOR FREIO TRAS. | unid | varga | 6 | R\$ 84,00 | R\$ 504,00 |
| 16.123 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 4 | R\$ 66,00 | R\$ 264,00 |
| 16.124 | TAMPA RESERVATORIO AGUA | unid | click | 4 | R\$ 28,00 | R\$ 112,00 |
| 16.125 | TERMINAL DIRECAO | unid | trw | 6 | R\$ 100,00 | R\$ 600,00 |
| 16.126 | TERMOSTATO | unid | wadlen | 4 | R\$ 59,00 | R\$ 236,00 |
| 16.127 | TRAVA IGNIÇÃO | unid | universal | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 16.128 | VALVULA ADMISSAO | unid | trw | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 16.129 | VALVULA ESCAPE | unid | trw | 4 | R\$ 52,00 | R\$ 208,00 |
| 16.130 | VELA | unid | bosch | 24 | R\$ 24,00 | R\$ 576,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 85.703,00 |

(OITENTA E CINCO MIL SETECENTOS E TRES REAIS)

| 17 | LOTE 17 - PEÇAS DESTINADAS AOS VEICULOS CAMINHAO BASCULANTE PLACA OSG1868 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITARIO | VR TOTAL |
|-------|--|-------|------------|--------|-------------|--------------|
| 17.1 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 17.2 | ADITIVO P/ OLEO MT.DIESEL | 500ml | tecbri | 6 | R\$ 12,00 | R\$ 72,00 |
| 17.3 | ADESIVO P/JUNTAS SILICONE | unid | wurth | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 17.4 | ADESIVO P/JUNTAS JUNTEX | und | m.leve | 4 | R\$ 10,00 | R\$ 40,00 |
| 17.5 | ANTIFERRUGEM | unid | wurth | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 17.6 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 24 | R\$ 3,00 | R\$ 72,00 |
| 17.7 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 460,00 | R\$ 1.840,00 |
| 17.8 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 450,00 | R\$ 1.800,00 |
| 17.9 | ARRUELA EIXO S | unid | platinum | 4 | R\$ 10,00 | R\$ 40,00 |
| 17.10 | ARRUELA ENCOSTO | unid | m.leve | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 17.11 | ARRUELA TRAVA EIXO S | unid | platinum | 6 | R\$ 10,00 | R\$ 60,00 |
| 17.12 | BARRA DIREÇÃO LATERAL | unid | trw | 2 | R\$ 790,00 | R\$ 1.580,00 |
| 17.13 | BARRA DIRECAO CENTRAL | unid | trw | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 17.14 | BASE DIANTEIRA MOTOR | unid | ipab | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 17.15 | BASE TRASEIRA MOTOR | unid | ipab | 2 | R\$ 250,00 | R\$ 500,00 |
| 17.16 | BASE RADIADOR | unid | ipab | 2 | R\$ 100,00 | R\$ 200,00 |
| 17.17 | BATERIA 150 AMP. | unid | helliar | 4 | R\$ 980,00 | R\$ 3.920,00 |
| 17.18 | BENDIX MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 198,00 | R\$ 396,00 |
| 17.19 | BOIA TANQUE | unid | vdo | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 17.20 | BOMBA D'AGUA | unid | urba | 2 | R\$ 750,00 | R\$ 1.500,00 |
| 17.21 | BOMBA OLEO | unid | schadeck | 1 | R\$ 300,00 | R\$ 300,00 |
| 17.22 | BORRACHA AMORTECEDOR | unid | ipab | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 17.23 | BORRACHA CONECCAO CUICA - ANEL | unid | volkswagem | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 17.24 | BORRACHA CONECCAO CUICA - SEMI | unid | volkswagem | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 17.25 | BORRACHA CUICA | unid | ipab | 2 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 |
| 17.26 | BORRACHA ESTABIL.DIANT. | unid | rei | 12 | R\$ 25,00 | R\$ 300,00 |

| | | | | | | |
|-------|-----------------------------|--------|----------|----|--------------|--------------|
| 17.27 | BORRACHA BARRA ESTAB.DIANT. | unid | rei | 12 | R\$ 30,00 | R\$ 360,00 |
| 17.28 | BRACADEIRA MOLA DIANT. | unid | aesa | 4 | R\$ 35,00 | R\$ 140,00 |
| 17.29 | BRACADEIRA MOLA TRAS | unid | aesa | 4 | R\$ 60,00 | R\$ 240,00 |
| 17.30 | BUCHA FEIXE MOLA DIANT. | unid | rei | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 17.31 | BUCHA MOLA TENSORA | unid | rei | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 17.32 | BUCHA FEIXE MOLA TRAS | unid | rei | 6 | R\$ 35,00 | R\$ 210,00 |
| 17.33 | CATRACA FREIO | unid | platinum | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 17.34 | CHAVE LIMPADOR | unid | kostal | 1 | R\$ 190,00 | R\$ 190,00 |
| 17.35 | CHAVE SETA | unid | kostal | 1 | R\$ 220,00 | R\$ 220,00 |
| 17.36 | CILINDRO ACIONAMENTO | unid | knorr | 1 | R\$ 300,00 | R\$ 300,00 |
| 17.37 | CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR | unid | bosch | 2 | R\$ 500,00 | R\$ 1.000,00 |
| 17.38 | CILINDRO EMBREAGEM MESTRE | unid | bosch | 1 | R\$ 1.300,00 | R\$ 1.300,00 |
| 17.39 | CORREIA ALTERNADOR | unid | godyear | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 17.40 | CRUZETA TRANSMISSÃO | unid | albarus | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 17.41 | CUICA FREIO | unid | bendix | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 17.42 | EMBREAGEM VISCOSA | unid | valeo | 1 | R\$ 700,00 | R\$ 700,00 |
| 17.43 | EMBUCHAMENTO | unid | fabração | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 17.44 | ESPELHO RETROVISOR | unid | bepo | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 17.45 | ESTATOR ALTERNADOR | unid | bosch | 1 | R\$ 300,00 | R\$ 300,00 |
| 17.46 | FILTRO AR INTERNO | unid | tecfil | 4 | R\$ 56,00 | R\$ 224,00 |
| 17.47 | FILTRO AR EXTERNO | unid | tecfil | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 17.48 | FILTRO COMB.SEP.DAGUA | unid | tecfil | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 17.49 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 17.50 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 17.51 | GRAXA BALDE (10 KGS) | bd10kg | karter | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 17.52 | GRAXA (1 KG) | kg | timken | 4 | R\$ 39,00 | R\$ 156,00 |
| 17.53 | GRAXEIRO | unid | fabração | 6 | R\$ 5,00 | R\$ 30,00 |
| 17.54 | GUIA MOLA | unid | frum | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 17.55 | HELICE MOTOR | unid | valeo | 1 | R\$ 400,00 | R\$ 400,00 |
| 17.56 | INDUZIDO MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |
| 17.57 | INTERCOOLER | unid | visconde | 2 | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |
| 17.58 | INTERRPTOR FREIO | unid | iguacu | 6 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 17.59 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 1 | R\$ 3.900,00 | R\$ 3.900,00 |
| 17.60 | LAMPADA 1 POLO 24W | unid | osram | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 17.61 | LAMPADA 2 POLOS 24W | unid | osram | 10 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 17.62 | LAMPADA FAROL | unid | osram | 4 | R\$ 28,00 | R\$ 112,00 |
| 17.63 | LAMPADA PAINEL | unid | osram | 6 | R\$ 5,00 | R\$ 30,00 |
| 17.64 | LONA FREIO DIANT | unid | frasle | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 17.65 | LONA FREIO TRAS | unid | frasle | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 17.66 | LUVA EIXO PRISE | unid | eaton | 1 | R\$ 100,00 | R\$ 100,00 |
| 17.67 | MACACO A OLEO | unid | schuler | 4 | R\$ 300,00 | R\$ 1.200,00 |
| 17.68 | MANGOTE FILTRO AR | unid | gates | 2 | R\$ 380,00 | R\$ 760,00 |
| 17.69 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | gates | 2 | R\$ 330,00 | R\$ 660,00 |
| 17.70 | MANGOTE RADIADOR SUP. | unid | gates | 2 | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |

Comissão Permanente de Licitação
FL 1392
ame

am

| | | | | | | |
|--------|------------------------------|-------|-----------|----|--------------|--------------|
| 17.71 | MANGUEIRA FREIO DIANT. | unid | luciflex | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 17.72 | MOLA CUICA | unid | platinum | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 17.73 | MOLA DIANTEIRA - 1A | unid | fabrine | 4 | R\$ 450,00 | R\$ 1.800,00 |
| 17.74 | MOLA DIANTEIRA - 2A | unid | fabrine | 4 | R\$ 420,00 | R\$ 1.680,00 |
| 17.75 | MOLA DIANTEIRA - 3A | unid | fabrine | 4 | R\$ 380,00 | R\$ 1.520,00 |
| 17.76 | MOLA DIANTEIRA - 4A | unid | fabrine | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 17.77 | MOLA TRASEIRA - 1A | unid | fabrine | 4 | R\$ 330,00 | R\$ 1.320,00 |
| 17.78 | MOLA TRASEIRA - 2A | unid | fabrine | 4 | R\$ 340,00 | R\$ 1.360,00 |
| 17.79 | MOLA TRASEIRA - 3A | unid | fabrine | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 17.80 | MOLA TRASEIRA - 4A | unid | fabrine | 4 | R\$ 260,00 | R\$ 1.040,00 |
| 17.81 | OLEO FREIO | 500ml | bosch | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 17.82 | OLEO P/CX.MARCHA | litro | texaco | 20 | R\$ 24,00 | R\$ 480,00 |
| 17.83 | OLEO P/DIFERENCIAL | litro | texaco | 20 | R\$ 24,00 | R\$ 480,00 |
| 17.84 | OLEO P/HIDRAULICO | litro | texaco | 20 | R\$ 38,00 | R\$ 760,00 |
| 17.85 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 |
| 17.86 | PARABRISA | unid | blindex | 1 | R\$ 4.000,00 | R\$ 4.000,00 |
| 17.87 | PARAFUSO RODA TRAS. | unid | rodafuso | 10 | R\$ 40,00 | R\$ 400,00 |
| 17.88 | PARAFUSO RODA DIANT. | unid | rodafuso | 10 | R\$ 38,00 | R\$ 380,00 |
| 17.89 | PINO CENTRO | unid | aesa | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 17.90 | PINO MOLA TRASEIRA | unid | aesa | 4 | R\$ 62,00 | R\$ 248,00 |
| 17.91 | PINO MOLA DIANTEIRA | unid | aesa | 4 | R\$ 42,00 | R\$ 168,00 |
| 17.92 | PONTEIRA TRANSMISSÃO | unid | albarus | 1 | R\$ 200,00 | R\$ 200,00 |
| 17.93 | PORCA DUPLA P/BRACADEIRA | unid | rodafuso | 20 | R\$ 6,00 | R\$ 120,00 |
| 17.94 | PORCA PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 20 | R\$ 16,00 | R\$ 320,00 |
| 17.95 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 250,00 | R\$ 500,00 |
| 17.96 | RELE DUPLÓ FAROL | unid | marilia | 2 | R\$ 10,00 | R\$ 20,00 |
| 17.97 | RELE AUXILIAR | unid | dni | 4 | R\$ 12,00 | R\$ 48,00 |
| 17.98 | RELE PISCA | unid | dni | 2 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 |
| 17.99 | REPARO CX.DIREÇÃO | unid | trw | 2 | R\$ 380,00 | R\$ 760,00 |
| 17.100 | RETENTOR RODA TRAS | unid | sabo | 4 | R\$ 145,00 | R\$ 580,00 |
| 17.101 | ROLAMENTO CENTRO | unid | sabo | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 17.102 | ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR | unid | skf | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 17.103 | ROLAMENTO COLAR EMBR | unid | skf | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 17.104 | ROLAMENTO PINHAO | unid | timken | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 17.105 | ROLAMENTO RODA TRAS | unid | timken | 4 | R\$ 350,00 | R\$ 1.400,00 |
| 17.106 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | timken | 2 | R\$ 310,00 | R\$ 620,00 |
| 17.107 | ROTOR ALTERNADOR | unid | bosch | 1 | R\$ 420,00 | R\$ 420,00 |
| 17.108 | SELETOR | unid | bosch | 2 | R\$ 295,00 | R\$ 590,00 |
| 17.109 | SENSOR VELOCIDADE | unid | bosch | 1 | R\$ 200,00 | R\$ 200,00 |
| 17.110 | SILENCIOSO | unid | tupper | 1 | R\$ 400,00 | R\$ 400,00 |
| 17.111 | SUPORTE ESCOVAS MT.PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 85,00 | R\$ 170,00 |
| 17.112 | TAMANCA FREIO TRAS | unid | frasle | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 |
| 17.113 | TAMBOR FREIO DIANT. | unid | durametal | 2 | R\$ 730,00 | R\$ 1.460,00 |
| 17.114 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | durametal | 2 | R\$ 980,00 | R\$ 1.960,00 |

OK

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|--------|--------------------------|------|----------|---|------------|----------------------|
| 17.115 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 2 | R\$ 80,00 | R\$ 160,00 |
| 17.116 | TERMINAL DIRECAO DIR. | unid | nakata | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 17.117 | TERMINAL DIRECAO ESQ. | unid | nakata | 4 | R\$ 200,00 | R\$ 800,00 |
| 17.118 | TERMINAL BATERIA C/CHAVE | unid | llg | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| 17.119 | VALVULA DRENAGEM | unid | wabco | 1 | R\$ 200,00 | R\$ 200,00 |
| 17.120 | VALVULA FREIO MAO | unid | wabco | 1 | R\$ 700,00 | R\$ 700,00 |
| 17.121 | VALVULA DESCARGA RAPIDA | unid | platinum | 1 | R\$ 250,00 | R\$ 250,00 |
| 17.122 | VALVULA PEDAL | unid | platinum | 1 | R\$ 750,00 | R\$ 750,00 |
| 17.123 | VALVULA PROTETORA 4CIL | unid | wabco | 1 | R\$ 626,00 | R\$ 626,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 74.350,00 |

(SETENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

| 18 | LOTE 18 - PEÇAS DESTINADAS AO VEÍCULO RANGER PLACA DA SECR.AGRICULTURA | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|---|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 18.1 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 18.2 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbril | 6 | R\$ 24,00 | R\$ 144,00 |
| 18.3 | ADESIVO P/JUNTAS | unid | loctite | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 18.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 12 | R\$ 4,00 | R\$ 48,00 |
| 18.5 | ALTERNADOR | unid | bosch | 1 | R\$ 1.500,00 | R\$ 1.500,00 |
| 18.6 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 18.7 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 18.8 | ATUADOR EMBREAGEM | unid | skf | 1 | R\$ 400,00 | R\$ 400,00 |
| 18.9 | ANTIFERRUGEM | unid | loctite | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 18.10 | BARRA DIREÇÃO | unid | trw | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 18.11 | BATERIA 90 AMP | unid | helliar | 2 | R\$ 800,00 | R\$ 1.600,00 |
| 18.12 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 4 | R\$ 295,00 | R\$ 1.180,00 |
| 18.13 | BASE DIANTEIRA MOTOR DIR | unid | axiox | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 18.14 | BASE DIANTEIRA MOTOR ESQ. | unid | axiox | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 18.15 | BENDIX MTR PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 18.16 | BICO INJETOR | unid | bosch | 4 | R\$ 1.500,00 | R\$ 6.000,00 |
| 18.17 | BIELETA STABILIZADOR | unid | nakata | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 |
| 18.18 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | bosch | 2 | R\$ 255,00 | R\$ 510,00 |
| 18.19 | BOMBA DAGUA | unid | urba | 2 | R\$ 700,00 | R\$ 1.400,00 |
| 18.20 | BOMBA DH | unid | dhb | 1 | R\$ 850,00 | R\$ 850,00 |
| 18.21 | BOMBA OLEO | unid | schadek | 1 | R\$ 1.550,00 | R\$ 1.550,00 |
| 18.22 | BORRACHA AMORTECEDOR | unid | axios | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 18.23 | BORRACHA BAT.SUSP.TRAS. | unid | axios | 6 | R\$ 142,00 | R\$ 852,00 |
| 18.24 | BORRACHA BAT.SUSP DIANT. | unid | axios | 6 | R\$ 66,00 | R\$ 396,00 |
| 18.25 | BORRACHA SANFONA CX.DIRECAO | unid | kitecia | 4 | R\$ 66,00 | R\$ 264,00 |
| 18.26 | BORRACHA SANFONA L.RODA | unid | skf | 6 | R\$ 128,00 | R\$ 768,00 |
| 18.27 | BORRACHA SANFONA L.CAMBIO | unid | skff | 6 | R\$ 125,00 | R\$ 750,00 |
| 18.28 | BUCHA SAPATA DIANT.SUP. | unid | axios | 8 | R\$ 60,00 | R\$ 480,00 |
| 18.29 | BUCHA SAPATA DIANT.INF | unid | axios | 8 | R\$ 110,00 | R\$ 880,00 |
| 18.30 | BUCHA TAMPA TRAS | unid | axios | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 18.31 | BUCHA FEIXE MOLA | unid | axios | 6 | R\$ 59,00 | R\$ 354,00 |

| | | | | | | |
|-------|---------------------------|-------|----------|----|--------------|--------------|
| 18.32 | CABO FREIO DIR. | unid | axios | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| 18.33 | CABO FREIO ESQ. | unid | efrari | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| 18.34 | CABO TAMPA TRAS.DIR. | unid | efrari | 2 | R\$ 52,00 | R\$ 104,00 |
| 18.35 | CABO TAMPA TRAS.ESQ. | unid | efrari | 2 | R\$ 52,00 | R\$ 104,00 |
| 18.36 | CANO REFRIGERACAO | unid | platinum | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 18.37 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 1 | R\$ 275,00 | R\$ 275,00 |
| 18.38 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 1 | R\$ 430,00 | R\$ 430,00 |
| 18.39 | CAMISA MOTOR | unid | m.leve | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 18.40 | CILINDRO EMBREAGEM MESTRE | unid | toyota | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 18.41 | CILINDRO RODA TRAS. | unid | bosch | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 18.42 | CORREIA ALTERNADOR | unid | gates | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 18.43 | CRUZETA TRANSMISSÃO | unid | skf | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 18.44 | CUBO RODA DIANT. | unid | trw | 2 | R\$ 650,00 | R\$ 1.300,00 |
| 18.45 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 18.46 | EMBREAGEM VISCOZA | unid | valeo | 1 | R\$ 480,00 | R\$ 480,00 |
| 18.47 | ENGRENAGEM VIRABREQUIM | unid | valeo | 1 | R\$ 160,00 | R\$ 160,00 |
| 18.48 | FILTRO DE AR | unid | tecfil | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 18.49 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 18.50 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 18.51 | GRAXA LUBRIFICANTE (1 KG) | kg | timken | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 18.52 | HELICE MOTOR | unid | valeo | 1 | R\$ 220,00 | R\$ 220,00 |
| 18.53 | HIDROVACUO | unid | bosch | 1 | R\$ 1.150,00 | R\$ 1.150,00 |
| 18.54 | INTERRUPTOR OLEO | unid | wadien | 2 | R\$ 35,00 | R\$ 70,00 |
| 18.55 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | perfect | 4 | R\$ 700,00 | R\$ 2.800,00 |
| 18.56 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 18.57 | JUNTA MOTOR - JOGO | unid | sabo | 1 | R\$ 450,00 | R\$ 450,00 |
| 18.58 | KIT MOTOR | unid | mahle | 2 | R\$ 1.600,00 | R\$ 3.200,00 |
| 18.59 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 1.750,00 | R\$ 3.500,00 |
| 18.60 | LONA FREIO TRAS. | unid | frasle | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 18.61 | MACANETA PORTA | unid | atemis | 2 | R\$ 66,00 | R\$ 132,00 |
| 18.62 | MANGOTE FILTRO AR | unid | toyota | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 18.63 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | gates | 2 | R\$ 410,00 | R\$ 820,00 |
| 18.64 | MANGOTE RADIADOR SUP. | unid | gates | 1 | R\$ 395,00 | R\$ 395,00 |
| 18.65 | MANGUEIRA FREIO | unid | luciflex | 2 | R\$ 80,00 | R\$ 160,00 |
| 18.66 | MOLA ESPIRAL | unid | cofap | 2 | R\$ 420,00 | R\$ 840,00 |
| 18.67 | MOLA TRASEIRA - 1A. | unid | fabrine | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 18.68 | MOLA TRAZEIRA - 2A | unid | fabrine | 4 | R\$ 136,00 | R\$ 544,00 |
| 18.69 | MOLA TAMANCA FREIO | unid | patrai | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 18.70 | OLEO FREIO | 500ml | varga | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 18.71 | OLEO P/DIFERENCIAL | litro | texaco | 8 | R\$ 68,00 | R\$ 544,00 |
| 18.72 | OLEO P/HIDRAULICO | litro | texaco | 8 | R\$ 30,00 | R\$ 240,00 |
| 18.73 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 4 | R\$ 68,00 | R\$ 272,00 |
| 18.74 | PARABRISA | unid | blindex | 1 | R\$ 690,00 | R\$ 690,00 |
| 18.75 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 16 | R\$ 44,00 | R\$ 704,00 |

| | | | | | | |
|--------|---------------------------|------|-----------|---|--------------|----------------------|
| 18.76 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 2 | R\$ 110,00 | R\$ 220,00 |
| 18.77 | PIVO INFERIOR | unid | trw | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 18.78 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 18.79 | RADIADOR | unid | visconde | 1 | R\$ 900,00 | R\$ 900,00 |
| 18.80 | RADIADOR OLEO | unid | m.marrell | 1 | R\$ 1.950,00 | R\$ 1.950,00 |
| 18.81 | REGULAGEM FREIO | unid | patral | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 18.82 | REPARO PINCAS | unid | controil | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 18.83 | RESERVATORIO AGUA | unid | platinum | 1 | R\$ 80,00 | R\$ 80,00 |
| 18.84 | RETENTOR PINHAO DIANT. | unid | sabo | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 18.85 | RETENTOR PINHAO TRAS. | unid | sabo | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 18.86 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 2 | R\$ 110,00 | R\$ 220,00 |
| 18.87 | RETENTOR RODA DIANT. | unid | sabo | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 18.88 | RETENTOR RODA TRAS. | unid | sabo | 4 | R\$ 44,00 | R\$ 176,00 |
| 18.89 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 2 | R\$ 290,00 | R\$ 580,00 |
| 18.90 | RETIFICADOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 18.91 | ROLAMENTO CENTRO | unid | skf | 2 | R\$ 295,00 | R\$ 590,00 |
| 18.92 | ROLAMENTO CORREIA ALTERN. | unid | bosch | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 320,00 |
| 18.93 | ROLAMENTO PINHAO | unid | timken | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 18.94 | ROLAMENTO RODA TRAS. | unid | timken | 1 | R\$ 180,00 | R\$ 180,00 |
| 18.95 | SEGMENTO | unid | m.leve | 1 | R\$ 380,00 | R\$ 380,00 |
| 18.96 | SELETOR | unid | bosch | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 18.97 | SENSOR TEMPERATURA | unid | luacu | 2 | R\$ 130,00 | R\$ 260,00 |
| 18.98 | SILENCIOSO | unid | tupper | 1 | R\$ 400,00 | R\$ 400,00 |
| 18.99 | SUPORTE ESCOVAS | unid | bosch | 2 | R\$ 90,00 | R\$ 180,00 |
| 18.100 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | varga | 4 | R\$ 188,00 | R\$ 752,00 |
| 18.101 | TAMPA RADIADOR | unid | universal | 2 | R\$ 29,00 | R\$ 58,00 |
| 18.102 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 2 | R\$ 78,00 | R\$ 156,00 |
| 18.103 | TERMINAL BATERIA | unid | ilg | 2 | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 |
| 18.104 | TERMINAL DIREÇÃO | unid | trw | 4 | R\$ 78,00 | R\$ 312,00 |
| 18.105 | VELA AQUECEDORA | unid | zen | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 64.040,00 |

(SESSENTA E QUATRO MIL E QUARENTA REAIS)

| 19 | LOTE 19 - PEÇAS DESTINADAS AO VEÍC. RANGER PLACA HUE 3463 DA SEC. INFRAESTRUTURA | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|---|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 19.1 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 19.2 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbril | 6 | R\$ 24,00 | R\$ 144,00 |
| 19.3 | ADESIVO P/JUNTAS | unid | loctite | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 19.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 12 | R\$ 4,00 | R\$ 48,00 |
| 19.5 | ALTERNADOR | unid | bosch | 1 | R\$ 1.500,00 | R\$ 1.500,00 |
| 19.6 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 19.7 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 19.8 | ATUADOR EMBREAGEM | unid | skf | 1 | R\$ 400,00 | R\$ 400,00 |
| 19.9 | ANTIFERRUGEM | unid | loctite | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 19.10 | BARRA DIREÇÃO | unid | trw | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |

| | | | | | | |
|-------|-----------------------------|------|----------|---|--------------|--------------|
| 19.11 | BATERIA 90 AMP | unid | helllar | 2 | R\$ 800,00 | R\$ 1.600,00 |
| 19.12 | BASE CX.MARCHA | unid | axios | 4 | R\$ 295,00 | R\$ 1.180,00 |
| 19.13 | BASE DIANTEIRA MOTOR DIR | unid | axiox | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 19.14 | BASE DIANTEIRA MOTOR ESQ. | unid | axiox | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 19.15 | BENDIX MTR PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 19.16 | BICO INJETOR | unid | bosch | 4 | R\$ 1.500,00 | R\$ 6.000,00 |
| 19.17 | BIELETA ESTABILIZADOR | unid | nakata | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 |
| 19.18 | BOMBA COMBUSTIVEL | unid | bosch | 2 | R\$ 255,00 | R\$ 510,00 |
| 19.19 | BOMBA D'AGUA | unid | urba | 2 | R\$ 700,00 | R\$ 1.400,00 |
| 19.20 | BOMBA DH | unid | dhb | 1 | R\$ 850,00 | R\$ 850,00 |
| 19.21 | BOMBA OLEO | unid | schadek | 1 | R\$ 1.550,00 | R\$ 1.550,00 |
| 19.22 | BORRACHA AMORTECEDOR | unid | axios | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 19.23 | BORRACHA BAT.SUSP.TRAS. | unid | axios | 6 | R\$ 142,00 | R\$ 852,00 |
| 19.24 | BORRACHA BAT.SUSP.DIANT. | unid | axios | 6 | R\$ 66,00 | R\$ 396,00 |
| 19.25 | BORRACHA SANFONA CX.DIRECAO | unid | kitecia | 4 | R\$ 66,00 | R\$ 264,00 |
| 19.26 | BORRACHA SANFONA L.RODA | unid | skf | 6 | R\$ 128,00 | R\$ 768,00 |
| 19.27 | BORRACHA SANFONA L.CAMBIO | unid | skff | 6 | R\$ 125,00 | R\$ 750,00 |
| 19.28 | BUCHA SAPATA DIANT.SUP. | unid | axios | 8 | R\$ 60,00 | R\$ 480,00 |
| 19.29 | BUCHA SAPATA DIANT.INF | unid | axios | 8 | R\$ 110,00 | R\$ 880,00 |
| 19.30 | BUCHA TAMPA TRAS | unid | axios | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |
| 19.31 | BUCHA FEIXE MOLA | unid | axios | 6 | R\$ 59,00 | R\$ 354,00 |
| 19.32 | CABO FREIO DIR. | unid | axios | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| 19.33 | CABO FREIO ESQ. | unid | efrari | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| 19.34 | CABO TAMPA TRAS.DIR. | unid | efrari | 2 | R\$ 52,00 | R\$ 104,00 |
| 19.35 | CABO TAMPA TRAS.ESQ. | unid | efrari | 2 | R\$ 52,00 | R\$ 104,00 |
| 19.36 | CANO REFRIGERACAO | unid | platinum | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 |
| 19.37 | CASQUILHO BIELA | unid | m.leve | 1 | R\$ 275,00 | R\$ 275,00 |
| 19.38 | CASQUILHO CHUMACEIRA | unid | m.leve | 1 | R\$ 430,00 | R\$ 430,00 |
| 19.39 | CAMISA MOTOR | unid | m.leve | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 19.40 | CILINDRO EMBREAGEM MESTRE | unid | toyota | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 19.41 | CILINDRO RODA TRAS. | unid | bosch | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 19.42 | CORREIA ALTERNADOR | unid | gates | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 19.43 | CRUZETA TRANSMISSÃO | unid | skf | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 19.44 | CUBO RODA DIANT. | unid | trw | 2 | R\$ 650,00 | R\$ 1.300,00 |
| 19.45 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 19.46 | EMBREAGEM VISCOSA | unid | valeo | 1 | R\$ 480,00 | R\$ 480,00 |
| 19.47 | ENGRENAGEM VIRABREQUIM | unid | valeo | 1 | R\$ 160,00 | R\$ 160,00 |
| 19.48 | FILTRO DE AR | unid | tecfil | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 19.49 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 19.50 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 |
| 19.51 | GRAXA LUBRIFICANTE (1 KG) | kg | timken | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 19.52 | HELICE MOTOR | unid | valeo | 1 | R\$ 220,00 | R\$ 220,00 |
| 19.53 | HIDROVACUO | unid | bosch | 1 | R\$ 1.150,00 | R\$ 1.150,00 |
| 19.54 | INTERRUPTOR OLEO | unid | wadlen | 2 | R\$ 35,00 | R\$ 70,00 |

| | | | | | | |
|-------|---------------------------|-------|-----------|----|--------------|--------------|
| 19.55 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | perfect | 4 | R\$ 700,00 | R\$ 2.800,00 |
| 19.56 | JUNTA CABECOTE | unid | sabo | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 19.57 | JUNTA MOTOR - JOGO | unid | sabo | 1 | R\$ 450,00 | R\$ 450,00 |
| 19.58 | KIT MOTOR | unid | mahle | 2 | R\$ 1.600,00 | R\$ 3.200,00 |
| 19.59 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 1.750,00 | R\$ 3.500,00 |
| 19.60 | LONA FREIO TRAS. | unid | frasle | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 19.61 | MACANETA PORTA | unid | atemis | 2 | R\$ 66,00 | R\$ 132,00 |
| 19.62 | MANGOTE FILTRO AR | unid | toyota | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 19.63 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | gates | 2 | R\$ 410,00 | R\$ 820,00 |
| 19.64 | MANGOTE RADIADOR SUP. | unid | gates | 1 | R\$ 395,00 | R\$ 395,00 |
| 19.65 | MANGUEIRA FREIO | unid | luciflex | 2 | R\$ 80,00 | R\$ 160,00 |
| 19.66 | MOLA ESPIRAL | unid | cofap | 2 | R\$ 420,00 | R\$ 840,00 |
| 19.67 | MOLA TRASEIRA - 1A. | unid | fabrine | 4 | R\$ 170,00 | R\$ 680,00 |
| 19.68 | MOLA TRASEIRA - 2A. | unid | fabrine | 4 | R\$ 136,00 | R\$ 544,00 |
| 19.69 | MOLA TAMANCA FREIO | unid | patral | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 19.70 | OLEO FREIO | 500ml | varga | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 19.71 | OLEO P/DIFERENCIAL | litro | texaco | 8 | R\$ 68,00 | R\$ 544,00 |
| 19.72 | OLEO P/HIDRAULICO | litro | texaco | 8 | R\$ 30,00 | R\$ 240,00 |
| 19.73 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 4 | R\$ 68,00 | R\$ 272,00 |
| 19.74 | PARABRISA | unid | blindex | 1 | R\$ 690,00 | R\$ 690,00 |
| 19.75 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 16 | R\$ 44,00 | R\$ 704,00 |
| 19.76 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 2 | R\$ 110,00 | R\$ 220,00 |
| 19.77 | PIVO INFERIOR | unid | trw | 4 | R\$ 160,00 | R\$ 640,00 |
| 19.78 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 320,00 | R\$ 640,00 |
| 19.79 | RADIADOR | unid | visconde | 1 | R\$ 900,00 | R\$ 900,00 |
| 19.80 | RADIADOR OLEO | unid | m.marelli | 1 | R\$ 1.950,00 | R\$ 1.950,00 |
| 19.81 | REGULAGEM FREIO | unid | patral | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 19.82 | REPARO PINCAS | unid | controil | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 19.83 | RESERVATORIO AGUA | unid | platinum | 1 | R\$ 80,00 | R\$ 80,00 |
| 19.84 | RETENTOR PINHAO DIANT. | unid | sabo | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 19.85 | RETENTOR PINHAO TRAS. | unid | sabo | 2 | R\$ 180,00 | R\$ 360,00 |
| 19.86 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 2 | R\$ 110,00 | R\$ 220,00 |
| 19.87 | RETENTOR RODA DIANT. | unid | sabo | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 19.88 | RETENTOR RODA TRAS. | unid | sabo | 4 | R\$ 44,00 | R\$ 176,00 |
| 19.89 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 2 | R\$ 290,00 | R\$ 580,00 |
| 19.90 | RETIFICADOR ALTERNADOR | unid | bosch | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 19.91 | ROLAMENTO CENTRO | unid | skf | 2 | R\$ 295,00 | R\$ 590,00 |
| 19.92 | ROLAMENTO CORREIA ALTERN. | unid | bosch | 2 | R\$ 160,00 | R\$ 320,00 |
| 19.93 | ROLAMENTO PINHAO | unid | timken | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 19.94 | ROLAMENTO RODA TRAS. | unid | timken | 1 | R\$ 180,00 | R\$ 180,00 |
| 19.95 | SEGMENTO | unid | m.leve | 1 | R\$ 380,00 | R\$ 380,00 |
| 19.96 | SELETOR | unid | bosch | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 19.97 | SENSOR TEMPERATURA | unid | luacu | 2 | R\$ 130,00 | R\$ 260,00 |
| 19.98 | SILENCIOSO | unid | tupper | 1 | R\$ 400,00 | R\$ 400,00 |

Comissão Permanente de Licitação
1398
Acampamento
Pentecoste - CE

OK

| | | | | | | |
|--------|----------------------|------|-----------|---|------------|----------------------|
| 19.99 | SUPORTE ESCOVAS | unid | bosch | 2 | R\$ 90,00 | R\$ 180,00 |
| 19.100 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | varga | 4 | R\$ 188,00 | R\$ 752,00 |
| 19.101 | TAMPA RADIADOR | unid | universal | 2 | R\$ 29,00 | R\$ 58,00 |
| 19.102 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 2 | R\$ 78,00 | R\$ 156,00 |
| 19.103 | TERMINAL BATERIA | unid | ilg | 2 | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 |
| 19.104 | TERMINAL DIREÇÃO | unid | trw | 4 | R\$ 78,00 | R\$ 312,00 |
| 19.105 | VELA AQUECEDORA | unid | zen | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 64.040,00 |

(SESSENTA E QUATRO MIL E QUARENTA REAIS)

| 20 | LOTE 20 - PEÇAS DESTINADAS AO VEÍCULO L-200 PLACA DA ADMINISTRACAO | UNID | MARCA | QUANT. | VR UNITARIO | VR TOTAL |
|-------|---|-------|----------|--------|--------------|--------------|
| 20.1 | ADITIVO P/RADIADOR | litro | visconde | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 20.2 | ADITIVO P/OLEO MOTOR | 500ml | tecbril | 10 | R\$ 24,00 | R\$ 240,00 |
| 20.3 | ADESIVO P/JUNTAS | unid | loctite | 4 | R\$ 55,00 | R\$ 220,00 |
| 20.4 | AGUA DESTILADA | litro | hercules | 12 | R\$ 4,00 | R\$ 48,00 |
| 20.5 | ALTERNADOR | unid | bosch | 1 | R\$ 1.550,00 | R\$ 1.550,00 |
| 20.6 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 20.7 | AMORTECEDOR TRASEIRO | unid | cofap | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 20.8 | ANTIFERRUGEM | unid | loctite | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| 20.9 | BARRA DIREÇÃO | unid | trw | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 20.10 | BATERIA 95 AMP | unid | helliar | 2 | R\$ 820,00 | R\$ 1.640,00 |
| 20.11 | BASE AMORTEC. DIANT. | unid | axios | 4 | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 |
| 20.12 | BENDIX MTR PARTIDA | unid | bosch | 2 | R\$ 220,00 | R\$ 440,00 |
| 20.13 | BOMBA D'AGUA | unid | urba | 2 | R\$ 710,00 | R\$ 1.420,00 |
| 20.14 | BORRACHA AMORTECEDOR | unid | axios | 8 | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| 20.15 | BORRACHA BAT. SUSP. TRAS. | unid | axios | 8 | R\$ 140,00 | R\$ 1.120,00 |
| 20.16 | BORRACHA BAT. SAPATA INF. | unid | axios | 8 | R\$ 65,00 | R\$ 520,00 |
| 20.17 | BORRACHA DESCARGA | unid | ipab | 4 | R\$ 22,00 | R\$ 88,00 |
| 20.18 | BORRACHA ESTABILIZADOR | unid | ipab | 6 | R\$ 61,00 | R\$ 366,00 |
| 20.19 | BORRACHA SANFONA CX. DIRECAO | unid | kitecia | 6 | R\$ 66,00 | R\$ 396,00 |
| 20.20 | BORRACHA SANFONA L. RODA | unid | skf | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 20.21 | BORRACHA SANFONA L. CAMBIO | unid | skff | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 20.22 | BOMBA DH | unid | ampri | 2 | R\$ 1.350,00 | R\$ 2.700,00 |
| 20.23 | BOMBA OLEO | unid | schadeck | 2 | R\$ 1.600,00 | R\$ 3.200,00 |
| 20.24 | BIELETA STABILIZADOR | unid | cofap | 6 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 |
| 20.25 | BRAÇO AUXILIAR | unid | trw | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |
| 20.26 | BRAÇO SETOR | unid | trw | 2 | R\$ 1.550,00 | R\$ 3.100,00 |
| 20.27 | BUCHA SAPATA DIANT. SUP | unid | axios | 8 | R\$ 60,00 | R\$ 480,00 |
| 20.28 | BUCHA SAPATA DIANT. SUP. | unid | axios | 8 | R\$ 115,00 | R\$ 920,00 |
| 20.29 | BUCHA SAPATA INF. P/TRAS. | unid | axios | 8 | R\$ 135,00 | R\$ 1.080,00 |
| 20.30 | BUCHA SAPATA SUP. ESQ. | unid | axios | 8 | R\$ 126,00 | R\$ 1.008,00 |
| 20.31 | BUCHA SAPATA SUP. DIR. | unid | axios | 8 | R\$ 126,00 | R\$ 1.008,00 |
| 20.32 | CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR | unid | toyota | 2 | R\$ 860,00 | R\$ 1.720,00 |
| 20.33 | CILINDRO EMBREAGEM MESTRE | unid | toyota | 2 | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 |

| | | | | | | |
|-------|----------------------------|-------|-----------|----|--------------|---------------|
| 20.34 | CILINDRO RODA TRAS. | unid | bosch | 4 | R\$ 190,00 | R\$ 760,00 |
| 20.35 | CORREIA ALTERNADOR | unid | gates | 4 | R\$ 99,00 | R\$ 396,00 |
| 20.36 | CORREIA DENTADA | unid | goodyear | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |
| 20.37 | CRUZETA TRANSMISSÃO | unid | skf | 4 | R\$ 155,00 | R\$ 620,00 |
| 20.38 | CUBO RODA DIANT. | unid | trw | 4 | R\$ 590,00 | R\$ 2.360,00 |
| 20.39 | DISCO FREIO DIANT. | unid | trw | 44 | R\$ 255,00 | R\$ 11.220,00 |
| 20.40 | DOBRADICA CAPO | unid | atemis | 2 | R\$ 199,00 | R\$ 398,00 |
| 20.41 | ESPELHO RETROVISOR | unid | cofran | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 20.42 | FILTRO ACD | unid | tecfil | 6 | R\$ 65,00 | R\$ 390,00 |
| 20.43 | FILTRO DE AR | unid | tecfil | 6 | R\$ 90,00 | R\$ 540,00 |
| 20.44 | FILTRO COMBUSTIVEL | unid | tecfil | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 |
| 20.45 | FILTRO LUBRIFICANTE | unid | tecfil | 8 | R\$ 48,00 | R\$ 384,00 |
| 20.46 | GRAXA LUBRIFICANTE (3 KG) | kg | timken | 2 | R\$ 25,00 | R\$ 50,00 |
| 20.47 | HELICE MOTOR | unid | valeo | 2 | R\$ 490,00 | R\$ 980,00 |
| 20.48 | HIDROVACUO | unid | bosch | 2 | R\$ 2.100,00 | R\$ 4.200,00 |
| 20.49 | INTERRUPTOR OLEO | unid | wadlen | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 20.50 | IJMELO MOLA TRAS. | unid | frum | 4 | R\$ 135,00 | R\$ 540,00 |
| 20.51 | JUNTA HOMOCINETICA | unid | perfect | 4 | R\$ 960,00 | R\$ 3.840,00 |
| 20.52 | KIT EMBREAGEM | unid | sachs | 2 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.000,00 |
| 20.53 | LANTERNA TRASEIRA | unid | godks | 2 | R\$ 285,00 | R\$ 570,00 |
| 20.54 | MACACO | unid | toyota | 1 | R\$ 1.250,00 | R\$ 1.250,00 |
| 20.55 | LONA FREIO TRAS. | unid | frasle | 4 | R\$ 230,00 | R\$ 920,00 |
| 20.56 | MACANETA PORTA | unid | atemis | 4 | R\$ 66,00 | R\$ 264,00 |
| 20.57 | MANGOTE FILTRO AR | unid | toyota | 4 | R\$ 330,00 | R\$ 1.320,00 |
| 20.58 | MANGOTE RADIADOR INF. | unid | gates | 4 | R\$ 115,00 | R\$ 460,00 |
| 20.59 | MANGOTE RADIADOR SUP. | unid | gates | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 20.60 | MANGUEIRA FREIO | unid | luciflex | 4 | R\$ 32,00 | R\$ 128,00 |
| 20.61 | MOLA TRASEIRA - 1A. | unid | fabrine | 4 | R\$ 185,00 | R\$ 740,00 |
| 20.62 | MOLA TRASEIRA - 2A. | unid | fabrine | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 20.63 | MOLA TAMANCA FREIO | unid | patral | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| 20.64 | OLEO FREIO | 500ml | varga | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 20.65 | OLEO P/DIF.TRACAO POSITIVA | litro | texaco | 16 | R\$ 68,00 | R\$ 1.088,00 |
| 20.66 | OLEO P/HIDRAULICO | litro | texaco | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 |
| 20.67 | PALHETA LIMPADOR | unid | dyna | 4 | R\$ 68,00 | R\$ 272,00 |
| 20.68 | PARAFUSO RODA | unid | rodafuso | 10 | R\$ 45,00 | R\$ 450,00 |
| 20.69 | PASTILHA FREIO DIANT. | unid | frasle | 4 | R\$ 270,00 | R\$ 1.080,00 |
| 20.70 | PIVO INFERIOR | unid | viemar | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 20.71 | PIVO SUPERIOR | unid | viemar | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 20.72 | RELE ALTERNADOR | unid | bosch | 4 | R\$ 730,00 | R\$ 2.920,00 |
| 20.73 | RELE INJ.ELETR. | unid | dni | 4 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 20.74 | RADIADOR | unid | visconde | 2 | R\$ 1.300,00 | R\$ 2.600,00 |
| 20.75 | RADIADOR OLEO | unid | m.marelli | 2 | R\$ 990,00 | R\$ 1.980,00 |
| 20.76 | REGULAGEM FREIO | unid | patral | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 |
| 20.77 | REPARO PINÇAS | unid | control | 4 | R\$ 220,00 | R\$ 880,00 |

Comissão Permanente de Licitação
FL 8400
Assinatura

8

CNPJ: 04.639.890/0001-37

| | | | | | | |
|--------|---------------------------|------|-----------|---|------------|-----------------------|
| 20.78 | RESERVATORIO AGUA | unid | platinum | 2 | R\$ 590,00 | R\$ 1.180,00 |
| 20.79 | RETENTOR PINHAO DIANT. | unid | sabo | 4 | R\$ 165,00 | R\$ 660,00 |
| 20.80 | RETENTOR PINHAO TRAS. | unid | sabo | 4 | R\$ 129,00 | R\$ 516,00 |
| 20.81 | RETENTOR POLIA | unid | sabo | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 20.82 | RETENTOR RODA DIANT.EXT. | unid | sabo | 4 | R\$ 80,00 | R\$ 320,00 |
| 20.83 | RETENTOR RODA DIANT.INT. | unid | patral | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| 20.84 | RETENTOR RODA TRAS. EXT. | unid | sabo | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 |
| 20.85 | RETENTOR RODA TRAS.INT. | unid | patral | 4 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 20.86 | RETENTOR VOLANTE | unid | sabo | 4 | R\$ 250,00 | R\$ 1.000,00 |
| 20.87 | ROLAMENTO CENTRO | unid | skf | 3 | R\$ 390,00 | R\$ 1.170,00 |
| 20.88 | ROLAMENTO CORREIA ALTERN. | unid | bosch | 4 | R\$ 255,00 | R\$ 1.020,00 |
| 20.89 | ROLAMENTO CORREIA DENTADA | unid | skf | 4 | R\$ 660,00 | R\$ 2.640,00 |
| 20.90 | ROLAMENTO PINHAO | unid | timken | 4 | R\$ 420,00 | R\$ 1.680,00 |
| 20.91 | ROLAMENTO RODA DIANT. | unid | timken | 4 | R\$ 560,00 | R\$ 2.240,00 |
| 20.92 | ROLAMENTO RODA TRAS. | unid | timken | 4 | R\$ 350,00 | R\$ 1.400,00 |
| 20.93 | SAPATA INFERIOR DIR. | unid | cofap | 4 | R\$ 640,00 | R\$ 2.560,00 |
| 20.94 | SELETOR | unid | bosch | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 20.95 | SENSOR TEMPERATURA | unid | iuacu | 2 | R\$ 130,00 | R\$ 260,00 |
| 20.96 | TAMBOR FREIO TRAS | unid | varga | 4 | R\$ 225,00 | R\$ 900,00 |
| 20.97 | TAMPA RADIADOR | unid | universal | 3 | R\$ 26,00 | R\$ 78,00 |
| 20.98 | TAMPA RESERVATORIO AGUA | unid | universal | 3 | R\$ 150,00 | R\$ 450,00 |
| 20.99 | TAMPA COMBUSTIVEL | unid | click | 3 | R\$ 160,00 | R\$ 480,00 |
| 20.100 | TERMINAL BATERIA | unid | ilg | 4 | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 20.101 | TERMINAL DIREÇÃO | unid | trw | 4 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 |
| 20.102 | VELA AQUECEDORA | unid | zen | 4 | R\$ 120,00 | R\$ 480,00 |
| | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 108.420,00 |

(CENTO E OITO MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS)

| 22 | LOTE 22 - OLEOS LUBRIFICANTES P/MOTOR DESTINADOS AOS VEICULOS OFICIAIS | UNID. | MARCA | QUANT. | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|--------|--|--------|---------|--------|-------------|---------------------|
| 22.1 | OLEOS LUBRIF. SECRETARIA EDUCAÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT | V.TOTAL |
| 22.1.1 | OLEO P/MT. DIESEL ONIBUS VW | bd 20l | ursa | 10 | R\$ 310,00 | 3.100,00 |
| 22.1.2 | OLEO P/MOTOR DIESEL VOLARE | bd 20l | ursa | 6 | R\$ 310,00 | 1.860,00 |
| 22.1.3 | OLEO /MT. DIESEL SPRINTER | litro | ursa | 40 | R\$ 22,00 | 880,00 |
| 22.1.4 | OLEO P/MT. GASOLINA FIAT | litro | castrol | 100 | R\$ 25,00 | 2.500,00 |
| 22.1.5 | OLEO P/ Mt. GASOLINA SPIN | litro | selenia | 40 | R\$ 35,00 | 1.400,00 |
| | SUB TOTAL | | | | | R\$ 9.740,00 |

(NOVE MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS)

| | | | | | | |
|--------|--------------------------------|-------|---------|--------|-----------|----------|
| 22.2 | OLEOS LUBRIF. SECRETARIA SAUDE | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT | V.TOTAL |
| 22.2.1 | OLEO P/MT. GASOLINA ETIOS | litro | selenia | 40 | R\$ 35,00 | 1.400,00 |
| 22.2.2 | OLEO P/MT. GASOLINA FIAT | litro | castrol | 60 | R\$ 25,00 | 1.500,00 |
| 22.2.3 | OLEO P/MT. GASOLINA DOBLO | litro | castrol | 30 | R\$ 25,00 | 750,00 |
| 22.2.4 | OLEO P/MT. GASOLINA SAVEIRO | litro | castrol | 60 | R\$ 25,00 | 1.500,00 |
| 22.2.5 | OLEO P/MT. GASOLINA MONTANA | litro | castrol | 30 | R\$ 25,00 | 750,00 |

OK

| | | | | | | | |
|--------|-----------------------------|-------|---------|----|-----|-------|-----------------|
| 22.2.6 | OLEO P/MT. GASOLINA SANDERO | litro | castrol | 30 | R\$ | 25,00 | 750,00 |
| 22.2.7 | OLEO P/MT. GASOLINA MOBI | litro | selenia | 30 | R\$ | 35,00 | 1.050,00 |
| 22.2.8 | OLEO P/MT. DIESEL DUCATO | litro | ursa | 10 | R\$ | 22,00 | 220,00 |
| | SUB TOTAL | | | | | R\$ | 7.920,00 |

(SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)

| 22.3 | OLEOS LUBRIF.SECRETARIA AGRICULTURA | UNID | MARCA | QUANT. | | V.UNIT | V.TOTAL |
|--------|-------------------------------------|--------|-------|--------|-----|--------|-----------------|
| 22.3.1 | OLEO P/MT.DIESEL PIPA MERCEDES BENZ | bd 20l | ursa | 6 | R\$ | 310,00 | 1.860,00 |
| 22.3.2 | OLEO P/MT.DIESEL RETROESCAVADEIRA | bd 20l | ursa | 6 | R\$ | 310,00 | 1.860,00 |
| 22.3.3 | OLEO P/MT.DIESEL CATERPILLAR | bd 20l | ursa | 6 | R\$ | 310,00 | 1.860,00 |
| 22.3.4 | OLEO P/MT.DIESEL CAM.BASCULANTE | bd 20l | ursa | 6 | R\$ | 310,00 | 1.860,00 |
| 22.3.5 | OLEO P/MT.DIESEL RANGER | litro | ursa | 24 | R\$ | 22,00 | 528,00 |
| 22.3.6 | OLEO P/MT.DIESEL KIA | litro | ursa | 24 | R\$ | 22,00 | 528,00 |
| | SUB TOTAL | | | | | R\$ | 8.496,00 |

(OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

| 22.4 | OLEOS LUBRIF.SECRETARIA INFRAESTRUT | UNID | MARCA | QUANT. | | V.UNIT | V.TOTAL |
|--------|-------------------------------------|-------|---------|--------|-----|--------|-----------------|
| 22.4.1 | OLEO P/MT.DIESEL RANGER | litro | ursa | 24 | R\$ | 22,00 | 528,00 |
| 22.4.2 | OLEO P/MT.GASOLINA STRADA | litro | castrol | 30 | R\$ | 25,00 | 750,00 |
| | SUB TOTAL | | | | | R\$ | 1.278,00 |

(HUM MIL DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS)

| 22.5 | OLEOS LUBRIFICANTE P/ADMINISTRAÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | | V.UNIT | V.TOTAL |
|--------|------------------------------------|-------|-------|--------|-----|--------|---------------|
| 22.5.1 | OLEO P/MT.DIESEL L-200 | litro | ursa | 30 | R\$ | 22,00 | 660,00 |
| | SUB TOTAL | | | | | R\$ | 660,00 |

(SEISCENTOS E SESSENTA REAIS)

VALOR TOTAL DO LOTE

1- COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE :

1.970.283,00

(HUM MILHÃO NOVECENTOS E SETENTA MIL DUZENTOS E OITENTA E TRES REAIS)

2- O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO RESPECTIVO ENVELOPE

PENTECOSTE, 25 DE MAIO DE 2018

Fernando Peças Ltda

Rua Gomes da Silva, 886 Pentecoste-CE
CNPJ: 04.639.890/0001-37

Catarina Laboure Silva Rodrigues
Sócia-Administradora

Comissão Permanente de Licitação
FL 1402
Aquisições

